
PARİS SAVAŞ ALANI GİBİ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Fransa'nın Başkenti Paris'te
üç kişinin ölümüyle sonuçla-

nan silahlı saldırının ardından so-
kaklar savaş alanına döndü. AK
Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Pa-
ris'teki PKK eylemleriyle ilgili ola-
rak, "Terör örgütlerini besleyenler
terörle yüz yüze geldi" dedi. İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu ise “Men

dakka dukka.
Çalma kapımı
çalarlar kapını.
Pardon.
PKK/YPG
terör örgütü
mü idi? Besle
kargayı oysun
gözünü" ifade-
lerini kullandı.

ç

Besle kargayı
oysun gözünü!

YENİ UFUKLARA GİDECEĞİZ

Büyükçekmece Belediyesi’nce
geleneksel hale getirilen ancak

pandemi nedeniyle son 3 yıldır ara
verilen Öğretmenler Günü Balosu
çok sayıda öğretmenin katımıyla
TÜYAP Fuar ve Kongre Merke-
zi’nde gerçekleşti. Baloda konuşan
Belediye Başkanı Hasan Akgün,
“2023 yılı çok önemli bir yıl. Cum-
huriyetin 100’üncü yılını dolduru-

yoruz. Yeni
ufuklara gidece-
ğiz ama bizim
de eğitimde yeni
hizmetlere baş-
layacağız. Özel-
likle de kreş ve
anaokulları ya-
pacağız” dedi.
I SAYFA 4
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2023 yılı çok
önemli bir yıl

AFET GÖNÜLLÜSÜ ARIYORUZ

Beylikdüzü Belediyesi, afet bi-
lincini artırmak amacıyla

Beylikdüzü Afet Gönüllülüğü Bilgi-
lendirme Toplantısı düzenledi. Et-
kinlikte konuşan Beylikdüzü
Belediyesi Sağlık İşleri Müdürü ve
Afet ve Acil Durum Koordinatörü
Mehmet Esmer, “Afetlere dair tüm
süreçleri sağlıklı yürütebilmek için
toplumun tüm kesimlerine ihtiyacı-

mız olacaktır.
Onun için
Beylikdü-
zü’nde
yaşayan her
vatandaşımı-
zın afet gönül-
lüsü olmasını
istiyoruz”
dedi. I SAYFA 4
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Tüm kesimlere
ihtiyacımız var

Yenikapı'da "Laik ve demo-
kratik Türkiye için Büyük

Alevi Kurultayı" gerçekleştirildi. Alevi
dernekleri tarafından düzenlenen ku-
rultaya siyasi parti temsilcileri, Madı-
mak'ta hayatını kaybedenlerin aileleri
ve çok sayıda vatandaş katıldı. CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
HDP Eş Genel Başkanları Pervin
Buldan ve Mithat Sancar, Gelecek
Partisi Genel Başkanı Ahmet Davu-

toğlu ve İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu kurultaya mesaj gönderdi.
Açılış konuşmasını yapan Alevi Bek-
taşi Federasyonu Genel Başkanı
Mustafa Arslan, “Şimdi de Aleviliği
katletmeye çalışıyorlar. Bu salondaki
canlar hep birlikte haydi
oradan, siz kimsiniz ki
Aleviliği yok sayacaksınız
diyoruz. Siz kimsiniz?”
tepkisini gösterdi.
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Yenikapı'da
hayvan hak-

larına dik-
kat çekmek

amacıyla,
çok sayıda
hayvanseverin

katıldığı miting
düzenlendi. Mi-
ting öncesi takip-
çilerine çağrı
yapan HAÇİKO
Derneği kuru-

cusu ve başkanı
şarkıcı Ömür

Gedik, “Beni takip
eden ünlü, fenomen,

çok takipçili arkadaş-
larım, okuduğunuzu

biliyorum, yarın hep be-
raber orada olalım. Gel-
meyenler sonradan çıkıp

hayvanseverim deme-
sinler, inanmayız. Gö-

zümüz üstünüzde,
RT lütfen” dedi.

I SAYFA 16

İstanbul İl Sağlık Müdürü Prof.
Dr. Kemal Memişoğlu, bu yıl

özellikle çocuklarda daha uzun süren
ve daha yorucu geçen solunum yolu en-
feksiyonlarının şubatın sonuna kadar
devam edeceğini öngördüklerini söy-
ledi. Memişoğlu, “Yeni bir şey gibi
algılanıyor ama bu zaten rutinde gördü-
ğümüz hastalık türlerinden. Şekli biraz
daha değişik seyredebilir daha ağır veya
uzun süreli olabilir. Ama şu andaki tab-
loya baktığımızda çok korkulacak bir
durumumuz yok" dedi. I SAYFA 5
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Çok korkulacak
bir durum yok!

Öz Finans-İş Sendikası Genel
Başkanı Ahmet Eroğlu, kamu

bankası çalışanları için maaş promos-
yonu talebinde bulundu. Eroğlu, “Mil-
yonlarca emekli ve çalışanın maaş
promosyonu işlemlerine imza atan
banka çalışanları, maaş promosyonu
imkanından yararlanamıyor. Mum
artık dibine de ışık vermeli. Sayın
Bakan Nurettin Nebati’den, bu konuda
adımlar atılmasını talep ediyoruz”
açıklamasında bulundu. I SAYFA 6

Kurultay, Alevi
ritüellerinden çerağ
uyandırılması ve dua
okunmasıyla başladı.
Semah gösterisi ya-
pılarak deyişler
okundu. "Çağdaş,
bilimsel, laik, ana-
dilde eğitim", "Doğa
ve canlı kıyımına
hayır", "Zorunlu din
dersleri kaldırılsın",
"Madımak, utanç
müzesi olsun", "Oca-
ğıma, inancıma do-
kunma" şeklindeki
taleplerinin yer aldığı
pankartlar açıldı.
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Mum dibine
ışık vermeli!

Küçükçekmece'de partisinin
düzenlediği Gençlik Buluşma-

sı'na katılan Memleket Partisi Genel
Başkanı Muharrem İnce, "Cumhur-
başkanı adaylığım için hem üstüne
para vereceğiz, hem de imza toplaya-
cağız. 100 bin kişi imza verirse aday
olacağım. İnşallah sizler de imza verir-
siniz" dedi. Altılı masayı da eleştiren
Muharrem İnce, “Masanın bacakları
kırılmış zaten” ifadelerini kullandı.
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İnşallah siz de
imza verirsiniz!

Zirveye yaklaşmak isteyen
Beşiktaş, deplasmanda Gazian-

tep FK'ya konuk oldu. Oldukça vasat
bir futbolun oynandığı mücadele 1-1
berabere bitti. Siyah-Beyazlılar'da
Gedson Fernandes, oynadığı futbolla
göz doldurdu. Beşiktaş, Fenerbah-
çe'nin puan kaybetitği haftada zirveye
yaklaşma fırsatını değerlendiremedi.
Figueiredo ile öne geçen Gaziantep,
Hollandalı forvet Weghorst'un 86.
dakikada attığı gole engel olamadı.
Kalan dakikalarda başka gol olmadı
ve mücadele 1-1 sona erdi.
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BEŞİKTAŞ
FIRSAT TEPTİ

HAK-İŞ Genel
Başkanı Mahmut

Arslan, asgari ücret gö-
rüşmeleri sürecinde
TÜRK-İŞ'in masadan
kalkmasını eleştirerek,
"TÜRK-İŞ, masadan
kalkmasaydı rakam
belki de daha yüksek
olabilirdi" dedi. Arslan,
“Sorumluluktan kaçmak, masada müzakereden
kaçmak ve Türkiye’nin en büyük sözleşmesi nite-
liğindeki bir platformu boş bırakmak asla kabul
edilebilir bir şey değil” eleştirisini yaptı. I SAYFA 9
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Danimarka'da pahalı olduğunu için
İstanbul'a diş tedavisi için gelen ikizler

Alicia Nicolajsen ve Melissa Petersen, ilk git-
tikleri klinikte aradıklarını bula-
mayınca, başka bir yer
arayışına geçti. Suriyelilere
ait ve kaçak olduğunu belirt-
tikleri ikinci klinikte iddiaya
göre ikizlerin çene yapıları bo-
zuldu, dişleri eksildi ve nere-
deyse konuşamaz hale geldiler. 2
klinik için yaklaşık 19 bin Euro
ödeyen ikizler, “10 günlüğüne gel-
miştik ama 2 ay oldu" dedi. I SAYFA 5
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Alevi Dernekleri Federas-
yonu Genel Başkanı Celal

Fırat ise “Alevi cumhurbaşkanı
olmaz diyorlar. Biz de diyoruz ki
bal gibi olur” açıklamasını yaptı.
“Bizim taleplerimiz var” diyen

Fırat, “Zorunlu din dersleri
kaldırılsın, Diyanet İşleri
Başkanı lağvedilsin, cemev-
leri ibadethane olarak kabul
edilsin” ifadelerini kullandı.

Fırat, “Alevilerin kendilerini özgürce
ifade etmesi ve inançlarını özgürce
yaşaması kabul edilmesi gereken en
temel hakkıdır. Bizim ısrarlı talepleri-
mizin karşılanması yerine, Kültür
Bakanlığına bağlı kurulan Alevi-
Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkanlı-
ğı'nı, hiçbir koşulda kabul etmiyoruz.
Burası bizi yok etme, ocağımıza
incir ağacı dikme kurumudur. Bizce
yıkılası bir yerdir” dedi. I SAYFA 8
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Esenyurt'ta Aşkın Y. dayaktan kaçarak babasının evine sığınan karısının peşini bırakmadı.
Arkadaşlarıyla evin önüne gelen Aşkın Y. kayınpederinin minibüsünü balta ile parçaladı.

İYİ Parti Genel Başkanı
Meral Akşener, Ankara

Spor Salonu'nda partisince dü-
zenlenen 'Büyük Kadın Buluş-
ması'na katıldı. Buluşma öncesi
salon dışında partililere hitap
eden Akşener, “Elbette Başba-
kan Meral olacak. Onunla bu-
nunla pazarlık ederek değil,

milletimizin iradesiyle,
partimiz birinci parti olarak
Başbakan Meral olacak. Siz
istediğiniz için olacak. Önce
bu ucube sistemi değiştirece-
ğiz Ona buna yalvararak değil,
onun bunun karşısında eğile-
rek değil millet iradesiyle, ira-
denizle" ifadelerini kullandı.
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BASBAKAN
MERAL OLACAK!

GÖZÜMÜZ
ÜSTÜNÜZDE

www.gazetedamga.com.tr
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IKIZLERE BUYUK SOK!

Alevi kurumlarının ‘Laik ve demokratik Türkiye için’ sloganıyla organize ettiği Büyük Alevi Kurultayı, Yenikapı
Gösteri Merkezi'nde gerçekleşti. Alevi Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Celal Fırat, taleplerinin yerine
getirilmediğini belirterek, “Kültür Bakanlığına bağlı kurulan Alevi-Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkanlığını,
hiçbir koşulda kabul etmiyoruz. Burası bizi yok etme, ocağımıza incir ağacı dikme kurumudur” diye konuştu

SİZ KİMSİNİZ ALEVİLİĞİ
YOK SAYACAKSINIZ

ALEVİ CUMHURBAŞKANI
OLMAZ DİYORLAR!

SEMAH
GÖSTERİSİ
YAPILDI

HABER
MERKEZİ

MASADAN KAÇILMAZ!

Sancaktepe’de Şehit
Prof. Dr. İlhan Va-

rank Eğitim Araştırma
Hastanesi’nde acil servis
hemşiresi olarak çalışan
İbrahim Uğurlu (26) hasta
yakınının yumruklu saldı-
rısına uğradı. Burnu kırı-
lan Uğurlu, saldırgandan
şikayetçi oldu. I SAYFA 8
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Yine saldırdılar!Davranışsal bağımlılıklar ara-

sında yer alan yeme bozuklu-
ğunda beynin ödül ceza sisteminde
değişiklikler ortaya çıktığını belirten
Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tar-
han, “Bağımlılıklarda olduğu gibi
yeme davranışı da aynı etkiyi yapı-
yor. Kişi yemek yemeyi bir yaşam
amacı gibi görüp devamlı hazzı
tatmin etmeye çalışıyor. Beynin
tokluğu algılama alanı bozulmuş”
açıklamasını yaptı. I SAYFA 2
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BAĞIMLILIK
YAPIYOR!

Olay geçen cuma günü Namık
Kemal Mahallesi'nde yaşandı.

İddiaya göre Aşkın Y., 4 ay önce kaçırdığı
Semra Karpuz ile evlendi. Semra Y.
dayak yediğini belirterek Aşkın Y.'den
boşamak istediğini söyledi. Karpuz ailesi
kızlarını alarak Esenyurt'taki evlerine
döndü. Geçen cuma sabahı Aşkın Y.
ve arkadaşları Karpuz ailesinin evinin
önünde gelerek park halindeki minibüse
baltayla saldırdı. Minibüsü parçalayan
saldırganlar hızlıca kaçtı. Aile polise gide-
rek şikayetçi oldu. Baba Hakkı Karpuz,
sürekli tehdit edildiklerini söyledi. I SAYFA 3
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SÜREKLİ TEHDİT EDİYORLAR

Mahmut
Arslan



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümekhafızaya
çok iyigeliyor

Fazlaşekerkomayasokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICAMedipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olanmikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde
etkilenir” ifadelerini kullandı.
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Prostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör. Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz. Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. HalimHattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ

Dönemsel olarak ürolojikmuayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi.

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümekhafızaya
çok iyigeliyor

Fazlaşekerkomayasokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICAMedipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olanmikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde
etkilenir” ifadelerini kullandı.
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idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör. Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz. Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.
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olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. HalimHattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
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yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
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60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Kaliteli bir uyku için uyku hijyeninin sağlanması gerektiğini söyleyen Meryem Yıldız Ayvaz, “Odanın ısısını ve ışığını düzenlemeli, 
gürültüye dikkat etmeliyiz. Yatak sadece uyku için kullanılmalı, telefon, tablet gibi teknolojik cihazlar yatakta kullanılmamalı” dedi

Kazananlar
belli oldu

YEŞİLAY’IN T.C 
Kültür ve Turizm 
Bakanlığı katkıla-

rıyla “Gençlerin Gözün-
den Uyuşturucu Madde 
Bağımlılığı” temasıyla dü-
zenlediği Sağlıklı Fikirler 
Kısa Film Yarışması’nın 
kazananları belli oldu. 
Önceki senelerde Sağlıklı 
Fikirler Kısa Film Senaryo 
Yarışması olarak düzenle-
nen ve geçen yıl itibariyle 
Sağlıklı Fikirler Kısa Film 
Yarışması olarak yolculu-
ğuna devam eden yarışma-
ya bu yıl 152 eser başvu-
ruda bulundu. Yarışmada 
kurmaca kategorisinde 

birincilik ödülü “Saklana-
mayan” filmiyle Korhan 
Topcu’nun, ikincilik ödülü 
“Senarist” filmiyle Bay-
ram Orak’ın, üçüncülük 
ödülü ise “Yok” filmiyle 
Ahmet Serdar Taşyü-
rek’in olurken; belgesel 
kategorisinde birinciliği 
“Hoş Geldin Mardin” ile 
Mehmet Mete, ikinciliği 
“Uyan” filmiyle Aydın 
Emre Ertemoğlu, üçün-
cülüğü “Çaresiz” filmiyle 
Ali Akın Doğu aldı.  T.C. 
Kültür ve Turizm Bakan-
lığı Özel Ödülü’ne “Ana 
Kuzusu” filmiyle Selçuk 
Şenver değer görülürken, 
Halkın Favorisi Özel Ödü-
lü ise “Çaba Güzelleştirir” 
filmiyle Emrullah Özcan’a 
verildi.
 HABER MERKEZİ

KADIN Hastalıkları ve Doğum 
Uzmanı Jinekolog Op. Dr. Meh-
met Bekir Şen, rahim ağzı kanseri 

hakkında bilgi verdi. “Rahim ağzı kanseri 
kadınlarda sık görülen jinekolojik kanser-
lerdendir” diyen Şen, “Çoğunlukla 45-50 
yaş civarında görülse de son yıllarda genç 
kadınlarda da meydana gelmeye başla-
mıştır. Kadınlarda sık görülen ve ölüm-
lere sebep olan meme ve akciğer kan-
serinden sonra gelen diğer kanser türü 
rahim ağzı kanseridir. Serviks yani rahim 
ağzı rahmin vajene açılan boyun kısmı-
dır. Rahim ağzı, rahmin içinde büyüyen 
bebeğin hamilelik süresince rahimde 
kalmasını sağlayan bir kapı gibidir. Ayrıca 
rahmi enfeksiyonlara karşı koruyucudur” 

ifadelerini kullandı. 

Erken teşhis önemli
Rahim ağzı kanserinin, rahim ağzında 
mevcut olan sağlıklı hücrelerin DNA’la-
rında değişiklikler oluştuğunda başladığı-
nı belirten Şen, “Bu sağlıklı hücreler be-
lirli bir hız ile büyür, çoğalmaya başlar ve 
belli bir zaman sonra yaşamaz yani ölür. 
DNA’da oluşan değişinimler, hücrelere 
kontrol dışı çoğalmalarını, büyümelerini 
söyler ve buna bağlı olarak yaşlı hücreler 
canlı kalırlar. Biriken bu anormal hüc-
reler bir kitle oluşmasına neden olurlar. 
Buna da Rahim ağzı kanseri denir” bil-
gisini verdi. Şen, “Erken evre rahim ağzı 
kanseri genelde bulgu ve belirti vermez. 
Bu sebeple kadınların Kadın Hastalıkları 
Uzmanına düzenli kontrol ve tarama için 

gitmeleri büyük önem taşır” diye konuştu. 

Sigaradan uzak durun
Rahim ağzı kanserinin belirtilerini 
açıklayan Şen, “Cinsel ilişki sırasında 
veya sonrasında ağrı ya da oluşan kana-
ma. Menopoz döneminden sonra oluşan 
kanama. Jinekolojik muayeneden sonra 
görülen kasık ağrısı veya kanama. Vajina-
dan sarkan ve ele gelen kitle. Normalin 
dışında kötü kokulu, sulu vajinal akıntı. 
Normal adet dışında hafif kanama ya da 
kan lekeleri” dedi. Alınması gereken ted-
birleri de sıralayan Şen, “Sigaradan uzak 
durun. HPV aşısı hakkında uzmandan 
bilgi alın. Rutin Pap Smear testleri yap-
tırın. Çok seks partnerlerinden kaçının. 
Güvenli seks için prezervatif kullanılma-
lı” uyarısını yaptı. 

GUVENLİ SEKS COK ONEMLİ!

BAĞIMLILIK 
YAPIYOR!

KADIN 
Uzmanı Jinekolog Op. Dr. Meh-
met Bekir Şen, rahim ağzı kanseri 

YEŞİLAY’IN 
Kültür ve Turizm 
Bakanlığı katkıla-

Uyku, bütün canlılar için hayati bir ih-
tiyaç ve vücudun kendini yenilemesi 
için gerekli hormonların salgılandığı 

bir süreçtir. İyi bir uyku, insanın hayat kali-
tesini yükselttiği gibi uykusunu yeteri kadar 
almayan kişiler gün içerisinde kendisini 
yorgun ve bitkin hisseder. Uyku kalitesini 
artırmak için uyku hijyeninin sağlanması ge-
rektiği söyleyen İstanbul Kent Üniversitesi 
Hemşirelik Bölümü akademisyeni Dr. Öğ-
retim Üyesi Meryem Yıldız Ayvaz, “Uyku 
hijyeni temelde uyku kalitesini artırmak için 
ya da sağlıklı bir uyku süreci geçirmek için 
yaptığımız bütün uygulamaları kapsayan bir 
süreçtir. Uyku hijyeni sağlamak için aslında 
çevresel faktörlerden başlamak gerekiyor” 
diyerek önerilerde bulundu.

Gürültüye dikkat
“Uyumadan önce odanın ısısını ve ışığını 
düzenlemeli, gürültüye dikkat etmeliyiz” 
diyen Dr. Öğretim Üyesi Meryem Yıldız 
Ayvaz, “Özellikle odanın çok soğuk veya 
sıcak olmaması gerekiyor. Yatak sadece 
uyku için kullanılmalı. Telefon, tablet gibi 
teknolojik cihazlar yatakta kullanılmamalı. 
Bunun dışında beslenmeye dikkat etmemiz 
lazım. Özellikle kafeinli içecek alımının ak-
şam üzeri 4’ten sonra sonlandırılması, çok 

ağır içerikli gıdaların akşam saatlerinde tü-
ketilmemesi, sigara gibi uyarıcı maddelerin 
uyumadan en az 2 saat öncesinde kesilmesi 
gibi şeylere dikkat etmemiz lazım. Düzenli 
egzersiz yapılmasına, hafta sonları da dahil 
aynı saatte uyuma, aynı saatte uyanmaya 
dikkat etmeliyiz. Ilık bir duş ya da süt ve 
süt ürünlerinin tüketilmesi uykuya yardımcı 
olan şeylerdir. Bu tarz girişimlerle daha 
iyi bir uyku sürecinin gerçekleştirileceğini 
düşünüyorum” diye konuştu.

1 saat önceden kapatın
Beyinde uyku hormonunun salgılanmasını 
sağlayan bir bölüm olduğunu söyleyen Dr. 
Öğr. Üyesi Ayvaz, “Telefona baktığımız 
dönemlerde gözümüzdeki retinamızdan 
bu bölgeye bir uyarı gidiyor. Dolayısıyla bu 
artık saatler de geçse uykumuzun gelmeme-
sine neden oluyor. Bu anlamda en azından 
yarım saat ya da 1 saat öncesinde tekno-
lojinin kapatılması, telefonlardan uzak 
durulması gerekiyor. Güncel çalışmalarda, 
bunlar çok büyük örneklemli çalışmalar de-
ğil ancak uykunun bundan etkilemediğiyle 
ilgili sadece izlenilen şeyin içeriğinin de bu 
konuda etkili olduğunu gösteren çalışmalar 
var. Çok aksiyonlu ya da kafanızı meş-
gul edecek bu tarz videolar izlediğinizde 

uykunuzun etkileneceğini ama daha yavaş 
ve sıkıcı, meditasyona yönelik bazı şeyler 
izlediğinizde ise uyku kalitenizin etkilenme-
yeceğini gösteriyor” dedi.

Farklılık gösterebilir
Uyumadan önce kulaklıkla müzik dinlenil-
mesinin uygun olmayacağını belirten Ayvaz, 
“Çünkü siz beyninize sürekli bir ses gönder-
diğinizde uyusanız bile, beyin atalarımız-
dan gelen özelliğe dayanarak bir savunma 
mekanizması olarak kendini sürekli hafif 
uykuda tutuyor. Dolayısıyla asıl ihtiyacınız 
olan sağlam uykuyu aldığınız o derin uykuya 
geçemiyorsunuz. Bu tarz şeyleri yapacaksanız 
uykunuzu kolaylaştırması açısından uyuma-
dan önce dinleyebilirsiniz” ifadelerini kullan-
dı. Yetişkinlerde özelikle 7-9 saat uykunun 
uygun olduğunu söyleyen Ayvaz, “Tabi bu 
bireysel farklılıklar gösterebilir. Bazı insan-
larda daha az olabilir bazı insanlarda daha 
fazla olabilir ama temelde 7-9 saat yetişkinler 
için uygun bir süre. Ancak süreden ziyade 
uykunun kalitesi daha önemli. Yani siz 9 
saat uyuyup sabah kalktığınızda kendinizi hiç 
dinlenmemiş olarak hissedebilirsiniz. Böyle 
durumlarda uyku hijyeninin yetersiz oldu-
ğunu ya da başka uyku bozukluklarının var 
olduğunu düşünebiliriz” diye konuştu. DHA

UYKUSUZ kalındığında 
etkilenen en önemli orga-
nın beyin olduğunu ifade 
eden Ayvaz, sözlerini şöyle 
tamamladı: “Bu anlamda 
bizim bilişsel dediğimiz 
zihinle ilgili faaliyetler 
etkilenmeye başlıyor. 
Öğrenme güçlükleri yaşa-
yabiliriz. Odaklanma da 
ve karar verme de sorun 
yaşayabiliriz. Birisi bize bir şey söylediğinde 
tepki vermede yavaşlamalar olabilir. Bunun 
dışında araba kullanacaksak ya da dikkat 
gerektiren bir iş yapacaksak bu da çok 
tehlikeli bir süreç olarak kazalara sebebiyet 
verebilir. Sadece bununla da sınırlı kalmı-
yor ilerleyen zamanlarda da kalp ve damar 
hastalıkları, obezite ya da diyabet gibi çok 
daha ciddi kronik hastalıkların oluşmasında 
sebep olabiliyor. Uykumuzda bazı hormon-

lar salgılanıyor. Bu hormonlar büyüme hor-
monu da dahil olmak üzere özellikle hepsi 
uykunun ilerleyen evrelerinde salgılanıyor. 
Yara iyileşmesi, doku onarımının yenilen-
mesi bunların hepsi kaliteli bir uykuda ve 
derin uyku sürecinde gerçekleşen süreçler. 
Eğer siz uykunuzu yeterince ve kalite-
li bir şekilde almazsanız maalesef bu 
tarz erken yaşlılık ya da cildinizde bir 
takım hasarlanma gibi süreçlere 
neden olabilir. İnsanların 
bireysel olarak kendilerini 
değerlendirmeleri, kendileri 
için en uygun olan uykuya 
gitme saati ve uyuma süresini 
değerlendirmelerini öneri-
yorum.”

YATAKTA
TELEFON 
KULLANILMAMALI

Dr. Öğr. Üyesi 
M.Yıldız Ayvaz

Kronik hastalıklara
sebebiyet verebilir!

PSİKİYATRİST 
Prof. Dr. Nevzat 
Tarhan, duygusal 

açlık ve yeme bozukluğu 
konusunda önemli de-
ğerlendirmede bulundu. 
Yeme bozukluğunun bir 
çeşidi olan duygusal aç-
lıkta biyolojik olarak aç 
olmamasına ve vücudun 
ihtiyacı olmamasına kar-
şın kişinin tıkınırcasına 
yemek yediğini kaydeden 
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, 
burada kişinin neden 
yediğinin sebeplerinin 
tespit edilmesi gerektiği-
ni söyledi. Sebebin tespit 
edilmeden tedavinin 
mümkün olmayacağını 
vurgulayan Prof. Dr. 
Nevzat Tarhan, “Kişi bu-
rada duygusal ihtiyaçları-
nı gidermek istediği için 
yiyor. Yeme bozuklukları 
ciddi bir şekilde şu anda 
hem modernizemin bir 
nevi sonucu ve kâbu-
sudur.” dedi. Dünyada 
obezitenin salgın derece-
sinde olduğunu ülkemi-
zin de bu konuda ABD 
ve Suudi Arabistan’ın 
ardından üçüncü sırada 
yer aldığını kaydeden 
Tarhan, “Yaşam boyun-
ca ortaya çıkan bir du-
rum olan obezite yeme 
alışkanlıklarıyla ilgilidir. 
Yeme bozukluğu olan 
kişiler yemek yemeyi ya-
şam amacı gibi görmeye 
başlıyorlar” dedi.

Algılama bozuluyor
Yeme bozukluğu olan 
kişilerde beyindeki hücre 
zarının bozulmuş oldu-
ğunu ifade eden Prof. 
Dr. Nevzat Tarhan, “Bu 
kişiler yemek yemeyi 
hayatlarının merkezi-
ne almışlar. Duygusal 
tatmin sağlamak için 
yemek yeniyor. Yeme 
bozukluğu psikiyatrik 
rahatsızlıkların sınıflan-
dırıldığı sistem içerisinde 
davranışsal bağımlılık 
olarak yer alıyor. Burada 
bağımlılığın aynı ödül 
ceza sisteminde yaptığı 
değişiklik gibi yeme 
davranışı da aynı etkiyi 
yapıyor. Kişi herhangi 
bir madde kullanmadan 
yemek yemeyi bir yaşam 
amacı gibi görüp devamlı 
hazzı tatmin etmeye 
çalışıyor” dedi. Ciddi ve 
potansiyel olarak hayati 
risklere yol açabilecek 
bir yeme bozukluğu olan 
bulimia nervozada kişide 

şişmanlama korkusu 
olduğunu kaydeden 
Tarhan, “Kişi 29 kilo 
olduğu halde ‘Ben 150 
kiloyum’  diyor. Bunun 
doğru olmadığına ikna 
edemiyorsunuz. Beynin 
tokluğu algılama alanı 
bozulmuş. Bu kişilerde 
beynin hipotalamus yani 
açlık tokluk durumunu 
anlamasını sağlayan, 
‘Doydun yeterli’ diyen 
bu bölgenin fonksiyonu 
bozuluyor. Kişi nevroz 
tipinde yiyor, tıkınıyor ve 
kusuyor. Şişmanlık korku 
haline dönüşüyor. Korku 
irrasyonel bir korku 
haline geliyor. Bu kişiler 
psikoz gibi, bir nevi akıl 
hastalığı gibi hastaneye 
yatırılıyor. Zamanında 
müdahale edilirse düzeli-
yor” diye konuştu. 

Çocukluk travmaları var
Blumia nervozanın 
genellikle genç kızlarda 
görüldüğünü kaydeden 
Prof. Dr. Nevzat Tar-
han, bu hastalığın arka 
planı araştırıldığında 
genellikle depresyon ve 
bağlanma bozukluğu 
olduğunu söyledi. Prof. 
Dr. Nevzat Tarhan, 
“Çocukluk döneminde 
özellikle anneyle yemek 
yeme konusunun fazla 
konuşulduğu, yüceltildiği 
bir ortamda büyümüşse 
çocuk yemek yemeyi bir 
iletişim biçimi haline 
getiriyor. ‘Yemek yersem 
sağlıklıyım ya da mutlu 
olurum. Yemezsem mut-
lu olamam’ tarzında bir 
davranışa dönüştürüyor. 
Bu tip yeme bozuklukları 
onun artık hayatını takip 
etmeye başlıyor. Doydu-
ğunu hissettiği halde yine 
yiyor. Biraz pişmanlık 
hissediyor. Sonra gidip 
onu kusarak çıkartmaya 
çalışıyor. Hayatı bunun 
etrafında dönüyor. Araş-
tırıldığı zaman çocukluk 
travmaları ortaya çıkıyor. 
Çocuk bu çocukluk trav-
malarını telafi edemiyor. 
Patolojik bir davranış 
ortaya çıkıyor” açıklama-
sını yaptı. 

Davranışsal bağımlılıklar arasında yer alan 
yeme bozukluğunda beynin ödül ceza sisteminde 
değişiklikler ortaya çıktığını belirten Psikiyatrist 
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Bağımlılıklarda oldu-
ğu gibi yeme davranışı da aynı etkiyi yapıyor. 
Kişi yemek yemeyi bir yaşam amacı gibi görüp 
devamlı hazzı tatmin etmeye çalışıyor” dedi

PSİKİYATRİST 
Prof. Dr. Nevzat 
Tarhan, duygusal 

AYNUR CİHAN

Rahim ağzı kanseri konusunda önemli açıklamalarda bulunan Op. Dr. Mehmet Bekir Şen, “Sigaradan uzak 
durun. Çok seks partnerlerinden kaçının. Güvenli seks için prezervatif kullanılmalı” uyarısını yaptı
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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HOCANINHOCANIN  
SUCU NEYDİ?SUCU NEYDİ?

BEYOĞLU’NDA bir moto-
sikletli, önünde kaza yapan 
otomobile çarptı. Otomobil 

sürücüsü ve motosikletteki 2 kişi 
yaralı olarak hastaneye kaldırıldı. 
Kasımpaşa tünel çıkışında dün 
saat 17.00 sıralarında sürücüsünün 
kontrolünden çıkan otomobil bari-
yerlere çarptı. Kaza yapan otomo-
bilin arkasından gelen motosikletli 
duramayıp önünde kaza yapan 
otomobile çarptı. Motosiklette 
bulunan 2 kişi, yola savrularak 
yaralanırken, otomobil sürücüsü 
de yaralandı. Kazayı görüp yardı-
ma koşan diğer sürücülerin haber 
vermesi üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri gönderildi. Kısa 
sürede kaza yerine gelen sağlık 
ekipleri ilk müdahalede bulunduk-
ları yaralıları ambulansa alarak 
hastaneye kaldırdı. Kaza yapan 
motosikletlinin hemen arkasından 
motosikleti ile gelen arkadaşı “Oto-
mobil, kontrolünü kaybetti sağa 
sola savruldu kaza yaptı. Arkada-
şım onun arkasından geliyordu 
kaza yapan otomobile çarpıp altına 
girdi. Otomobil sürücüsü ve moto-
sikletteki 2 arkadaşım yaralandı” 
diye konuştu. Kaza nedeniyle aksa-
yan trafik araçların kaldırılmasının 
ardından normale döndü. DHA

Kağıthane’de açılan ateşte yoldan geçen 25 yaşındaki kuran kursu hocası 
Ramazan Arslan hayatını kaybetti. Silah seslerini duyan Orhan Aksungur, “Öğ-
rencilerine tatlı almak için gelen hocaya rastgele açılan kurşun denk gelmiş. Bu 
sokakta zaten her zaman böyle olaylar, rahatsızlıklar oluyor. Hayatını kaybe-
den hoca için herkes çok iyi birisi olduğunu söylüyordu” dedi

Zincirleme kaza

Otomobil hırsızı
yakayı ele verdi

Olay, gece saatlerinde Hamidiye Ma-
hallesi Girne Caddesi’nde meydana 
geldi. İddiaya göre, caddeye araçla-

rıyla gelen bir grup etrafa silahlarıyla ateş 
açtı. O esnada cadde üzerindeki bir işletme-
den tatlı alıp öğrencilerine götürmek için 
camiye doğru yürüyen kuran kursu hocası 
Ramazan Arslan (25) ve bir kişi yaralandı. 
Seken mermilerden biri de 3 katlı apart-
manın birinci katındaki dairenin camından 
geçerek duvara saplandı. İhbar üzerine olay 
yerine çok sayıda polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Polis ekipleri çevrede güvenlik 
önlemleri alırken sağlık ekipleri yaralanan 2 
kişiye olay yerinde yaptıkları ilk müdahale-
nin ardından hastaneye kaldırdı. 

Kurtarılamadı
25 yaşındaki kuran kursu hocası Ramazan 
Arslan, hastanede yapılan tüm müdahale-
lere rağmen hayatını kaybetti. Yaralanan 
diğer kişinin ise durumunun iyi olduğu öğre-
nildi. Ramazan Arslan’ın cenazesi, adli tıpta 
yapılan incelemelerin ardından yakınları ta-

rafından teslim alınarak ikindi namazından 
sonra defnedilmek üzere Düzce’ye gönde-
rildi. Polis ekipleri saldırganları yakalamak 
için çalışma başlattı.

Sürekli oluyor
Silah seslerini duyan Orhan Aksungur, “Ak-
şam burası çok kalabalıktı, duyduğuma göre 
2 kişinin vurulduğunu söylediler. Yaralanan-
lardan birinin kuran kursunda eğitim veren 
Ramazan Hoca olduğunu söylediler. Öğren-
cilerine tatlı almak için gelen hocaya rast-
gele açılan kurşun denk gelmiş. Bu sokakta 
zaten her zaman böyle olaylar, rahatsızlıklar 
oluyor. Hayatını kaybeden hoca için herkes 
çok iyi birisi olduğunu söylüyordu. Ben ken-
disiyle tanışmıyordum ama kime sorsanız iyi 
bir insan olduğunu söylüyordu. Bu mahalle-
de sürekli böyle olaylar oluyor. İki gün önce 
aynı yerde esnafı vurdular. Rastgele ateş 
edip gidiyorlar. Hangi çağda yaşıyoruz. Bu 
ne böyle, yetkililerden bu konuda yardım 
istiyorum. Saat gece 01.00’dan itibaren bura-
lar berbat bir yer oluyor” dedi. DHA

25 YAŞINDA 
25 YAŞINDA 
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VEDA ETTİ
VEDA ETTİ

Tatlı alıp öğrencilerine götürmek için camiye doğru yürüyen ku-Tatlı alıp öğrencilerine götürmek için camiye doğru yürüyen ku-
ran kursu hocası Ramazan Arslan, kurşunların hedefi oldu. Arslan, ran kursu hocası Ramazan Arslan, kurşunların hedefi oldu. Arslan, 
hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. 

MALTEPE, Yalı 
Mahallesi, Eğitimciler 
Çıkmazı Sokak’ta bu-

lunan geri dönüşüm tesisinde 
işçilerin kaldığı 2 katlı kontey-
nerde saat 10.00 sıralarında 
yangın çıktı. Alevlerin kısa 
sürede büyümesi üzerine olay 
yerine çok sayıda itfaiye, polis 
ve sağlık ekibi sevk edildi. 
Olay yerine gelen itfaiye ekip-
leri yanan 2 katlı konteyneri 
söndürmek için çalışma baş-
lattı. Ölen ya da yaralananın 
olmadığı yangın itfaiye ekip-
leri tarafından yaklaşık yarım 

saat süren çalışmanın ardın-
dan söndürülerek kontrol 
altına alındı. 2 katlı konteyner 
kullanılamaz hale gelirken it-

faiye ve polis ekipleri yangınla 
ilgili inceleme başlattı. Yanan 
geri dönüşüm tesisi havadan 
drone ile görüntülendi.  DHA

TESİS KÜLE DÖNDÜ
Maltepe’de geri dönüşüm tesisinde işçilerin kaldığı 2 katlı konteynerde yangın 
çıktı. Alevlerin büyümesi üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye ekibi sevk edildi. 
Ölen ya da yaralananın olmadığı yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü

KAYIŞDAĞI 
Mahallesi Uslu 
Caddesi’nde önceki 

gün saat 15.00 sıralarında, 
Kemal Kepenek’in kul-
landığı 34 FY 6730 plakalı 
hafif ticari araç, önce park 
halindeki 2 otomobile 
çarptıktan sonra, Men-
deres Soncul yönetimin-
deki 34 UM 6404 plakalı 
kamyonete çarptı. Çarp-
manın şiddetiyle devrilen 
kamyonette bulunan 3 kişi 
yaralandı. Kazayı görenle-
rin ihbarı üzerine bölgeye 
itfaiye, sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. Çevredeki 
vatandaşlar kamyonetteki 
yaralıları dışarı çıkardı. 
Yaralılar ilk müdahalenin 
ardından ambulanslarla 
hastaneye kaldırıldı.

Sürücüye saldırdılar
Kazaya neden olan ve 
alkollü olduğu tespit 
edilen araç sürücüsü, 
çevredekilere ve kazazede-
lerin yakınlarına küfür ve 
hakaret etti. Bu nedenle 
yaşanan gerginlik sırasın-
da, yaralıların yakınları al-
kollü sürücüye saldırarak, 
darp etmeye çalıştı. Polis 
ekipleri tarafları ayırmakta 

güçlük çekti. Polis, kazaya 
nede olan sürücüyü polis 
merkezine götürdü. Kam-
yonetin sürücüsü Mende-
res Soncul, “Ben caddede 
seyir halinde ilerlerken, 
yukarıdan hızla gelip bana 
çarptı, kaçamadım. Kam-
yonet devrildi. Araç içinde 
eşim ve kızım vardı. Bizi 
aracın içinden çıkardılar. 
Yukarıdan arabalara vu-
rarak geldi, alkollüymüş” 
diye konuştu. Görgü tanığı 
Enes Çamlıca, “Yukarıda 
park halindeki araca çarp-
tıktan sonra, kontrolünü 
kaybedip kamyonete çar-
parak deviriyor. İçindeki 3 
kişi çıkardık” dedi. Sürücü 
Kemal Kepenek’in yapılan 
alkol muayenesinde 1.88 
promil alkollü olduğu tes-
pit edildi. Polisin kaza ile 
ilgili soruşturması devam 
ediyor. DHA

OLAY, iki gün önce 
akşam saatlerinde 
Reşitpaşa Cadde-

si’ndeki halı mağazasında 
meydana geldi. Mağazaya 
gelen Türkçe’yi düzgün 
konuşan Suriye vatandaşı 
olduğunu belirten yabancı 
uyruklu bir kişi, halı satın 
almak istediğini söyledi. 
750 tutarında halı beğenen 
kişi ödemeyi kredi kartı ile 
yapacağını belirtti. Ancak, 
kartın bloke olduğu anlaşıl-
dı. Bunun üzerine cebinden 
çıkardığı 100 doları veren 
ve parasının üstünü isteyen 
kişi görevliler tarafından 
mağazada oturtuldu. Satış 
görevlisi Halil Atmaca, müş-
teriye çay ikram edilmesini 

isterken, döviz bürosuna gi-
derek verilen paranın gerçek 
olup olmadığını öğrenmek 
istedi. Paranın sahte olduğu 
anlaşılınca, halıyı almak için 
gelen kişi işyerinde tutularak 
polis çağrıldı. Gelen Avcılar 
Devriye Ekipler Amirliği 
polisleri, bu kişinin daha 
önce de 30 kadar sahte para 
olayına karıştığını belirtir-
ken, üzerini aradı. Üzerinde 
sahte 100’lük iki dolar daha 
bulunan kimliği açıklanma-
yan yabancı uyruklu şüpheli 
Göç İdaresi’ne teslim edil-
mek üzere sınır dışı edil-
mek üzere gözaltına alındı. 
Satış görevlisi Halil Atmaca, 
birkaç ay önce dolandırıldık-
larını bu nedenle çok daha 
dikkatli davranarak dolandı-
rıcılığın önüne geçtiğini be-
lirtirken, “Bu kişinin serbest 
kalıp, başka esnafın canını 
yakmaması için şikayetçi 
olduk” dedi. DHA

ALKOLLÜ SÜRÜCÜ
DEHŞETI YAŞATTI

Kalpazan yakalandı

Ataşehir’de sürücüsünün alkollü olduğu tespit edilen 
hafif ticari araç, önce park halindeki araçlara daha son-
ra bir kamyonete çarptı. Kazada kamyonette bulunan 3 
kişi hafif şekilde yaralanırken, kazazedelerin yakınları 
küfür eden alkollü sürücüye saldırarak darp etti

Avcılar’da yaklaşık 5 ay önce yabancı uyruklu bir müşterisi tarafından 
100 ABD doları verilerek dolandırılan ve 500 TL tutarındaki halısından 
olan esnaf, bu kez dikkati sayesinde ikinci kez dolandırılmaktan kurtuldu

OLAY geçen cuma günü Namık Kemal 
Mahallesi’nde sabah saatlerinde yaşandı. 
İddiaya göre Aşkın Y., Karpuz ailesi Düz-
ce’de hasta ziyareti sırasında kızlarını Semra 
Karpuz’u kaçırdı. İki bir ay sonra nikah kıy-
dı. Aradan geçen 4 ayın sonunda Semra Y. 
dayak yediğini belirterek Aşkın Y.’den boşa-
mak istediğini söyledi. Karpuz ailesi kızlarını 
alarak Esenyurt’taki evlerine döndü. Geçen 
cuma sabahı Aşkın Y. ve arkadaşları Karpuz 
ailesinin evinin önünde gelerek park halin-
deki minibüse baltayla saldırdı. Minibüsü 
parçalayan saldırganlar hızlıca kaçtı. Aile 
polise giderek şikayetçi oldu.

Kızımı alıp götürdüler
Baba Hakkı Karpuz, “Damadımın ağabeyi 
Düzce’de ağır hastaydı illa ziyarete gelin 
dediler bizde kalktık gittik. Oralarda bir 
hafta kaldık. Bir ev buldum orada yaşamaya 
başladık. İkinci akşamda kızımı alıp götürdü-
ler kızımı kaçırdılar. Neden böyle yaptın diye 
sorduğumuzda ‘ kızın 28 yaşında karakola gi-
din, karakol ne yaparsa ‘ dedi. Karakola gitti-
ğimde ise bana ‘ kız 28 yaşında biz karışama-
yız’ dediler. Aradan 4 ay geçti biz yanlarına 
gittik. Düzce’de eşim hastalandı astım hastası 
olduğu için hastaneye götürdük. Bir bak-

tım bizim kızımız da orada. Yüzü kızarmış, 
dudağı şişmişti. Tesadüfen karşılaştık. Bana 
‘son bir aydır dayak yiyorum, size göstermi-
yorlar, bilmediğim yerlere götürüp dayak 
atıyor’ dedi. Savcılığa gidip boşanma dilek-
çesi vereceğini söyledi. Düzce’de cumhuriyet 
savcılığına gidip ifadesini verdi. Ailesi kızla 
oğlan konuşsun anlaşsınlar dediler. Mutfakta 
bir saat konuştular anlaşamadılar. Gece saat 
04.30’da kızımı alıp çıkıp İstanbul’a geldim. 
Cuma sabahı gelip arabanın camını kırdılar. 
Sürekli tehdit ediyorlar” dedi.

Tehdit ediyorlar
Ağabey Müslüm Karpuz ise, “Evinizi dağıt-
tık, arabanızı dağıttık bu akşam da geleceğiz 
yine yapacağız’ şekilinde devamlı tehdit 
alıyoruz. Bizim maddi durumumuz iyi değil 
iş yapamıyoruz. Cumhuriyet başsavcısına 
sesleniyorum lütfen bize yardımcı olun. 
Kız yanımızda her zaman yanımızda olacak 
arkasındayız” diye konuştu. Bu arada damat 
Aşkın Y. ve arkadaşlarının ailenin minibüsü-
ne baltayla saldırıp parçaladığı anlar güven-
lik kamerasına saniye saniye yansıdı. Görün-
tülerde, iki kişinin elinde baltayla minibüse 
saldırdığı, camları kırdığı ve ardından kaçtığı 
görülüyor. DHA

BALTALI DAMAT 
DEHSET SACTI!
Esenyurt’ta Aşkın Y. dayaktan kaçarak babasının evine sığınan karısının peşini 
bırakmadı. Arkadaşlarıyla evin önüne gelen Aşkın Y. kayınpederinin minibüsünü 
balta ile parçaladı. Saldırı güvenlik kamerasına yansırken aile yardım istedi

İSTAN-
BUL’DA iki 
gün içinde 

3 otomobil çalan, 
park halindeki 2 
otomobilden de 
hırsızlık yapan 
şüpheli gözaltına 
alındı. Hurdacılık 
yaptığı öğrenilen şüphelinin, hırsız-
lık yaptığı anlar güvenlik kameraları 
tarafından görüntülendi. Avcılar’da 
21 Aralık’ta S.K.’ya ait park halin-
deki bir otomobili çalan hırsızlar, 
bir gün sonra Bahçelievler’de 2 
otomobil daha çaldı. Şüpheliler bir 
başka otomobilin içinden de hırsız-
lık yaptı. Son olarak Büyükçekmece 
ilçesinde A.K.A.’ya ait lüks otomo-
bilin içinden hırsızlık yaptı. Hırsızlık 
olaylarıyla ilgili çalışma yapan polis 
ekipleri, güvenlik kamera kayıtlarını 
inceleyerek şüphelilerin kimliklerini 
belirledi. Görüntülerde şüphelilerin 
park halindeki otomobillerin yanına 
yaklaşarak kapılarını açıp çaldık-
ları görüldü. Oto Hırsızlık Büro 
Amirliği, Avcılar ve Bahçelievler 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleriyle 
ortak operasyon başlattı. Yapılan 
çalışmalar sonucu kimlikleri tes-
pit edilen şüphelilerden S.Y.(19) 
gözaltına alındı. Hurdacılık yaptığı 
öğrenilen şüphelinin daha önceden 
9 suç kaydı olduğu ortaya çıktı. Po-
liste işlemleri tamamlanan şüpheli 
adliyeye sevk edildi. Polis kimlikleri 
tespit edilen S.Y.’nin suç ortaklarını 
yakalamak için çalışmaları sürdürü-
yor. DHA
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K atar’da 28 gün süren futbol şöleni, o
gizemli kupanın Lionel Messi’nin el-
lerinde havaya kalkmasıyla son

buldu. Messi kupayı kaldırırken adeta Mara-
dona abisine nazire ediyor gibiydi. Çünkü
1986’da Maradona’nın ellerindeydi o kupa.
O tarihten beri yaşanan kupa hasretini müt-
hiş bir mücadele ile bitirdiler. 90 dakika bo-
yunca Arjantin koştu, Fransa yakaladı.
Yetmedi uzatmalar, yetmedi penaltılar der-
ken nihayet bir yanda sevinç çığlıkları bir
yanda gözyaşları… Sevinenin ağlayanı teselli
ettiği, dostluğun galip geldiği futbol şöleni
sahra çöllerinden “Amigo”lar diyarında mey-
danları coşturdu. Buenos Aires’te 4 milyon
kişi kutlamalara katıldı.

Arjantin’e olduğu kadar bir sonraki kupada
olmayacak olan Messi’ye çok yakıştı Dünya
Kupası. Futbol hayatındaki başarılarında ek-
sikliği bu kupayla tamamladı Messi. Koleksi-

yonun son parçası da raflarda yerini aldı. Sa-
nırım şimdi huzur içinde futbolu bırakabilir.

Bu Dünya Kupası’nın birçok sürprizi oldu.
Bunların en başında, daha başlamadan kupa-
nın en büyük favorilerinden biri olarak göste-
rilen Brezilya’nın elenmesiydi. Bir diğeri ise
kuşkusuz Fas’ın yarı finale yükselmesi oldu.
Asıl enteresan olan ise Fas ile Fransa’nın yarı
final maçıydı. Bu maçın önemi Fas’ın tarihi
geçmişinde saklıydı. Şahsen ben de o maçı
Fas’ın kazanmasını arzu etmiştim. 1957’de
Fransa’dan bağımsızlığını kazanan Fasların
yanında olmayı mazlumların tarafında olmak
gibi düşünüyordum. Sömürülenin efendisini
alt etmesini çok isterdim. Belki tarihi bir ders
olurdu onlara. Ama olmadı. Yine de herkesin
takdirini topladılar. Sanırım onlar da ülkele-
rinde şampiyon gibi karşılanmışlardır. Bunu
da hak ettiler…

Fas ile Hırvatistan arasında oynanan
üçüncülük maçı öncesi ve oynandığı esnada
sosyal medyaya yansıyan paylaşımlara göre
ülkemizdeki Fas taraftarlığı oldukça faz-

laydı. Yani bu maçta hem sömürgeciliğe
karşı duruşumuz hem de dini duygularımız
ön plana çıkmıştı. Bu paylaşımları görünce
aklıma 2002’de oynadığımız yarı final maçı
geldi. Brezilya ile oynadığımız müsabakada
Faslar da acaba bizi desteklediler mi? Hiç
sanmıyorum… Birçok işimizde olduğu gibi
futbol müsabakasında da din eksenli taraf-
tarlık yapıyoruz. Oysa bu tarz bakış açısı bizi
futbolun seyir zevkinden uzaklaştırıp karşıtlık
eksenine hapsediyor. Karşıtlık ekseni de gü-
zellikleri görmemizi engelliyor. Bu durum ül-
kemizde fanatizm olarak karşımıza çıkıyor.
Rakip takımın taraftarını statlara dahi almı-
yoruz. Her şartta kazanma arzusu bizi hem
körleştiriyor hem de kutuplaştırıyor. Sonuç

olarak futbol seyircisi olmaktan çıkıp “fana-
tik taraftar” oluyoruz.

Dünyada en çok izleyici kitlesine sahip
olan futbol, dostluğun öncüsü, lokomotifi ol-
malı. Kupayı kazanan Arjantin milli takımı-
nın kaptanı Messi ile kaybeden Fransa’nın
yıldızı Mbappe aynı takımda hem de
Fransa’da beraber top koşturuyorlar. Bir
hafta sonra onlar takımlarının başarısı için
beraberce ter dökecekler. İşte futbolun gi-
zemi de burada saklı. Şimdi kupayı kazana-
mayan Fransızlar Messi’ye çatık kaşlarla mı
baksınlar? Bugün kupayı kaybederken rakip
gördüğü Messi’yi kendi takımlarının başarısı
için alkışlayacak olanlar yine aynı Fransızlar.
Bunun dışında çok iddialı maçlarda taraftar-
ların yan yana maç izlediklerine şahit olduk.

Japonların maçtan sonra statta temizlik
yapmaları övgüye değerdi. Çevreye duyarlı-
lığı tüm dünyaya gösterdiler.

Bütün bunların yanında 8,5 milyonluk İs-
viçre, 4,5 milyonluk Hırvatistan 36 milyon-
luk Fas oradayken bizim milli takımımızın

neden orada olmadığını da düşünmüyor deği-
lim; hem de üzülerek. Bu konuya dair öz
eleştiri yapmamız gerekmez mi? Bunun üs-
tüne konuşmak, tartışmak gerekir. Öncelikle
bizi başarılı yapacak yabancı futbol adamları
aramaktan vaz geçmeliyiz. 85 milyonluk bir
ülkede milli takımın başına getirecek bir tek-
nik direktör bulamıyorsak bunu bizim ayıbı-
mız olarak görürüm. Dünya üçüncüsü olmuş
bir takımın teknik direktörünün de adeta ko-
vulurcasına görevine son verilmesi bir başka
ayıbımız. Elin adamını evin adamına tercih
ediyoruz. Unutmayın ki büyük başarılar
kolay gelmez. Azim ve sabır gerektirir. Bizde
eksiklik bu sanırım!..

Son yıllarda futbolu kendi mecrasından çı-
karıp siyasetin eksenine doğru çektik. Adeta
atama usulü gibi federasyon seçimleri, kulüp
başkanları seçerek futbolu politik amaçları-
mız için kullandık. Böylece hem kulüpler ba-
zında hem de milli takım düzeyinde yerlerde
sürünür haldeyiz. Umarım bu dünya kupasın-
dan gerekli dersleri çıkarmışızdır.

B eylikdüzü Belediyesi, Atatürkçü Dü-
şünce Derneği Beylikdüzü Şubesi iş
birliğiyle Afet Gönüllülüğü Bilgilen-

dirme Toplantısı düzenledi. Afet gönüllüğü
bilincini artırmak amacıyla Beylikdüzü Ata-
türk Kültür ve Sanat Merkezi’nde gerçekle-
şen etkinliğe; Beylikdüzü Belediyesi Sağlık
İşleri Müdürü ve Afet ve Acil Durum Koor-
dinatörü Mehmet Esmer, TMMOB Jeoloji
Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı
Selahattin Sami Teymurtaş, Atatürkçü Dü-
şünce Derneği Beylikdüzü Şube Başkanı
Pınar Ertuğrul, “Derin Uğultu” belgeselinin
yönetmeni Ozan Turgut, meclis üyeleri ve
vatandaşlar katıldı. Etkinlikte, TMMOB
Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şu-
besi’nin “Korku değil gerçek. Önlem al ha-
yatta kal” temasıyla hazırladığı, “Derin
Uğultu” belgesel filminin de gösterimi ya-
pıldı. Başta deprem olmak üzere Türkiye’de
yaşanan doğal afetler ve konunun uzman-
ları ile yapılan röportajların yer aldığı belge-
selde, afetlerden en az hasarla çıkmak için
alınacak önlemler anlatıldı.

Konuşmasında Beylikdüzü Belediyesi’nin
olası afetlere yönelik yaptığı çalışmaları
paylaşan Mehmet Esmer, “Son 100 yılda
ülkemizde gerçekleşen depremlerde; yakla-
şık 100 bin vatandaşımız hayatını kaybetti.
Ne yazık ki tedbirsizlik, ihmal ve suistimal
sebebiyle binlerce insanımızı kaybettik. Za-
manı belli olmamakla beraber deprem ger-
çeğinden kaçmak olanaksızdır. Bu nedenle
vakit geçirmeden tüm hazırlıkları yapmak
gerekiyor. Bu doğrultuda başlatmış olduğu-
muz hazırlık çalışmalarımıza Başkanımız
Sayın Mehmet Murat Çalık ile kararlılıkla
devam ediyoruz. Bu kapsamda ilçemizi
afetlere hazırlamak amacıyla Beylikdüzü
Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi, Afet
Anı Koordinasyon ve Lojistik Merkezi, Bey-

likdüzü Mutfak ile Afet Sonrası Kapalı Ba-
rınma Alanı ve Lojistik Destek Merkezi’ni
ilçemize kazandırdık. Beylikdüzü afet top-
lanma alanlarını belirledik bu alanlarda
görev yapacak personel görevlendirmelerini
yaptık. Olası afet durumunda ihtiyaç duyu-
lacak malzemelerin yer aldığı afet kontey-
nırlarımızın içindeki malzemeleri
tamamladık, bakımlarını periyodik olarak
takip ediyoruz. Beylikdüzü Belediyesi Afet
ve Acil Durum Müdahale Planlarımızı ha-

zırladık. Tüm bu hizmet ve çalışmaların
yanı sıra afet anında ihtiyaç duyulması ha-
linde arama kurtarma çalışmalarımızı ivedi
bir şekilde gerçekleştirmek amacıyla Bele-
diye bünyesinde “Nefes Arama ve Kur-
tarma” ekibini kurduk” ifadelerini kullandı.

Afet gönüllüğünün de önemine dikkat
çeken Esmer, “Afetlerde görev alacak kamu
görevlilerinin bir kısmının da afetzede ola-

bileceği ve göreve gelemeyeceği düşünül-
düğünde gerçekleştirilecek çalışmalara eği-
tim almış bilgili, bilinçli ve sorumluluk
sahibi gönüllülerin katılım göstermesi ve
destek vermesi gerekecektir. Tüm süreçleri
sağlıklı yürütebilmek için toplumun tüm
kesimlerine yani sizlere ihtiyacımız olacak-
tır. Onun için bu salonda bulunan ve Bey-
likdüzü’nde yaşayan her vatandaşımızın
Beylikdüzü Afet Gönüllüsü olmasını
istiyoruz” açıklamasında bulundu.

Bowling heyecanı

ŞÖLEN BİTTİ

GONULLU
ARIYORUZ

Öğretmenler unutulmadı
Büyükçekmece Belediyesi’nce geleneksel hale getirilen ancak pandemi nedeniyle son 3 yıldır ara verilen
Öğretmenler Günü Balosu çok sayıda öğretmenin katımıyla TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleşti.

BüyüKçeKmece Beledidyesi, Öğret-
menler Günü Balosu düzenledi. Ba-
loya katılan öğretmenleri kapıda

karşılayan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün, davete katılımları için teşekkür
etti. Geceye eşleri ile birlikte katılan öğretmenler
hem gönüllerince eğlendi hem de birbirleriyle ta-
nışma ve kaynaşma fırsatı buldu. Gecede sahne
alan sevilen sanatçı Fettah Can’ın muhteşem
konseriyle coşku daha da arttı. Baloda Büyük-
çekmece’de görev yapan en genç öğretmen
Betül Suyubelli ve en kıdemli öğretmen Gül
Burgucu’ya Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün
tarafından plaket takdim edildi. Başkan Akgün,
Köy Enstitüleri mezunu 89 yaşındaki emekli öğ-
retmen Müzekker Özçelik’e de çiçek takdim etti.
Büyükçekmeceli emekli öğretmenler de eğitime
katkılarından dolayı Başkan Akgün’e teşekkür
ederek çiçek takdim etti.

Gecede konuşan Büyükçekmece Belediye Baş-
kanı Dr. Hasan Akgün, birkaç gün sonra Cum-
huriyetin 100’yılına şan ve şerefle gireceğimizi
hatırlatarak, “Cumhuriyeti bize emanet eden
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşla-

rını bir kez daha rahmet ve şükranla anıyorum.
Eğitime hizmet etmek bu memlekete yapılabile-
cek en büyük hizmettir. Öğretmene hizmet
etmek bu ülkeye yapılabilecek en büyük hizmet-
tir. Eğer öğretmenlerimizi iyi şartlara taşırsak,
öğretmenimizi polis ve subay gibi özel kanunla
donatırsak, öğretmenimizin ekonomik şartlarını
daha da iyileştirebilirsek, onu en üst sınıfa taşı-
yabilirsek, o öğretmenlerde memleketimizin ül-
kemizin geleceğini şekillendirirler. Çocukları çok
daha iyi şartlarda eğitebilirler” diye konuştu.

Eğitime hizmeti çok kutsal bir hizmet olarak
gördüğünü kaydeden başkan Akgün, Büyükçek-
mece’ye kreş, ilkokul, ortaokul ve lise olmak
üzere 38 okul kazandırdıklarını belirterek “2023
yılı çok önemli bir yıl. Cumhuriyetin 100’üncü
yılını dolduruyoruz. Yeni ufuklara gideceğiz ama
bizim de eğitimde yeni hizmetlere başlayacağız.
Özellikle de kreş ve anaokulları yapacağız. Mut-
laka kapatılan öğretmen evimizin yerine daha
geniş bir yere maksimum 2 katlı öğretmenleri-
mize yakışır, kütüphanesiyle, lokantasıyla güzel
bir öğretmen evini yapmayı da inşallah Allah
önümüzdeki yıl bize nasip edecektir” dedi.

Yakup GÜLAÇTI
Kar Suyu

yakupgulacti28@gmail.com

Beylikdüzü Belediyesi, afet bilincini artırmak
amacıyla Beylikdüzü Afet Gönüllülüğü Bilgi-

lendirme Toplantısı düzenledi. Etkinlikte konu-
şan Beylikdüzü Belediyesi Sağlık İşleri Müdürü

ve Afet ve Acil Durum Koordinatörü Mehmet
Esmer, “Afetlere dair tüm süreçleri sağlıklı

yürütebilmek için toplumun tüm kesimlerine
ihtiyacımız olacaktır. Onun için Beylikdüzü’nde

yaşayan her vatandaşımızın Beylikdüzü Afet
Gönüllüsü olmasını istiyoruz” dedi

ÖĞRENMEYE MECBURUZ
Beylikdüzü Atatürkçü Dü-
şünce Derneği Beylikdüzü
Şube Başkanı Pınar Ertuğrul
ise yaptığı konuşmada, “Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ün
dediği gibi ilim, fen, ihtisas ve
sanat nerede varsa gidip öğ-
renmeye mecburuz. Zamanın
gereklerine göre bilim, teknik
ve her türlü medeni buluşlar-
dan azami derecede yarar-
lanmak zorundayız. Ülkemizin
ve özellikle İstanbul’un en
önemli sorunu olan deprem

konusunda da duyarlılığımız
bu yüzden” ifadelerini kul-
landı. Afet yönetiminin öne-
mine dikkat çeken TMMOB
Jeoloji Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şube Başkanı Selahat-
tin Sami Teymurtaş da
“Türkiye pek çok afet türü-
nün sıklıkla yaşandığı bir
ülke. Afet yönetimi, devletin
büyük sorumluluk sahibi ol-
duğu ancak tek başına yürü-
temeyeceği bir süreçtir. Sivil
toplum, özel sektör ve yurt-
taşların katılımları ve bilin-
çlenmeleri önem
taşımaktadır. Ülkemizde dep-
rem yönetiminde yeni bir ya-
pılanmaya gidilmesi
zorunludur. Tüm toplumu kap-
sayacak, çağdaş, güçlü ve
etkin bir afet yönetim siste-
minin bir an önce oluşturul-
ması gerekmektedir”
ifadelerini kullandı.

Kartal Belediyesi, 2023’e sayılı günler
kala, ‘Yeni Yıla Merhaba’ adıyla; Kartal
Belediyesi yöneticileri ve personelinin
katıldığı bir bowling turnuvası düzenledi

Kartal Belediyesi Gençlik ve Spor
Hizmetleri Müdürlüğü tarafından
bu yıl 7’ncisi düzenlenen ve iki gün

süren turnuva; Kartal Belediyesi Başkan Yar-
dımcıları ve Danışmanları, Birim Müdürleri
ve belediye birimleri olarak 4 ayrı branşta dü-
zenlendi. Turnuvanın ilk gününde belediyenin
tüm birimleri, ikinci gün ise; Başkan Yardımcı-
ları ve Danışmanları, Birim Müdürleri ve fi-
nale kalan belediye birimleri yarıştı.

Turnuvanın sonunda ise, dereceye giren tüm
yarışmacılar için bir ödül töreni gerçekleşti-
rildi. Törende, dereceye giren yarışmacılar,
kupa ödüllerini belediye yöneticilerinin elin-
den aldı. Kartal Belediyesi, ‘Yeni Yıla Mer-
haba’ Bowling Turnuvası’nın “Birimler”
kategorisinin birincisi 900 puan ile Kartansaş
olurken, Zabıta Müdürlüğü 895 puan ile
ikinci, Yapı Kontrol Müdürlüğü 853 puan ile
üçüncü, Yazı İşleri Müdürlüğü ise 818 puan
ile dördüncü oldu. “Başkan Yardımcıları” ka-
tegorisinde 241 puan ile berabere kalan Oktay
Aksu ve Ali Apaydın arasında daha sonra oy-
nanan oyunun neticesinde Oktay Aksu bi-
rinci, Ali Apaydın ikinci, İmam Aydın 204
puan ile üçüncü ve Adem Uçar 181 puan ile
dördüncülüğü elde ederken; “Başkan Danış-
manları” kategorisinde Düzgün Çapar 220
puan ile birinci olurken Erdal Kıskanç 164 ile
ikinci oldu. Son olarak “Birim Müdürleri”nin
yarıştığı turnuvada Sivil Savunma Uzmanlığı
Müdürü Nurettin Canpolat 216 puan ile bi-
rinci, Fen İşleri Müdürü Özgür Sevindik 205
Puan ile ikinci ve Veteriner İşleri Müdürü
Mustafa Çoban ise 194 puanla üçüncülük
elde etti.

Süleymanpaşa Belediyesi, her yıl
olduğu gibi bu yıl da ihtiyaç sahibi
öğrencilerin kışlık mont ve bot ge-

reksinimlerini karşılamayı sürdürüyor. Deza-
vantajlı kesim olarak kabul edilen ailelerin
çocuklarının yoğunlukta olduğu Aydoğdu İlk-
okulu’nda öğrenim gören öğrencilerden, Sü-
leymanpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
tarafından ihtiyaç sahibi olduğu belirlenen ço-
cuklara, beden ve ayak-
kabı numaraları tespit
edilerek, Süleymanpaşa
Belediyesi Gönül Elçileri
ekiplerince yepyeni mont
ve botları teslim edildi.

Süleymanpaşa Belediyesi Sosyal Yardım İşleri
Müdürlüğü tarafından organize edilen ve İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte gerçekleş-
tirilen çalışma kapsamında, öksüz ve yetim
çocuklar başta olmak üzere, zorlu hayat şart-
ları altında eğitimlerini sürdürmek zorunda
kalan onlarca öğrenci yeni kışlık giysilerine ka-
vuşmuş oldu. Konuyla ilgili açıklamada bulu-
nan Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt
Yüksel, “Dün olduğu gibi bugün de geleceği-
miz olan sevgili çocuklarımızın yanındayız.
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüz tarafın-
dan hazırlanan kışlık giyim yardımlarımızı ilk-
okullarımıza teslim etmeye başladık. Her yıl
olduğu gibi bu yıl da, soğuk kış aylarında dar
gelirli ailelerimizin çocukları ile öksüz ve yetim
kardeşlerimizin ihtiyaçlarını var gücümüzle
karşılamaya ve yanlarında olmaya devam
edeceğiz” diye konuştu.

İhtiyaçlılara
el uzatıldı
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toplumda görülme sıklığı
artan solunum yolu hastalıkla-
rına ilişkin AA muhabirinin so-

rularını yanıtlayan Prof. Dr. Memişoğlu,
üst solunum yolu enfeksiyonlarının geçmiş
yıllarda da özellikle aralık, ocak, şubat ay-
larında yükseldiğini ve hastanelerde yoğun-
luklara sebebiyet verdiğini ifade etti. Prof.
Dr. Memişoğlu, insanların Kovid-19 sal-
gını sebebiyle iki yıldır virüsler veya bu tür
enfeksiyon odaklarından uzak kaldığını, bu
nedenle vücutlarının koruyucu sistemleri-
nin bunlara adapte olma süreci geçirdiğini
anlattı. Üst solunum yolu enfeksiyonlarının
bir miktar arttığını, hastanelerde biraz yo-
ğunluk yaşandığını ancak bunun şu anda
yönetilebilir halde olduğunu aktaran Me-
mişoğlu, kışın görülmesi beklenen bu tür
enfeksiyonlara bu yıl biraz fazla rastlanılsa
da sağlık altyapısıyla durumun üstesinden
gelebilecek halde olduklarını söyledi.

Prof. Dr. Memişoğlu, özellikle bu tür has-
talıkları ağır geçirme riski bulunan yaşlıla-
rın, enfeksiyon riski bulunan kapalı

alanlarda maske takmalarını ya da bu alan-
lara girmemelerini tavsiye etti. Özellikle
okul çağındaki çocuklarda da üst solunum
yolu enfeksiyonlarının görüldüğünden
bahseden Memişoğlu, "Biraz daha uzun
sürüyor bu seferkiler, biraz daha yoruyor
ama sonuçta hala yüksekliğimiz devam
ediyor. Solunum yolu enfeksiyonları şuba-
tın sonuna kadar devam eder diye öngörü-
yoruz. Bu rutin çünkü bizde, kış
döneminde böyledir” dedi. Soğuk algınlığı
geçirdiğini düşünen kişilerin hastalığı baş-
kalarına bulaştırmamak için kalabalık or-
tamlara girmemelerini, girmek
zorundalarsa maske takmalarını ve birkaç
gün istirahat etmelerini öneren Memişoğlu,
enfeksiyonlarla mücadele için bol sıvı ve
proteinli gıdalar tüketmek, mümkün ol-
duğu kadar havalandırılmış ortamda bu-
lunmak gerektiğini kaydetti.

Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, şu anda ço-
ğunlukla influenza veya rinovirüs gibi viral
enfeksiyonların gözlendiği çocuklarda üst
solunum yolu enfeksiyonlarından strepto-

kok enfeksiyonlarının da görüldüğünü ak-
tardı. Streptokok enfeksiyonunun geçmişte
de görüldüğüne dikkati çeken Memişoğlu,
şöyle konuştu: "Yeni bir şey gibi algılanıyor
ama bu zaten rutinde gördüğümüz hastalık
türlerinden. Şekli biraz daha değişik seyre-
debilir daha ağır veya uzun süreli olabilir.
Çünkü 2,5 senedir görülmeyen üst solu-
num yolu enfeksiyonlarına şu anda verdiği-
miz cevaplar farklı olabiliyor hem de
bakterinin veya virüsün uzun süredir enfek-
siyon yapmamasından, kendisini de belli
bir aşamada değiştirmesinden kaynaklanı-
yor. Ama şu andaki tabloya baktığımızda
çok korkulacak bir durumumuz yok." Bazı
Avrupa ülkelerinde Strep-A bakterisi nede-
niyle çocuk ölümlerinin yaşanmasını da
değerlendiren Memişoğlu, "Hem influen-
zada hem de diğer hastalıklarda geçmişte
de ölüm oranları belli miktarda var. Ama
şu anda ülkemizde böyle bir durum söz ko-
nusu değil. Anormal bir veri veya durumla
karşılaşırsak zaten toplumu bilgilendiriyo-
ruz, Kovid'de de aynı şekilde oldu. Onun
için şu anda tedirginlik yaşayacağımız
bir durum yok" dedi.

Subat sonuna kadar sürer!
İstanbul İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, bu yıl özellikle çocuklarda daha uzun süren ve daha
yorucu geçen solunum yolu enfeksiyonlarının şubatın sonuna kadar devam edeceğini öngördüklerini söyledi

D animarka'nın Kopenhag şeh-
rinde hemşirelik yapan Alicia
Nicolajsen ve Melissa Petersen

(37) isimli ikizler, çevresindekilerin diş te-
davisini daha uygun fiyatlara yaptırdığını
duyunca İstanbul'un yolunu tuttu. Dani-
markalı iki kardeş, dişlerine kaplama ve
diş tacı yaptırmaya karar verdi. 31
Ekim'de İstanbul'a gelen ikizlere, anlaş-
tıkları bir diş hastanesinde işlem yapıldı.
Ancak iki kadın, ağızlarında iltihap oluş-
tuğunu dile getirerek başka bir klinik ara-
maya başladı. Kaldıkları oteldeki bir kişi,
onlara Suriyelilere ait olduğu belirtilen,
Zeytinburnu'nda bulunan bir kliniği
önerdi. Çareyi ikinci klinikte arayan ikiz-
ler, burada da tedaviye başladı ancak
yine aradıklarını bulamadı. Yaklaşık 1
aylık periyotta uygulanan işlemlerin ar-
dından ikizlerin hayatı kabusa döndü.
İddiaya göre, Nicolajsen'in ağız yapısı
bozulurken, Petersen'in de diş etleri çe-
kildi, dişleri eksildi ve neredeyse konuşa-
maz hale geldi. 10 gün planladıkları
işlemler için 2 aydır İstanbul'da olan ikiz-
ler, iki kliniğe toplam 18 bin 566 Euro
ödedi. Şimdi bir diş hekiminde diş teda-
vilerine devam eden ikizler, Zeytinbur-
nu'ndaki kliniğin yerinde gittikleri kliniğe

ait bir tabela olmadığını ve kaçak işlem
yapıldığını iddia etti.

Alicia Nicolajsen “31 Ekim'de Türkiye'ye
geldik. Kaplama ve diş tacı yaptıracaktık.
Anlaştığımız hastaneye geldik işlem yap-
tırdık 1 hafta sonra ağzımızda iltihap ol-
duğunu fark ettik. Biz de başka bir klinik
aramaya başladık, ilk kliniğin parasını da
ödemiştik. Biz de farklı bir yere gitmeye
karar verdik. Şu anda dişlerim iyi gibi
duruyor ama içeride hala devam eden
sorunlar var. Şu anda bir başka doktor
bulduk ama 2 kliniğe de çoktan parayı
ödedik. Yeni kliniğe düzeltmesi için gittik
ama daha fazla para ödememizi istediler
hem de aynı tedavi için bizden daha
fazla para istediler. 10 günlüğüne gelmiş-
tik ama 2 ay oldu" dedi.

Alicia Nicolajsen “Dişlerimizi törpüledi-
ler, bir süre dişimiz olmadan gezdik.
Yemek yiyemedik, 8 kilo kaybettik. Kız
kardeşim ağzını bile kapatamıyor. İlk
gördüğümde dişlerim oldu zannetmiştim
ama problem şimdi başladı. Çok fazla
acı hissediyorum, aynı işlemleri tekrar-
dan yaptırmam gerekecek. Kapattığımda
ağzımın yapısı doğru değil, kapattığımda

çok fazla acı hissediyorum. Ağzımdaki
yapıştırıcıyı hissedebiliyorum, yemek ye-
diğimde her şey yanaklarım ve dişim ara-
sında birikiyor. İlk tedavi için 6 bin 756
Euro, ikinci yerdeyse 11 bin 809 Euro
ödedik toplamda 18 bin Euro'dan fazla.
Bu paraya Danimarka'da kalıp bütün
tedaviyi olabilirdik" diye konuştu.

Melissa Petersen ise “Öncelikle sesim
değişti, şu anda konuşurken bir tıslama
oluşuyor. Çenemin şekli değişti. Zihin-
sel olarak da etkilendim, ekonomik ola-
rak da bu acıyı hissediyorum. Şu anda
dişlerim yapay, gerçek sesim gitti,
yemek yemek zor, dilim acıyor.
İnsanlara bakıp gülümseyemiyorum,
yere bakarak geziyorum ya da maske
takıyorum" şeklinde konuştu. Melissa
Petersen “1 ay önce internette o kliniğin
konumunda bir banka vardı, şimdi ko-
numda bizim gittiğimiz klinikten farklı
bir klinik gözüküyor. Şu anda da orada
başka bir klinik var gibi duruyor. Sürekli
isim değiştiriyorlar. O yerin ruhsatı ol-
duğunu düşünmüyorum, orada dişçi-
lere ait bir diploma da görmedik"
dedi. İkizler şimdi bir arkadaşlarının
evinde kalırken üçüncü diş hekiminde
tedavilerine devam ediyor.

ÇENELERİ
BOZULDU!

Danimarka'da pahalı olduğunu için İstanbul'a diş tedavisi için gelen ikizler Alicia Nicolajsen
ve Melissa Petersen, ilk gittikleri klinikte aradıklarını bulamayınca, başka bir yer arayışına
geçti. Suriyelilere ait ve kaçak olduğunu belirttikleri ikinci klinikte iddiaya göre ikizlerin
çene yapıları bozuldu, dişleri eksildi ve neredeyse konuşamaz hale geldiler. 2 klinik için
yaklaşık 19 bin Euro ödeyen ikizler, “10 günlüğüne gelmiştik ama 2 ay oldu" dedi

BURADA ÖYLE
BİR KLİNİK YOK
Öte yandan ikizlerin suçladığı kliniğin adre-
sindeki tabelada başka bir ağız ve diş sağlığı
polikliniği ismi olduğu görüldü. İçeri giren
DHA ekibi, kendilerini karşılayan kişiye,
suçlanan kişileri sordu. Klinik görevlisi,
“Onlar bizimle çalışıyorlar ama şu anda
burada yoklar, ben bir yetkiliye sorayım"
cevabını verdi. Çağırılan yetkili ise “Burada
öyle bir klinik yok" diye konuştu.

İETT, otobüslerde güvenli ve konforlu yolculuk için dijital dönüşüm başlattı. İSBAK ile birlikte geliştirilen yapay zeka sistemiyle şoförün; uykusuz-
luk, yorgunluk, dikkat dağınıklığı gibi belirtileri anlık olarak tespit edilebiliyor. Şoförü sesli şekilde uyararak, merkeze anlık bilgi aktarılıyor

Ulaşımda yapay zekâ dönemi
istanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) bağlı kuruluşu İETT,
güvenli ve konforlu yolculuk için

yeni sistemler kuruyor. İBB iştiraki İSBAK
ile birlikte geliştirilen dijital dönüşüm pro-
jesi ile toplu ulaşımda yeni dönem başlıyor.
Geliştirilen proje ile 2 bin 950 Özel Halk
Otobüsüne, yapay zeka destekli uyarı sis-
temleri yerleştirildi. 2021 yılı Haziran
ayında kurulmaya başlayan akıllı sistem ile
şoförlerin duygu durum analizi, yorgunluk
ve dikkat dağınıklığı anında tespit edilebili-
yor. Şoföre sesli uyarıda bulunan ‘yapay
zeka’ sayesinde, yolculuk güvenliğinin art-
ması hedefleniyor. Sistem, yıl başına kadar
3 bin 41 Özel Halk Otobüsünün tama-

mında kurulmuş olacak. Hayata geçirilen
‘Dijital Dönüşüm’ün, dünyanın en büyük
mobilite projesi olduğundan bahseden
İETT Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Şeref
Can Ayata, şu bilgileri paylaştı: “İSBAK ile
birlikte geliştirilen yüz tarama sistemi ile
şoförün duygu durumu anında tespit edile-
biliyor. Erken uyarı sistemi sayesinde, yolcu
güvenliği amaçlanıyor. İhlal durumlarında
ise cezai müeyyideler otomatik olarak uy-
gulanıyor. Sistem sayesinde, haziran ayın-
dan bu yana 5 bin 500 ihlal tespit edildi.”
Kazaların önüne geçmeyi amaçlayan bu
proje ayrıca; yolcuların konforu için araç içi
USB şarj noktaları, daha büyük boyutta
yolculuk bilgilendirme ekranları, engelsiz

erişim için mobil uygulama ile uyumlu
anons ve bilgilendirme sistemi, anlık araç
içi yolcu sayısını tespit ederek ek araç plan-
lama gibi özellikleri de barındırıyor.

İSBAK Genel Müdürü Mesut Kızıl ise
“İETT ile birlikte imza attığımız projeyle,
şoförün uykulu olduğunu, emniyet kemeri
takmadığını, cep telefonu kullandığını ka-
mera ile tespit eden bir algoritma geliştir-
dik. Yapay zekâ tabanlı DSM kameraları
aracılığıyla, sürücüyü an be an takip ediyo-
ruz. Böylece şoförün daha dikkatli olma-
sını sağlamaya çalışıyoruz" diye konuştu.

Teknoloji
üretilecek

türkiye’nin en büyük kent içi raylı
sistem işletmecisi İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi (İBB) iştiraki Metro

İstanbul, dışa bağımlılığı azaltmak ve teknoloji
ihraç etmek amacıyla Ar-Ge Merkezi kurdu.
Kurulan merkezin onaylanması için Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı’na başvuru yapıldı. Bakan-
lık, başvuruyu değerlendirerek Ar-Ge Mer-
kezi’nin tescilini onayladı. Metro İstanbul’a
tescil belgesi, İzmir’de gerçekleşen 9. Ar-Ge ve
Tasarım Merkezleri ile Teknoloji Geliştirme
Bölgeleri Zirvesi’nde teslim edildi.

Ar-Ge Merkezi’nin tescillenmesi için ilk olarak
Ekim 2020’de başvuruda bulundukları bilgi-
sini veren Metro İstanbul Genel Müdürü
Özgür Soy, görev yapan 47 kişilik ekip ile mer-
kezde projeler geliştirdiklerini kaydetti. Tekno-
lojik anlamda dışa bağımlı olunduğunu ifade
eden Soy, “Geliştirdiğimiz Ar-Ge projesi saye-
sinde maliyetten tasarruf edeceğiz ve oluşan
arızalarda müdahale süremizi kısaltarak yol-
cularımızın mağduriyetini hızla giderebilece-
ğiz. Yolcu Bilgilendirme Sistemi (YBS), Peron
Ayırıcı Kapı Sistemleri (PAKS), Sefer Planla-
ması Yazılım Projesi, Hareketli Katener Sis-
temi ve bunun gibi yolcu konforuna hizmet
edecek ve maliyet avantajı sağlayacak, raylı
sistemlerin ihtiyacını karşılayacak pek çok
proje üzerinde çalışıyoruz. Bazı projelerimiz ile
sadece raylı sistemlere değil tüm toplu ulaşım
modlarına çözüm geliştiriyoruz” dedi.

İBB iştiraklerinden Metro İstanbul,
teknolojide dışa bağımlılığı ortadan
kaldırmak ve teknoloji ihraç etmek
amacıyla kurduğu Ar-Ge Merkezi
için tescil belgesini aldı. Ar-Ge
Merkezi’nden üretilen teknolojiler
yurt içi metro şirketlerine öncü
olacak, teknoloji ithalatı azalacak

Patrikhanede
noel ayini

Fatih'teki Fener Rum Ortodoks
Patrikhanesi'nde noel ayini düzen-
lendi. Ayini Fener Rum Patriği Bart-

holomeos yönetti. Hristiyan aleminde Hz.
İsa'nın doğum günü kabul edilen noel için
düzenlenen ayin, Fener Rum Patrikhanesi'nin
içerisinde bulunan Aya Yorgi Kilisesi'nde saat
09.00 sıralarında başladı. Ayin için gelenler
kilisenin girişinde bulunan alanda mum yakıp
dua etti. Fener Rum Patriği Bartholomeos,
ayini yönetmek için kiliseye geldi. Ayinde İn-
cil'den bölümler okundu, ilahiler söylendi ve
dualar edildi. Ayine Türkiye'de yaşayan Rum-
ların yanı sıra, yabancı turistler de ilgi gös-
terdi. Ayine katılanlardan Tea Hadelia,
"Bugün çok heyecanlı ve mutluyum. Hz.
İsa'nın doğum gününü kilisemizde karşılıyo-
ruz. Tanrı'ya inanıyoruz ki, İsa geri dönecek"
açıklamasında bulundu.
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Ahmet Eroğlu, Öz Finans-
İş’in yaklaşık 45 bin üyesiyle iş
kolunun bu alanda lideri ko-

numunda bulunduğunu belirtti. Sendi-
kalarının Ziraat, Ziraat Katılım ve
Halkbank bankalarında örgütlü oldu-
ğunu anımsatan Eroğlu, bu bankalar-
daki çalışanların hak ve menfaatlerini
koruyup, geliştirmeye devam ettiklerini
söyledi. Kamu bankası çalışanlarının
Türkiye’nin dört bir yanındaki şubelerde
özveriyle hizmet verdiğini ifade eden
Eroğlu, şöyle konuştu: “Bu özveriyi en
net şekilde Covid-19 salgını sürecinde
yaşadık. Özel bankaların 10.00-14.00 sa-
atlerinde mesai yaptığı dönemde bile
kamu bankası çalışanları 08.00-18.00
mesaisine devam etti. Salgının tüm
olumsuzluklarına rağmen bankacılık sis-
teminin sağlıklı bir şekilde işlemesi için
görevimizin başında olduk. O dönem
hükümetimiz tarafından açıklanan eko-
nomik paketlerin aracısı olduk ve hak sa-
hiplerinin krediye ulaşması için canla
başla çalıştık. Yine o süreçte, tüketicilerin
tarım destek paketleri, KOBİ kredi paket-

leri ve Kredi Garanti Fonu (KGF) garan-
tili kredi paketlerine erişmesi ve başvuru
dosyalarının zamanında yetişmesi için
mesai mefhumu gözetmeden çalıştık.”

Kamu bankası çalışanlarının, salgın ve

sonrası süreçlerdeki özverili çalışmaları-
nın ekonomik yönden karşılık bulmasını
istediklerini vurgulayan Eroğlu, bunun
da yolunun maaş promosyonu olaca-
ğına işaret etti. Eroğlu, maaş promosyo-
nundan milyonlarca emekli ve çalışanın
yararlandığına dikkati çekerek, şöyle

devam etti: “Birçok kurum çalışanın 30
ila 40 bin lira arasında banka promos-
yonu aldığı bu dönemde, kamu bankası
çalışanları bu haktan mahrum kalıyor.
Yaklaşık 60 bin kamu bankası çalışanı,
aynı zamanda çalıştıkları bankaların da
maaş müşterisi durumunda. Bankaları-
nın hem banka kartlarını hem de kredi
kartlarını kullanıyor. Maaşlarına orantılı
olarak Kredili Mevduat Hesabı (KMH)
hesabı tanımlı olduğu ve kredi kartı kul-
landığı için her ay sonu hem KMH hem
de kredi kartı ödemeleri yapıyor. Banka-
dan kullandıkları KMH ve kredi kartı fai-
zini de herkes gibi ödüyor. Böyle de bir
tablo söz konusuyken, milyonlarca
emekli ve çalışanın maaş promosyonu
işlemlerine imza atan banka çalışanları,
maaş promosyonu imkanından yararla-
namıyor. Mum artık dibine de ışık ver-
meli. Sayın Hazine ve Maliye Bakanımız
Nureddin Nebati’den, kamu bankası ça-
lışanlarının, çalıştıkları bankalardan
maaş promosyonu alabilmesine imkan
sağlayacak adımlar atılmasını talep
ediyoruz.”

AA muhabirinin Otomotiv
Distribütörleri ve Mobilte
Derneğinden (ODMD)

derlediği verilere göre, Türkiye otomobil
ve hafif ticari araç satışları, Ocak-Kasım
2022'de geçen yılın aynı dönemine kı-
yasla yüzde 1 azalarak 668 bin 63 adet
olarak gerçekleşti. Söz konusu dönemde
otomobil satışları yüzde 2,4 düşüşle 505
bin 886 adet, hafif ticari araç satışları ise
yüzde 3,4 artarak 162 bin 177 adet oldu.
Otomobil pazarı motor tipine göre de-
ğerlendirildiğinde, dizel motorlu otomo-
bil satışlarındaki gerilemenin sürdüğü
görüldü. Üreticilerin geçmiş yıllara kı-
yasla daha az dizel motorlu aracı piya-
saya sunması da dizel satışlardaki
azalışta önemli etkenlerden biri olarak
kabul ediliyor.

Türkiye otomobil pazarında, bu yılın 11
ayında benzinli otomobiller 353 bin 529
adetlik satışla birinci, dizel otomobiller
ise 87 bin 45 adetle ikinci sırada yer aldı.
Hibrit otomobil satışları 51 bin 504 adet
olurken, oto gazlı otomobil satışları 7 bin
594 adet ve elektrikli otomobil satışları da
6 bin 214 adet olarak kayıtlara geçti.
Ocak-Kasım 2021'de 342 bin 245 ben-
zinli, 104 bin 218 dizel, 45 bin 190 hibrit,
24 bin 226 oto gazlı ve 2 bin 415 elektrikli
otomobil satışı gerçekleştirildi. Böylece
söz konusu dönemde elektrikli otomobil
satışları yüzde 157,3 ve hibrit otomobil
satışları da yüzde 14 artış gösterdi.

Türkiye'deki elektrikli mobilitenin gelişimi
birçok markanın dikkatini çekti. Dünya
genelinde en çok bilinen elektrikli otomo-
bil markası olan Tesla da Türkiye'ye açılı-
yor. Türkiye atağını kurduğu süper hızlı
şarj istasyonlarıyla başlatan Tesla, şimdi
de Türkiye merkezi için eleman alım ilanı
verdi. Şirketin resmi internet sitesindeki
bilgilere göre, ilk servis merkezi İstanbul
Beşiktaş'ta açılacak. Buradaki merkeze
"mobil servis teknisyenleri, otomotiv me-
kanikerleri/teknisyenleri, servis danış-
manı, parça danışmanı, otomotiv
süpervizörü, Tesla danışmanı ve superc-
harger (süper şarj) iş geliştirme lideri" po-
zisyonlarında personel aranıyor. Konuya
yakın kaynaklar, İstanbul'daki servise iliş-

kin resmi duyurunun 2023 yılının başla-
rında yapılacağını belirtiyor.

Birçok marka, daha önce duyurusunu
yaptığı iddialı modellerini yıl içinde Tür-
kiye pazarında da satışa sundu. Merce-
des, BMW ve Audi gibi Alman otomotiv
markalarının Türkiye pazarında birçok
elektrikli modeli bulunuyor. Bunların
yanı sıra PSA Grubu da Mokka, Corsa
ve 308'in elektrikli verrsiyonlarını Türki-
ye'de satışa çıkardı. Hyundai ise Kona ile
başlayan elektrikli yolculuğuna, büyük
beğeni toplayan IONIQ 5 modeliyle
devam etti. Ayrıca, Çinli firmalar da Tür-
kiye pazarına ilgi göstermeyi sürdürüyor.
Skywell markasının yanı sıra Türkiye'ye
geri dönen Chery'nin de elektrikli model-
lerinin Türkiye yollarında olması bekleni-
yor. Elektrikli otomobillere olan ilgi,
"Yılın Elektrikli Otomobili" oylamasını
da beraberinde getirdi. Türkiye'de ilk kez
gerçekleştirilen oylamada, BMW i4, Kia
EV6, Mercedes-Benz EQE, Skywell
ET5, Subaru Solterra, Tesla Model 3 ve
Volvo XC40 Recharge finale kalırken,
Skywell ET5 yılın en iyi elektrikli
otomobili seçilmişti.

Alışveriş
yoğunluğu

Türkiye'de elektrikli otomobil
satışlarındaki artış, markala-
rın yönünü Türkiye'ye çevir-

mesini sağlarken, Tesla da
Türkiye'deki merkezi için iş
ilanları yayınladı. Elektrikli

otomobil satışları yüzde 157,3
ve hibrit otomobil satışları da

yüzde 14 artış gösterdi

Öz Finans-İş Sendikası Genel Başkanı Ahmet Eroğlu, kamu bankası çalışanları için maaş promosyonu talebinde
bulunarak, “Milyonlarca emekli ve çalışanın maaş promosyonu işlemlerine imza atan banka çalışanları, maaş
promosyonu imkanından yararlanamıyor. Mum artık dibine de ışık vermeli” açıklamasında bulundu

Mum dibine ışık vermeli!

Komşu ülke Bulgaristan'dan gelen turistler,
yaklaşan yılbaşı alışverişleri için Edirne'ye
akın etti. Kapıkule Sınır Kapısı'nda giriş ve

çıkışların yoğunluk oluşturan Bulgarlar, zaman zaman
kuyruklarda bekledi. Edirne'ye yılbaşı alışverişi için gel-
diğini söyleyen soydaşlardan Demir Demir, "Bulgarlar
yoğun olarak baklava tüketiyor. Edirne'de alışveriş yapı-
yoruz. Peynir, tekstil, deterjan alacağız. Yılbaşı için bak-
lava çok alıyoruz" dedi. Bulgaristan'dan Edirne'ye
günübirlik geldiklerini söyleyen Şinasi Başıbozuk,
"2023'e nasıl gireceğiz bilmiyorum, çok yoğun. Bulgaris-
tan'dan geliyoruz. Edirne iyi şükür, memnunuz" dedi.

Kentte alışveriş yapan Bulgarlar, Bulgarlar, yeni yıla
Edirne'de girmek içinde eğlence mekanları ve konakla-
mak için otellerden rezervasyon yaptırdı. Her yıl olduğu
gibi bu yıl da yılbaşı gecesi yerli ve yabancı misafirlerin
yoğunlukta olacağını söyleyen Türkiye Otelciler Birliği
Edirne Temsilcisi Gökhan Balta, "Balkanlardan gelecek
olan yoğun bir misafir trafiğimiz var. Şu andaki rezer-
vasyon yoğunluğumuz, Edirne'deki bütün otellerin top-
lamı yüzde 70'ler civarında. Son geceye kadar bunun
yüzde 80-85'lere kadar ulaşacağına inanıyoruz" dedi.

Gelen misafirlerin çoğunluğunun Türk kültürünün eğ-
lencesi için de geldiğini belirten Balta, "Grup ve bireysel
rezervasyonlar şeklinde ilerliyor yoğunluğumuz. Bal-
kanlar'da Bulgaristan ve Yunanistan'dan gelecek olan
misafirlerimiz açısından gayet güzel bir gece geçireceğiz.
Konaklama sektörü gayet güzel bir gece geçirecek. Eğ-
lence sektörü ve yeme-içme sektörü ile ilgili talepleri çok
fazla var. Gruplar halinde gelenler bazı mekanları kapa-
tıyorlar. Türkçe müziklerle yılbaşı gecelerinde eğleniyor-
lar. Yüzde 99'u Türk kültürünün yılbaşı eğlence
kültürüne geliyorlar" dedi.

Yılbaşı gecesi 2 binin üzerinde misafir beklediklerini de
ifade eden Balta, "Tahmini olarak Edirne'nin de yatak
kapasitesini göz önüne alırsak yaklaşık 2 bin kişinin
üzerinde bir misafir ağırlayacağımızı düşünüyoruz. İçe-
risinde yerliler de olacaktır. Yerlilerin payı burada yüzde
20-30 civarında olur. Yüzde 70'i de yabancı misafirleri-
miz olur. Dolayısıyla yılbaşı gecesi için özel olarak 1500
civarında konaklayacaklar var. Konaklamanın dışında
günübirlik gelenler de oluyor. Geceyi burada geçirip 1
saatlik yolculukla kendi evlerine gidiyorlar. Bununla bir-
likte geçen seneye göre rezervasyon sayılarında önemli
bir değişiklik yok. Belli bir sistem ve kalabalık oturmuş
vaziyette. Beklentileri de belli. Burada sadece eğlence
sektöründe artışlar da, konaklama sektöründe yatak sa-
yısında artışlar olduğu için belki bu noktada doluluk
oranlarında çok hafif de olsa bir dağılmadan kaynaklı
bir düşüş olabilir ama genel itibariyle herhangi bir
düşüş beklemiyoruz" ifadelerini kullandı.

OTOMOBILDE
SEYIR DEGISTI

Diğer yandan, elektrikli otomobille-
rin yanı sıra elektrikli mobilitenin bir
diğer parçası olan hibrit motorlu
otomobillerin sayısı da giderek artı-
yor. Toyota Yaris Cross Hybrid ve
Corolla Cross Hybrid yılın öne çıkan
hibrit modelleri olurken, diğer mar-
kalar da benzer şekilde hibrit mo-
delleri getirmeye devam etti. Veriler
ve gelişmeler, dünyada da yaygın-
laşmakta olan elektrikli ve hibrit

otomobillerin, Türkiye otomobil
pazarından aldığı payın düşük
seviyelerde olduğuna işaret etti.
Adet bazında da az olmasına karşın
satışların büyüme hızı, tüketicilerin
elektrikli otomobillere olan ilgisini
ortaya koyuyor. "Yeşil otomobillerin"
pazardan aldığı payın, Togg'un Mart
2023'te pazara girmesi ve dünya-
daki gelişmelerle birlikte daha da
artması bekleniyor.

TOGG MARTTA PAZARA GİRİYOR

Edirne, yılbaşı öncesinde alışverişe gelen
Bulgar turistlerin akınına uğradı. Kapıkule
Sınır Kapısı'nda giriş ve çıkışlarda uzun
araç kuyrukları oluşturan turistler, zaman
zaman kuyrukta bekledi. Bulgarlar, yeni
yıla Edirne'de girmek için eğlence mekan-
ları ve otellerde rezervasyonlar yaptırdı

Adana Ticaret Odası’nda inşaat sektörü
hakkında konuşan meslek grupları,
sektörün her damarından kan aktığını
belirterek, proje, imar, altyapı gibi
sıkıntılara çözüm beklediklerini dile getirdi

AdAnA Ticaret Odası'nda (ATO) meslek grup-
ları üyeleri bir araya gelerek inşaat sektörü hak-
kında değerlendirmelerde bulundular. Toplantıda
söz alan ATO Başkan Yardımcısı Aziz Kaya, sek-
törün yaşadığı problemlere değinerek, son 1 yılda
yüzde 200-500 arasında yükselen inşaat maliyet-

lerinin daire fiyatlarına yansıdığını bu durumun
gayrimenkul fiyatlarında hızlı bir yükselişe neden
olduğunu kaydetti. “Gayrimenkul yatırımı yap-
mak şöyle dursun, ihtiyaç halinde bile daire
almak hayal oldu” diyen Aziz Kaya sözlerine
şöyle devam etti: “Sektörün her damarından kan
akıyor. Sadece yap-sat firmaları değil kamu müte-
ahhitleri de fiyat farkından dolayı mağduriyet ya-
şıyor. Proje, imar, altyapı sıkıntıları yaşanıyor. Bu
sorunlara ivedilikle çözüm bulunmalı”

Ev almak hayal oldu
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INSALLAH SIZ DE
IMZA VERIRSINIZ!
S efaköy Kültür Merkezinde düzenle-

nen Gençlik Buluşması'na katılan
Memleket Partisi Genel Başkanı

Muharrem İnce soruları yanıtladı. Prog-
rama Memleket Partisi İstanbul İl Başkanı
Ertuğrul Gülsever'in yanı sıra gençler ka-
tıldı. Gençlerin sorularını yanıtlamadan
önce Cumhurbaşkanlığı adaylığı hakkında
konuşan Memleket Partisi Genel Başkanı
Muharrem İnce, "Cumhurbaşkanı adaylı-
ğım için hem üstüne para vereceğiz, hem
de imza toplayacağız. 100 bin kişi imza ve-
rirse aday olacağım. İnşallah sizler de imza
verirsiniz" dedi. Ekrem İmamoğlu’na veri-
len ceza ile ilgili konuşan İnce, "Ceza veri-
lirken ne yaptılar? Karşı oy kullandılar mı?
Ya da ona cezayı veren hakime, HSK üye-
leri ne yaptı? İktidar ve muhalefet beraber
yargının canına okudular" diye konuştu.

İnce, "Dokunulmazlıkların kaldırılması ko-
nusunda Kılıçdaroğlu 'Evet diyeceğim'
dedi. Ben demeyeceğim yanlış yapıyorsun
dedim. Beni o ara tefe koydular. Partiye uy-
madım, 'Hayır' oyu verdim. Bugün haklı
olduğum ortaya çıktı. Zaman beni haklı çı-
karacak, inanıyorum buna. 'Partini bırakıp
gittin' diyorlar. Gittim, 'Azerbaycan'a yar-
dım eden Türkiye'ye 'Maalesef Azerbay-
can'a yardım ettik' diyen CHP milletvekili
olursa ben oradan giderim arkadaşım.
Mavi vatana, Libya tezkeresine 'Hayır' der-
sen ben oradan giderim. Teröristle fotoğraf
çektiren milletvekilinin, vekilliğinin düşürül-
mesine 'Hayır' dersen ben giderim. Atatürk
demeyip 'Mustafa Kemal' dersen, sınıf ar-
kadaşınmış gibi davranırsan ben giderim.
CHP'nin değişmediğini başkalaştığını ve
bunun için partiden ayrıldığını belirten
İnce, "Dengesini bozdular partinin. İdeolo-
jik duruşunu değiştirdiler. Atatürkçü kimli-
ğinden sıyrıldılar. Onun için ayrıldım. Bir

de altılı masa var. Bunlar ne diyor, 'Biz öyle
birini bulacağız ki Cumhurbaşkanı yapaca-
ğız. Ama biz altımız karar alacağız. Biz ona
tak diye söyleyeceğiz. O da şak diye yapa-
cak. Ya böyle bir saf bulunur mu? Böyle bir
saf adamdan Cumhurbaşkanı olur mu?
Sen kimsin ki yüzde 2 oy almışsın, adam
50+1 almış seni dinleyecek öyle mi?" diye
konuştu.

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in
Kılıçdaroğlu'nun adaylığını kabul edip et-
meyeceğiyle ilgili sorulan soruya İnce,
"2018'de CHP 15 milletvekilini seçime gir-
mesi için İYİ Parti'ye verdi mi? İYİ Par-
ti'nin o dönemde 15 milletvekiline ihtiyacı

vardı, CHP'de verdi. Peki, CHP 15 millet-
vekilini İYİ Parti'ye vermiş olmasına rağ-
men 'Bizim Cumhurbaşkanı adayımız
Muharrem İnce'dir. Siz aday çıkarmayın.
Muharrem İnce'yi destekleyin' dedi mi?
Demedi. Meral hanım da aday oldu.
Meral Hanım yüzde 7,5 oy aldı, ben 30,5
aldım. Böyle bir şey denmedi değil mi?
Peki, o zaman bunu demediyse şimdi niye
diyor? O zaman Muharrem İnce, çok oy
almasın diye mi istemediler bunu?" diye
cevap verdi.

Cumhurbaşkanlığı adayı olarak sayının
fazla olmasında bir sakınca olmadığını be-
lirten İnce, "Masanın bacakları kırılmış

zaten. Kimle masaya oturursun derseniz?
Atatürk ile problemi olmayanla otururum.
HDP ile oturur musun diyorlar? Oturu-
rum, ama şartım var. PKK terör örgütüdür
diyor musun, demiyor musun? 'Demiyo-
rum' diyorsa o zaman ben de oturmuyo-
rum. Bir şartım da, bu sığınmacıları
göndereceğiz. Kabul ediyor musun?" dedi.
Kılıçdaroğlu'nun başörtüsü çıkışına da de-
ğinen İnce, "Türkiye'nin gündeminde ba-
şörtüsü konusu var mıydı arkadaşlar?
Çözülmüştü, sorun bitmişti değil mi? Her-
kes takıyordu yani. Kim yeniden getirdi
gündeme? Kılıçdaroğlu getirdi. Başörtü-
sünü takan takıyor. Bak salonda da pek
çok arkadaşımız var. Her yerde serbest
artık, gündemi değiştiriyorlar" dedi.

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ ve Diya-
net İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş,
Yozgat Şehir Hastanesi Cami'nin

temel atma törenine katıldı. Bakan Bozdağ, ca-
milerin birleştiriciliğinin en üst düzeyde olma-
sını cami cemaatlerinin sağladığını belirterek,
"Camiyi güçlü kılan içindeki Müslümanlardır,
Müminlerdir. Orada 'Allah' diyen Müslüman-
lardır. Allah, camilerimizi ezansız ve camileri-
mizi 'Allah' diyen Müslümansız hiçbir zaman
bırakmasın. Tabii camilerimiz bu yüzden de he-
deftedir her zaman. Çünkü bu milletin birliğine,
dirliğine ve kardeşliğine kastetmek isteyenler pek
çok tartışmayı camiler üzerinden yaptığını gö-
rürsünüz. Adeta pusuda yatarlar. Bir bakarsınız
bir yanlış iş var. Veyahut da çarpıtılacak bir konu
var. Merkezinde cami var. Hep beraber üzerine
üzerine giderler" diye konuştu.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Türkiye gene-
linde 90 bin cami ve 150 bine yakın Diyanet İş-
leri Başkanlığı mensubuyla milletin manevi
hayatına, dini hayatına katkı sunmaya gayret et-
tiklerini söyledi. Camii ve külliyenin en kısa za-
manda tamamlanması yönünde temennide
bulunan Erbaş, "Camimizin tamamlanmasıyla
cami dersleriyle, eğitimle, öğretimle, içinde yapı-
lacak 4-6 yaş Kur'an kursuna devam eden ço-
cuklarımızın eğitimleriyle, camimizi ihya etmiş

oluruz. Hayır sahibi kardeşlerimden Allah razı
olsun" dedi. Erbaş, temeli atılan camiye Hazreti
Ali'nin ismini verdiklerini de söyledi.

Bozdağ ve Erbaş, Şehit İbrahim Yılmaz Dini
İhtisas Merkezi'nin açılışına da katıldı. Adalet
Bakanı Bozdağ, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kurduğu ana-
yasal bir kurum olduğunu belirterek, "Diyanet
İşleri Başkanlığı memleketimizin birlik ve dirliği
bakımından son derece önemli ve kıymetli bir
kurumdur. O yüzden Diyanet İşleri Başkanlığı
sürekli eleştirilerin de muhatabıdır. Diyanet İş-
leri Başkanlığı'nın görevi İslam dininin inançları,
ibadet ve ahlak esasları ile ilgili işleri yürütmek,
din konusunda toplumu aydınlatmak ve ibadet
yerlerini yönetmek olarak düzenlendiğini görü-
yoruz. Toplumun, din konusunda sağlıklı aydın-
latılması, sahih dini bilgiyle insanlarımızın
buluşturulması konusunda hiç şüphesiz en
önemli görev Diyanet İşleri Başkanlığımıza dü-
şüyor. Diyanet İşleri Başkanlığı birlik ve dirliği-
mizin adeta çimentosu mesafesinde önemli bir
görevi ifade etmektir. Kurtuluş mücadelesine
baktığınızda önde yine onları görürsünüz.
Sütçü İmamları görürsünüz. 15 Temmuz'a bak-
tığınızda hafız şehit İbrahim Yılmaz'ları, mina-
relerden okunan salaları görürsünüz" diye
konuştu.

Camilerimiz
hedeftedir!

BAKAN Karaismailoğlu, yaptığı yazılı
açıklamada, Ukrayna ve Rusya ara-
sında yaşanan savaş sonrasında tahıl

krizinin yaşandığını ve dünyanın en önemli tahıl
merkezlerinden biri olan Ukrayna'dan tahıl sevki-
yatının durduğunu hatırlattı. Bu gelişme sonra-
sında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
liderliğinde yoğun bir diplomasi trafiği yürütül-
düğünü ve bunun sonucunda yeniden tahıl sevki-
yatının başladığını anımsatan Karaismailoğlu, 1
Ağustos-25 Aralık tarihleri arasında toplam 585
geminin Ukrayna'nın Odesa, Chornomorsk ve
Yuzhne şehirlerindeki limanlardan yüklü olarak
hareket ettiğini bildirdi. Toplam taşınan yük mik-
tarının 15 milyon 80 bin tonu aştığını duyuran
Karaismailoğlu, "Gemiler ile arpa, buğday, soya,
ayçiçeği küspesi, buğday kepeği, bezelye, ayçiçeği
çekirdeği, işlenmiş karışık gıda, şeker pancarı, ay-
çiçek yağı, kanola tohumu, mısır ve soya yağı
olmak üzere 13 farklı çeşit yük taşındı" dedi.

585 gemiden 200'ünün Türk bayraklı, sahipli
veya işletenli olduğunu aktaran Karaismailoğlu,
"585 geminin 171'i yüklerini Türkiye limanlarına
getirdi. Ülkemiz limanlarına gelen gemilerin taşı-
dığı toplam yük ise 2 milyon 247 bin 564 ton
oldu. Yani, toplam yükün yüzde 15'i ülkemize
geldi. Yüklerin yüzde 12'si Afrika'ya, yüzde 29'u
Asya'ya, yüzde 44'ü Avrupa'ya taşındı. En fazla
yük 2 milyon 891 bin 117 ton ile İspanya'ya ta-
şındı. İspanya'yı; 2 milyon 247 bin 564 ton ile
Türkiye, 2 milyon 162 bin 210 ton ile Çin takip
etti" ifadelerini kullandı.

Küçükçekmece'de partisinin düzenlediği Gençlik Buluşması'na katılan Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce "Cumhurbaşkanı adaylı-
ğım için hem üstüne para vereceğiz, hem de imza toplayacağız. 100 bin kişi imza verirse aday olacağım. İnşallah sizler de imza verirsiniz" dedi.

15 milyon ton
yük taşındı

ARMUT PİŞ AĞZIMA
DÜŞ OLMAZ BU İŞLER

Zafer Partisi Genel Başkanı
Ümit Özdağ ile görüştüğünü
de ifade eden İnce, 'İnsan-
ların Cumhurbaşkanı ola-
rak bir Mansur Yavaş isteği
var bu konu hakkında ne
düşünüyorsunuz?' sorusuna
"Hiçbir itirazım yok. Ama
aday olacak kişi de çıkıp
ben varım diyecek. Armut
piş ağzıma düş olmaz böyle
bu işler. O da çıksın, o
zaman adaysa 'adayım'
desin, bakarız duruma.
Eğer baktık ki millet onun
arkasından gidiyor. Biz de
gideriz kardeşim onun ar-
kasından" diye konuştu.

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, "Camiyi güçlü kılan içindeki Müslümanlardır,
Müminlerdir. Orada 'Allah' diyen Müslümanlardır. Allah, camilerimizi
ezansız ve camilerimizi 'Allah' diyen Müslümansız hiçbir zaman
bırakmasın. Tabii camilerimiz bu yüzden de hedeftedir her zaman" dedi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil
Karaismailoğlu, Tahıl Koridoru
kapsamında 1 Ağustos-25 Aralık tarihleri
arasında 585 geminin Ukrayna
limanlarından hareket ettiğini belirterek,
"Bugüne kadar taşınan toplam yük
miktarı 15 milyon 80 bin tonu aştı" dedi
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İ L A N
T.C. İSTANBUL 2. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2022/663 Esas

Davacılar Aytam Grup Asansör Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi (Küçükköy
Vergi Dairesi, Vergi No: 1240225232 İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü Sicil No:
95998-5) Arslan Tavukçuluk Aksesuar Gıda İnşaat Sanayi Ve Ticaret Limited Şirketi
(Küçükköy Vergi Dairesi, Vergi No: 9980603156 İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü
Sicil No: 547918-0) 43765102558 T.C.Kimlik numaralı Sait ARSLAN tarafından açı-
lan konkordato (Adi Konkordatodan Kaynaklanan (İİK 285 İla 308/h)) davasının ya-
pılan incelemesi sonucunda;  

13/12/2022 tarihli geçici konkordato komiser heyeti raporu karşısında davacılar
hakkında 20/12/2022 günü saat 16:00'dan geçerli olmak üzere  iki (2) ay süre ile
davacı  lehine geçici mühlet kararı verilmesine, iki aylık geçici mühletin dolduğu
tarih dahi gözetilerek duruşma gününün 17/02/2023 günü saat: 16:00 itibarıyla icra-
sına, alacaklıların, ilandan itibaren 7 günlük kesin süre içinde dilekçe ile itiraz ede-
rek konkordato mühleti verilmesini gerektiren bir hâl bulunmadığını delilleriyle
birlikte ileri sürebileceğiniz ve bu çerçevede mahkemeden konkordato talebinin red-
dini isteyebileceği hususu ilanen tebliğ olunur.22/12/2022

Bilgi ve gereği rica olunur. 

A levi kurumlarının ‘Laik ve demo-
kratik Türkiye için' sloganıyla
organize ettiği Büyük Alevi Ku-

rultayı, binlerce kişinin katılımıyla Yeni-
kapı Gösteri Merkezi’nde düzenlendi.
Kurultaya şehir dışından ve İstanbul'dan
çok sayıda Alevi yurttaş katıldı. Kurul-
taya katılamayan siyasi liderler de mesaj
gönderdi. CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu mesajında, “Değerli yurt-
taşlarım, kıymetli canlar, gerçekleştirdi-
ğiniz bu önemli buluşmaya
katılamadığım için fevkalade üzgünüm.
Türkiye'yi eşit ve özgür bir geleceğe taşı-
mak, inanç ve düşüncenin özgürlüğü
için yürüdüğümüz bu uzun yolun so-
nunda, huzur olacak, güven ve kardeşlik
olacak. Özgürlükler olacak. Sizlere saygı
ve sevgilerimi sunuyor, her birinizi ayrı
ayrı kucaklıyorum” dedi. Kılıçdaroğlu ile
birlikte HDP Eş Genel Başkanları Pervin
Buldan ve Mithat Sancar, Gelecek Par-
tisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu,
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu da mesaj
gönderdi. Kurultaya ayrıca CHP Millet-
vekilleri Onursal Adıgüzel, Sezgin Tanrı-
kulu, Ali Şeker, Sibel Özdemir, HDP
milletvekilleri Züleyha Gülüm, Ali Kena-
noğlu, Musa Piroğlu, HDP Grup Baş-
kanvekili Saruhan Oluç, TİP Milletvekili
Barış Atay, CHP'li ilçe belediye başkan-
ları, TKP, Sol Parti, EMEP temsilcileri
katıldı. 

Alevi açılımına tepki

Alevi kurumları adına konuşanlar özel-
likle kararnameyle Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı altında kurulan Alevi Bektaşi
Kültür ve Cemevi Başkanlığı'nın Alevi-
liği tasfiye etmeye yönelik olduğunun al-
tını çizdi. Hem şikâyetlerini, sorunlarını
hem de taleplerini dile getirdi. Temel ta-
lepler arasında cemevlerinin ibadethane
olarak sayılması, zorunlu din derslerinin
kaldırılması, Alevilere yönelik ayrımcılı-
ğın son bulması yer aldı. Alevi Bektaşi
Federasyonu Genel Başkanı Mustafa
Arslan, “Sadece Alevileri katletmiyorlar.
Şimdi de soyunmuşlar Aleviliği katlet-
meye çalışıyorlar. Bu salondaki canlar,
alevi dostları hep birlikte haydi oradan,
siz kimsiniz ki Aleviliği yok sayacaksınız
diyoruz. Siz kimsiniz? Alevilerin, demo-
kratik Türkiye'den başka bir inancı yok.
Aleviler eşit yurttaşlık diyor, laiklik diyor,
demokrasi diyor ama siz bu ülkeyi Diya-
net'e, tarikatlara, cemaatlere mahkum
ettiniz. Aleviler diyor ki, cem bizim iba-
detimiz, cemevi ibadethanemiz. Kamu-
daki ayrımcılığa son diyoruz.
Mülakatlarda Alevi olanları eliyorlar”
dedi. 

Bizce yıkılası bir yerdir!

Alevi Dernekleri Federasyonu Genel

Başkanı Celal Fırat ise “Alevi cumhur-
başkanı olmaz diyorlar. Biz de diyoruz
ki bal gibi olur. Bizim taleplerimiz var:
zorunlu din dersleri kaldırılsın, Diyanet
İşleri Başkanı lağvedilsin, cemevleri iba-
dethane olarak kabul edilsin istiyoruz.
Alevilerin kendilerini özgürce ifade et-
mesi ve inançlarını özgürce yaşaması
kabul edilmesi gereken en temel hakkı-
dır. Bizim ısrarlı taleplerimizin karşılan-
ması yerine, Kültür Bakanlığına bağlı
kurulan Alevi-Bektaşi Kültür ve Cemevi
Başkanlığı'nı, hiçbir koşulda kabul etmi-
yoruz. Burası bizi yok etme, ocağımıza
incir ağacı dikme kurumudur. Bizce yıkı-
lası bir yerdir” tepkisini gösterdi. 

Eşit yurttaşlık istiyoruz

Avrupa Alevi Birlikleri Konfederasyonu
Eş Genel Başkanı Hüseyin Mat da “Irk-
çılık nereden gelirse gelsin, faşizm nere-
den gelirse gelsin, bin kere de olsa karşı
duracağız. Bu ülkede aleviler de, Kürtler
de, kadınlar da, çocuklar da, LGBTİ'ler
de özgürce yaşamalı o yüzden burada-
yız” ifadelerini kullandı. Hacı Bektaşı
Veli Anadolu Kültür Vakfı Ercan Geç-
mez ise “Biz buradayız, 6 yaşındaki ço-
cuklarımızın bir daha asla tacize
uğramaması için buradayız. Buradayız,
inançların özgürlüğe kavuşması için, bu
ülkede kadın cinayetleri son bulsun diye
buradayız, doğamız talan edilmesin diye
buradayız ve hep birlikte burada olmaya
devam edeceğiz. Aleviler yıllardır de-
mokrasiden, bağımsızlıktan, özgürlük-
ten bahsediyorlar. Bunu kabul
etmeyenler Alevilere yeni gömlek giydir-
mek istiyorlar. Alevilere hizmet götür-
düklerini söyleyenler nimet gibi
gösteriyorlar. Oysa biz bu ülkenin yurt-
taşıyız, eşit yurttaşlık istiyoruz. 1500
cemevini gezdiğini söyleyenler, sorunla-
rını çözdüklerini söyleyenler; hiçbir şey

çözmüyorsunuz. Aleviler diyor ki, Alevi-
lik Aleviliktir, başka hiçbir şey değildir.
Bu ülkeye demokrasiyi, laikliği, adaleti
getirmek için mücadele etmeye devam
etmek zorundayız. Sizin kirli siyasetinize
alet olmayacağız” açıklamasında bu-
lundu. 

Bizim aklımız var

Demokratik Alevi Dernekleri Eş Genel
Başkanı Kadriye Doğan, “Birimiz hepi-
miz, hepimiz birimiz için diyoruz. Malı,
mülkü değil birlikte üretmeyi, paylaş-
mayı esas alıyoruz. Başkalarının bize ta-
nımladığı için değil, bizim aklımız var.
İstediğimiz gibi, Aleviliği Alevilik olarak
yaşayacağız. Bu böyle de devam edecek.
Alevilerin, tüm ötekilerin acılarını payla-
şarak önümüzdeki süreçte acıların ol-
madığı, eşitliğin sağlandığı bir
dönemdeyiz. Seçim sürecindeyiz. Yeni
bir anayasa, o anayasada tüm vatandaş-
ların eşit, özgür bir şekilde eşit yurttaş-
lıkla tanımlayalım bütün dertlerimiz
bitsin. Sadece Alevilerin değil, Kürtlerin
emekçilerin, kadınların, gençlerin 
haklarını tanımlayalım” dedi. 

HABER MERKEZİ

İktİdAr, ev kiralarının
ardından okul kantinle-
rinin kira bedellerine de

yüzde 25 zam sınırı getirirken;
Kültür ve Turizm Bakanlığı’na
bağlı Vakıflar Genel Müdürlüğü,
kendisine ait dükkânlara ve iş
yerlerine fahiş oranlarda zam
yaptı. Vakıflar Genel Müdürlüğü;
Tekirdağ’da tarihi Bedesten Böl-
gesinde bulunan çarşı esnafının
10 metrekarelik dükkânlarının
kira bedelini 1253 liradan 6250 li-
raya çıkararak, yüzde 400’e yakın
zam uyguladı. CHP Tekirdağ
Milletvekili Dr. İlhami Özcan
Aygun, konuyu TBMM’ye taşı-
yarak soru önergesi verdi. Aygun,
“Bu nasıl bir esnaf düşmanlığı-
dır! Ev kirasına, kantin kirasına
yüzde 25 zam yapıp, Vakıfların
kiralarına yüzde 400 zam yapa-
caksınız! Zamda çiftçe standart
var” diye tepki gösterdi.  Aygun,
Kültür ve Turizm Bakanı Meh-
met Nuri Ersoy tarafından yanıt-
lanmasını istediği önergesinde
“Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan’ın aldığı karar ile konut-
larda kira artış oranı yüzde 25 ile
sınırlanırken, Vakıflar Genel Mü-
dürlüğü’nün esnafımıza yaptığı
kira artış oranı yüzde 400’e ulaş-
mıştır” dedi.

Cevap istedi

Aygun, “Tekirdağ’ın tarihi Bedes-
ten Bölgesinde bulunan çarşı es-
nafına Vakıflar Genel
Müdürlüğü’ne ait dükkân ve iş-
letmelerde yüzde 398 oranında
zam yapılmıştır.10 metrekarelik
dükkânlar için tebligat yapılma-
dan aylık 6 bin TL kira ücreti is-
tenmektedir. Üstelik metrekare ve
konumuna bakılmadan tüm dük-
kânlar için aynı kira ücreti talep
edilmektedir. Bu konuda eşitlik
sağlayacak mısınız? Esnafımıza
gereken kolaylığı gösterecek misi-
niz? Kasım ayı enflasyon oranı
yüzde 84,39 , Yurtiçi ÜFE yıllık
bazda yüzde 157,69 artmasına
karşın Vakıflar Genel Müdürlüğü
tarafından esnafımıza yapılan
kira zam oranı yüzde 330 düze-

yindedir. 10 metrekarelik dükkân-
lara geçen yıl Aralık ayında 1253
TL aylık kira ücreti isteyen Vakıf-
lar Genel Müdürlüğü bu yıl aylık
6250 TL ücret talep etmektedir.
Ekonomik kriz yaşayan esnafı-
mıza karşı bu sert tutumdan vaz-
geçecek misiniz? Söz konusu kira

artışlarını geri alacak mısınız?
Tahliye kararlarını durduracak
mısınız? İcra işlemi başlatan es-
nafımıza gereken kolaylığı sağla-
yıp, yapılan işlemleri durduracak
mısınız?” sorularına yanıt istedi. 

OCAGIMIZA INCIR
AGACI DIKTILER!
Alevi kurumlarının ‘Laik ve demokratik Türkiye için’ sloganıyla organize ettiği Büyük Alevi Kurultayı, Yenikapı Gösteri Merke-
zi'nde gerçekleşti. Alevi Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Celal Fırat, yaptığı konuşmada taleplerinin yerine getirilmedi-
ğini belirterek, “Bizim ısrarlı taleplerimizin karşılanması yerine, Kültür Bakanlığına bağlı kurulan Alevi-Bektaşi Kültür ve
Cemevi Başkanlığını, hiçbir koşulda kabul etmiyoruz. Burası bizi yok etme, ocağımıza incir ağacı dikme kurumudur” dedi.

BİAT ETMEDİK
ETMEYECEĞİZ
Çalıştayda konuşan Alevi Kültür
Dernekleri Başkanı İsmet Kurt, “Bu
ülke artık katliamlardan bıktı. 44 yıl
önce yaşanmış Maraş katliamının
anmasındaydık. Ama bazıları katliam
diyemiyor, olay diyor. Bizim yaşadık-
larımız katliam. Torba yasa içine Al-
evilikle ilgili şeyler getirdiler, Alevilik
torbaya sığmaz. Kalkanlarla, coplarla
dedelere, pirlere saldırdılar. KHK ile
sanki cemevlerimiz bizim kültür mer-
kezi, turistik otel gibi başkanlık kurdu-
lar. Aleviler, Kürtler, Türkler bu
toprakların özü” dedi. Pir Sultan
Abdal Kültür Derneği Başkanı Cuma
Erçe ise “Maraş'ta katliamı tezgahla-
yanlar bugünkü gericiliğin, ırkçılığın
yol taşlarını döşemişlerdir. O yüzden
Maraş'taki canlarımızı anmamız ya-
saklanıyor. Çünkü gerçeklerin ortaya
çıkmasından, tarihle yüzleşmekten
korkuyorlar. Çünkü öyle olursa AKP
iktidarının, MHP ortaklığının bugün-
lere nasıl geldiği ortaya çıkacak. Evet
bizlere çok zulüm ettiler, astılar, yaktı-
lar. Uzaklara sürdüler, yaşadığımız
topraklardan köklerimizi söküp attı-
lar ama yılmadık, ama boyun eğme-
dik, biat etmedik, etmeyeceğiz. Size
diz çökmeyeceğiz. Asla zalimin ya-
nında olanlardan olmayacağız” dedi.

Evde 25 vakıfta 400!
Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı Vakıflar Genel Mü-
dürlüğü, kendisine ait dükkan ve iş yerlerinin kiralarına
yüzde 400'e yakın zam yaptı. CHP Tekirdağ Milletvekili
Dr. İlhami Özcan Aygun, “Ev kirasına, kantin kirasına
yüzde 25 zam yapıp, Vakıfların kiralarına yüzde 400
zam yapacaksınız. Zamda çiftçe standart var” dedi

Yine saldırdılar!

Nihayet sökülüyor!

OlAy, dün Sancaktepe’de bulunan Şehit
Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim Araştırma
Hastanesi’nde meydana geldi. Acil serviste

hasta yakını Y.S ile acil servis hemşiresi İbrahim
Uğurlu (26) arasında tartışma çıktı. Y.S tarafından
sedyenin başının kaldırılması talebiyle başlayan tar-
tışma büyüdü. Hasta yakını Y.S, hemşire İbrahim
Uğurlu’ya saldırarak defalarca yumruk attı. Bilincini
kaybeden Uğurlu’nun burnu kırıldı. Uğurlu’nun şika-
yetçi olmasının ardından hasta yakını Y.S’nin ifadesi
alındıktan sonra adliyeye sevk edildi. Saldırı nede-
niyle burnu 3 yerinden kırılan hemşire Uğurlu ise 
çalıştığı hastanede tedavi altına alındı.

Bilincimi kaybettim

Yaşadıklarını anlatan Uğurlu, "Görev yaptığım sırada
bir hasta yakını tarafından darbedildim. Öncesinde
hasta yakınına görevim olmayan bir konuda yardımcı
oldum. Çok saldırgan bir tavrı vardı. Hasta bayılma ile
geldi. Tedavisine başladık. Hasta yakını, ‘Gel lan bu-
raya bu yatağın başını kaldır’ dedi. Kendisini uyardım
ama o sırada çevremde yardım isteyecek bir güvenlik
yoktu tek başıma kaldım" dedi. Bilincini kaybettiğini be-
lirten Uğurlu, "İlk darbesini önledim, kendimi savun-
mak için onu ileri doğru ittim. O sırada bana yumruk
attı ve bilincimi kaybettim. Sonrasında yumruk atmaya
devam ediyor ve burnum kırıldı. Psikolojik olarak iyi
değilim, burnumda ağrılar devam ediyor" dedi. DHA

Sancaktepe’de Şehit Prof. Dr. İlhan 
Varank Eğitim Araştırma Hastanesi’nde
acil servis hemşiresi olarak çalışan İbra-
him Uğurlu (26) hasta yakınının yum-
ruklu saldırısına uğradı. Burnu kırılan
Uğurlu, saldırgandan şikayetçi oldu

AvcılAr’dA iki mahalle arasında bulunan,
aynı zamanda metrobüse ulaşımı sağlayan
çürük Şükrübey Üstgeçidi’nin sökümüne

başlandı. Gümüşpala ile Merkez Mahallesi arasındaki
yaya yolu ulaşımını ve metrobüse erişimi sağlayan Şük-
rübey Durağı üstgeçidini her gün kullananlar uzun sü-
reden bu yana bağlantı
yerleri ve taşıyıcı konu-
mundaki ana demir par-
çalarındaki çürümeye,
alt tarafındaki büyük
pas ve bakımsızlığa da
dikkat çekti. Tepkilerin
giderek artması ardın-
dan İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi (İBB)
Ulaşım ve Trafik Dü-
zenleme Komisyonu ka-
rarıyla Şükrübey
metrobüs durağının ye-
nilenmesine ve engelli
ulaşımına uygun hale getirilmesi kararlaştırıldı. Üstge-
çidin yarısı bu sabah erken saatlerde söküldü. Söküm
işleminin 6 günde tamamlanması planlanırken metro-
büs yolcuları alternatif üst geçitlere yönlendirildi. Üst-
geçit yeniden yapılıncaya kadar D-100 Kuzey ve Güney
yaya bağlantısı Edirne yönündeki yaklaşık 240 metre
uzaklıktaki mevcut yaya üst geçidiyle sağlanacak. İBB
görevlileri, üstgeçidin yarısını sökerken Gümüşpala
Mahallesi tarafından metrobüse binmek üzere gelenler
geçidin sac levha ve şeritlerle kapatılmış olmasına rağ-
men bunları aşarak yukarı çıkınca çaresiz dönmek zo-
runda kaldı. Bölgede oturanlar üstgeçidi her
kullandıklarında çökmesinden endişe ettiklerini, yeni-
leme kararının yerinde olduğunu söyledi. DHA
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H AK-İŞ Genel Başkanı Mahmut
Arslan, asgari ücret süreciyle il-
gili, “Masadan kalkmanın, ‘bu

rakamlar olursa kabul ederiz’ demenin
bizim açımızdan kabul edilir tarafı yok.
Çünkü bunu yaptığınızda hükümeti
orada işverenle baş başa bırakıyorsunuz.
Bu da işçilerin aleyhine bir durum.
TÜRK-İŞ, masadan kalkmasaydı rakam
belki de daha yüksek olabilirdi” değer-
lendirmesinde bulundu. Arslan, asgari
ücret görüşmeleri sürecinde hem Asgari
Ücret Teispt Komisyonu’nun işini zor-

laştırmamak hem de kamuoyunu yanlış
yönlendirmemek için HAK-İŞ olarak
rakam telaffuz etmediklerini anımsattı.
HAK-İŞ’in asgari ücretle ilgili yaptığı
kapsamlı araştırma ve çalıştığı rakamla-
rın bulunduğunu vurgulayan Arslan, o
süreçte talep etmesi halinde bu rakam-
ları Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Bilgin’e sunmaya da hazır olduk-
larını belirtti.

Yüksek olabilirdi

Arslan, Asgari Ücret Tespit Komisyo-

nunda işçi kesimini temsil edenlerin tüm
çalışanlara karşı sorumlu olduklarının
bilinciyle hareket etmesi gerektiğine dik-
kati çekerek, “TÜRK-İŞ’in üçüncü top-
lantının ardından rakam belirtip, ‘bu
kabul edilirse masada oluruz’ ifadesini
kesinlikle doğru bulmuyoruz. Her şeyden
önce bütün işçileri temsilen Asgari Ücret
Tespit Komisyonunda olan bir konfede-
rasyonun sonuna kadar masada olması
gerekiyor. Müzakere edersin, taleplerinde
ısrar edersin ve son ana kadar da bu ta-
leplerin gerçekleşmesi için masada

olmak zorundasın. Masadan kalkmanın,
‘bu rakamlar olursa kabul ederiz’ deme-
nin bizim açımızdan kabul edilir tarafı
yok. Çünkü bunu yaptığınızda hükümeti
orada işverenle baş başa bırakıyorsunuz.
Bu da işçilerin aleyhine bir durum.
TÜRK-İŞ, masadan kalkmasaydı rakam
belki de daha yüksek olabilirdi. Sorum-
luluktan kaçmak, masada müzakereden
kaçmak ve Türkiye’nin en büyük sözleş-
mesi niteliğindeki bir platformu boş bı-
rakmak asla kabul edilebilir bir şey değil”
açıklamasında bulundu. AA

Ey devlet ve onun 
yöneticileri;

Çalışan ve emeklilerin
gözü sizde

M evcut yönetim asgari ücretin 1 Ocak
2023 tarihinden itibaren 8 bin 506 TL.
çıkardığını açıkladı. Kimisi memnun

oldu kimisi bu rakamın bu enflasyonist koşullarda
bir aileye yetmeyeceğini açıkladı.. Cumhurbaşkanı
rakamı açıklarken, “Hele bakalım belki ikinci bir
düzenleme yapabiliriz” demişti.

Maliye Bakanımız ve Merkez Bankası yıl itiba-
riyle enflasyon tahmini açıklamalarını yaptılar. 
Yıl sonun da yüzde 30’lara düşecekmiş.

İyi güzelde enflasyonun bu orana nasıl geleceği
hususunda bir açıklama yok. Üretimimiz yok dene-
cek kadar az. İhracatımız ithalatın üçte bir ora-
nında gelir elde ediyor. Yani sattığımız aldığımızı
karşılayamıyor ve biz sürekli borçlanıyoruz. 
Ekonomistler bu koşullarda enflasyonun düşmesi-
nin, döviz fiyatlarının azalmayacağını bildiriyorlar.

Enflasyonu açıklayan kurumumuzun verdiği ra-
kamlar gerçekle bağdaşmıyor. MB faizleri düşürü-
yor ama uyan yok. Bankaya para yatırdığınızda
faizler 19-21 olarak uygulanırken kredi alsanız
yüzde 26 ile uygulanıyor. Enflasyon açıklanan ra-
kamlarla olmuyor ki. Şimdi uygulamada faiz yüzde
9. Bankaların uyguladığını yukarıda yazdım. Bu ko-
şullarda enflasyon nasıl düşecek anlamak mümkün
değil ama, temennimiz düşmesi yönündedir.

Gözler Ankara'da

Asgari ücretin yüzde 54.60 olarak artmasından
sonra asgari ücretin en az iki katı altında maaş
alan emekliler ve mevcut çalışanlarla Devlet me-
murlarının gözü kulağı Ankara’ya çevrildi. Çalışan-
lar ve emekliler önümüzdeki yıl içinde yapılacak
seçimleri de göz önüne alarak kendilerine yapılacak
maaş artış oranını sabırsızlıkla bekliyorlar.

Bunlara yapılacak zam kağıt üzerinde varsayılan
enflasyona göre mi, yapılacak, yoksa gerçekte piyasa
öve çarşı-pazardaki fiyatlara göre mi yapılacak?

Ülkemizdeki 14 milyon emeklinin büyük 
çoğunluğu asgari ücretin çok çok altında maaş 
aldıklarına, mevcut çalışanlar ve devletimizin 
memurlarının maaşlarında açıklanan asgari 
ücret seviyesinde olduğuna göre;

Bu kesim yapılacak hesaplamada bu kriterlere
dikkat edilmesini istiyorlar. Sayıları milyonları
bulan emeklilerden aldığım mesajları değerlendirdi-
ğimde, “Eğer kendilerine yapılacak zammın asgari
ücret zammından az olması takdirinde. Önümüz-
deki seçimde başlarını iki ellerinin arasına alıp iyice
değerlendirdikten sonra sandığa gideceğiz ya da 
gitmeyeceğiz. Bu böyle biline” diyerek iktidara ve 
muhalefete mesaj gönderiyorlar.

Benden hatırlatması gerisini ülkemizi 
yönetenlerle, yönetmeye talip olanlar düşünsün.

Helal sana Ankara müftüsü

Hakikaten sana helal olsun Sn. Ankara Müftüsü
Hasan Çınar.

Her şeyi hallettik. Sadece ülkemizde birkaç 
hayvanat bahçesinde bulunan zebraların etinin
yenilip yenilmemesine kalmıştı.

Onu da verdiğiniz fetva ya da beyanatla helal 
olduğunu yenilebilir olduğunu açıklamışsınız. 
Yarın bir gün, fırsat bulup onları da çalıp yiyenler
olursa hiç şaşmam.

Sn. Müftüm, sizin göreviniz bunlar değil ki. 
Mesela siz halkımıza Helali, haramı, kul hakkını, 
6 yaşındaki kız çocukları ile evlenemeyeceğini,
kurslara giden sabilere cinsel istismarda 
bulunmayacağını anlatsanız ne kadar güzel olur.

O zaman insanlarımız birbirini sever, dost olur,
kardeş olur. Haa bu durum belki bazılarının hoşuna
gitmeyebilir ama yinede birlik ve beraberliğin
önemli olduğunu vurgulayın.

Müslümanlığın giyilen şalvar ve başa sarılar 
sarıkla bırakılan sakalla ölçülmediğini anlatmanız
çok daha iyi olur. Ayrıca o kıyafetlerin din adamla-
rına yani sizlere ait olduğunu açıklayın ve öğretin
ki, sizlerinden değeri daha da artsın.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, "20. yüzyıl ile bugün arasında 2 ortak nokta var. Yine acılar yaşıyoruz
ve yine bu acıları insan, kendi elleriyle üretiyor. Ne acıdır ki insanoğlunun ölçeği büyümüş ama ufku daralmıştır" dedi.

Kimliğimi kaybettim. Hükümsüzdür. Emrah Demirtürk

Kimliğimi kaybettim. Hükümsüzdür. Gece Aytuğ Demirtürk

ZAYİ

Ölçek büyüdü ufuk daraldı

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı tarafından
Haliç Kongre Merkezi'nde dü-

zenlenen "Uluslararası 3. Sıfır Atık Zir-
vesi ve Ödül Töreni"nde konuşan Bakan
Kurum, programın yapıldığı merkezin de
Türkiye'nin en özel çevresel dönüşüm
hikayesinin yaşandığı yer olduğunu söy-
ledi. Haliç Kongre Merkezi'nin yerinin
bir zamanlar atıl duran mezbahaların
bulunduğu, koku ve çevre kirliliğine
sebep olan bir yer olduğunu belirten
Kurum, ancak Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın belediye başkanlığı
döneminde bu durumun değiştiğini ve
İstanbul'daki eşsiz yerini aldığını ifade
etti. Kurum, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
eşi Emine Erdoğan'ın himayelerinde bir
sorumluluk şuuruyla başlayan, Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi, TBMM ve Ba-
kanlık binasında ilk uygulamalarına
imza atan, 150 bin kamu, kurum ve ku-
ruluşlarında hayata geçirilen ve bugün
dünyanın en önemli çevre seferberliğine

dönüşen "Sıfır Atık Hareketi"nin 5 ya-
şında olduğunu kaydetti.

Yine acılar yaşıyoruz

Zirvenin bu yılki temasının "İklim ve
Gençlik" olduğunu hatırlatan Kurum,
"İklim İçin Gençlik Hareketi Paneli"ni
gerçekleştirdiklerini, sanatçıların özveriyle
hazırladığı iki özel serginin açılışını yap-
tıklarını aktardı. Kurum, “20. yüzyıl ile
bugün arasında 2 ortak nokta var. Yine
acılar yaşıyoruz ve yine bu acıları insan,
kendi elleriyle üretiyor. Evet, bugün hala
çocuklarımız ölüyor. Fakat bugün silah,
büyük oranda değişmiştir. Çocuklarımızı
tehdit eden bu yeni silah, artık anne sü-
tünde bile bulunan öldürücü mikro plas-
tiklerdir. İşte ortak evimiz dünya. İşte
dünyanın dört bir yanında peş peşe mey-
dana gelen seller. İşte fırtınalar, yangınlar,
yıkılan ocaklar, sönen umutlar, yitirilen
canlar. Ne garip tezahürdür ki bugün in-
sanoğlu ölçüsüzlüğü ve acımasızlığıyla
ortak evimiz dünyanın bu hale getirilme-

sinin hem faili, hem de mağdurudur. Ve
ne acıdır ki insanoğlunun ölçeği büyümüş
ama ufku daralmıştır. İnsanlık, gözünü
göğe dikmiş ama yere, yerin dengesine,
yerin doğasına körleşmiştir” dedi. 

5 yıl önce başladı

Bakan Kurum, “Açık söylüyorum, bu kör-
leşmenin, bu acıların en büyük müseb-
bibi, kendisine her şeyi az, başkasına çok
gören ülkelerdir. Fakat Türkiye'miz hep
olduğu gibi yine insanlığın adeta merha-
met adasıdır, vicdan durağıdır, aynı za-
manda olup biteni seyreden seyirci bir
medeniyet değil, kurucu bir medeniyetin
temsilcisidir. Bu hassasiyetle Türkiye,
tüm bu acılara karşı sessiz kalmamış, in-
sanlığı ve doğamızı korumak için seferber
olmuş ve 5 yıl önce saygıdeğer Emine Er-
doğan Hanımefendi'nin öncülüğünde
büyük bir hareketi başlatmıştır. Küresel
çözümü Sıfır Atık Hareketi ile dünyaya
ilan etmiş ve o gün bir milat olmuştur”
diye konuştu. AA

TSE ve TÜBİTAK Bilişim ve
Bilgi Güvenliği İleri Teknoloji-
ler Araştırma Merkezi (BİL-

GEM), Siber Güvenlik Test, Denetim ve
Sertifikasyon Faaliyetleri için
işbirliği  protokolü imzaladı. Bakan Va-
rank'ın huzurunda protokole imzaları
TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Man-
dal ile TSE Başkanı Mahmut Sami Şahin
attı. Protokol kapsamında her iki kurum
başta internete bağlı her türlü ticari ci-
hazın ve endüstriyel sistemin Avrupa
Birliği (AB) gibi uluslararası alanda ge-
çerli siber güvenlik testleri ve sertifikas-
yonunda ortak işbirliği modelleri
geliştireceği, projeler oluşturacakları
öğrenildi. Siber güvenlik alanında yurt-
dışı pazarına açılmak için gerekli olan
test ve belgelendirme hizmetlerini daha
uygun fiyatlarla sağlayacaklar. Siber gü-
venlik test, denetim ve sertifikasyonu ile
yurtdışından hizmet talepleri alınacak,
böylece Türkiye'ye döviz girişini sağla-
nacak. Yerli ve milli üreticilerin ürün ih-

racının önündeki teknik engellerin aşıl-
masına katkı verilecek.

Yurt içinde kalacak

Siber güvenlik alanında kritik bilgilerin
ülke sınırları dışına çıkmasının önüne
geçilecek, nesnelerin interneti testleri
ve belgelendirmesi kapsamında yurtdı-
şına döviz çıkışı engellenecek. Bu alan-
lardaki yüksek meblağlarda iş
hacimlerinin oluşumuna katkı sağlana-
cak, böylelikle Türkiye'nin ekonomik ge-
lişimine destek verilecek. Gerekli analiz
ve test çalışmaları TÜBİTAK BİLGEM ta-
rafından yapılacak, belgelendirme TSE
tarafından yürütülecek. Bakan Varank,
Türkiye'nin bilişim teknolojileri ve dijital
dönüşüm alanındaki gelişmelerini des-
teklerken, bilgi toplumu olma hedefine
yönelik çalışmalar yürüttüklerini söyledi.
İmzalanan işbirliği protokolünün Türki-
ye'nin dijital dönüşümüne, yerli ve milli
üreticilerin gelişimine katkı sağlayaca-
ğını kaydeden Bakan Varank, "Türki-

ye'de endüstri anlamında önemli bir iş
birliğine arkadaşlarımız imza attı. Türk
Standartları Enstitüsü ile TÜBİTAK BİL-
GEM bir iş birliği protokolü imzaladı. Bu
iş birliği protokolü çerçevesinde Türki-
ye'de satılan, internete bağlanan bütün
akıllı cihazların test ve sertifikasyonla-
rını biliyorsunuz TSE gerçekleştiriyor.
TSE sertifikasyon süreçlerinde BİLGEM
ile işbirliği yapacak ve onların alt yapı-
larını, tecrübelerini, deneyimlerini kulla-
narak bu cihazların güvenli olduğunu
sertifikalandıracak" dedi.

Takipçi olacağız

Türkiye'nin dijital dönüşümünde hassa-
siyet gösterilen her yerli ve milli mevzu-
nun yakın takipçisi olduğunu belirten
Bakan Varank, "Bugün artık her şeyin
dijitale döndüğü, internete bağlandığı
bir dünyada yaşıyoruz. Artık buzdolapla-
rımız, çamaşır makinalarımız, evlerimiz-

deki akıllı süpürgeler hepsi internete
bağlanarak çalışıyor. İşte bu satın aldı-
ğımız ürünlerin ne kadar güvenli olup ol-
madığının da mutlaka test edilmesi
gerekiyor. Yetkili kurum olarak TSE bu
test ve sertifikalandırma süreçlerini ya-
pıyor. Eğer bizim uygun görmediğimiz bir
cihaz varsa bunun Türkiye'de satılması
mümkün değil. Uluslararası anlamda
akredite olduğumuz için bizim sertifiye
ettiğimiz cihazlar da dünyada geçerlilik
kazanmış oluyor, dünyada da satılabili-
yor. İşte burada TÜBİTAK BİLGEM elde
ettiği tecrübeyle şimdiye kadar kurduğu
altyapılarla bu süreçte TSE ile beraber
çalışacak. Bu sayede vatandaşlarımızın
güvenli, gönül rahatlığıyla evlerinde
akıllı elektronik cihazlar kullanılabilme-
sinin önünü açmış olacaklar. Endüstri
açısından da vatandaşlarımız açısından
da önemli bir imza. Hayırlı uğurlu olsun
diyoruz" diye konuştu. DHA

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, "Türkiye'de endüs-
tri anlamında önemli bir iş birliğine arkadaşlarımız imza attı.
Türk Standartları Enstitüsü (TSE) ile TÜBİTAK BİLGEM, Türki-
ye'de satılan, internete bağlanan bütün akıllı cihazların test ve
sertifikasyon süreçlerinde iş birliği yapacak" ifadelerini kullandı

Önemli bir iş birliği

AKFEN Holding’in kurucusu olduğu Türkiye
İnsan Kaynakları Eğitim ve Sağlık Vakfı
(TİKAV) koordinatörlüğünde, Akfen Yenilene-

bilir Enerji şirketinin 27 enerji santralinin yer aldığı bölge-
lerde yaşayan kadınlara yönelik düzenlenen “Tasarruf
Evimizde, Gelecek Elimizde” projesi tamamlandı. Akfen
Yenilenebilir Enerji şirketinin
elektrik üretim santrali yatı-
rımlarının bulunduğu Türki-
ye’nin 16 ilindeki 27 farklı
kırsal bölgesinde geçen yıl-
dan bu yana hayata geçirilen
proje kapsamında, çevresel
ve ekonomik sorunların etkilerinin arttığı günümüzde aile
içerisinde tasarruf yöntemlerinin benimsenmesi ve doğa
ile uyumlu bir yaşam tarzının oluşturulması konusunda
kırsal bölgelerde yaşayan kadınlarda bilinç oluşturulması
hedeflendi. Proje kapsamında enerji santralleri bölgele-
rinde yaşayan 2 bin 500 kadına eğitim verildi. Eğitimler
ile katılımcılar elektrik enerjisi ve suyun akıllıca ve bilinçli
kullanımı konusunda bilgilendirilerek hem ev ekonomi-
sine hem de dünyanın ekolojik dengesine katkı sağlan-
ması konusunda bilinçlendirildi. DHA

Gelecek elimizde

MASADAN 
KACILMAZ!
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Y ılın ilk aylarında çevre alanında
önemli bir zirveye tanık olan
Türkiye'de ilk kez Çevre, Şehir-

cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca
İklim Şurası düzenlendi. Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat
Kurum, Mısır'da düzenlenen COP27
zirvesinin Üst Düzey Bakanlar Toplantı-
sı'nda Paris Anlaşması kapsamında 1,5
derece hedefine yönelik Türkiye'nin
Ulusal Katkı Beyanı'nı güncellediğini
açıkladı. Türkiye'nin iklim değişikliği ile
mücadele ve sürdürülebilir kalkınma
planları kapsamında BM Genel Kuru-
lu'na sunduğu "sıfır atık" kararı kabul
edilerek 30 Mart tarihinin Uluslararası
Sıfır Atık Günü olması kararlaştırıldı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı 21-25 Şubat'ta Konya'da düzen-
lenen Türkiye'nin ilk İklim Şurası'nda
bilim insanlarından çiftçilere, kamu ku-
rumları ve özel sektörden sivil toplum
kuruluşlarına, yerel yönetimlerden iklim
elçilerine kadar çok sayıda katılımcı yer
aldı. Şura sonunda iklim değişikliğiyle
mücadele kapsamında 2053 net sıfır
emisyon ve yeşil kalkınma hedefleri
doğrultusunda, "İklim Uyumlu Şehir-
ler", "İklim Dostu Tarım", "Kuraklık
Eylem Planı", "Çevreci ve Temiz Ulaşım
Ağı", "Yeşil Enerji", "Yeşil Ekonomi" ve
"İklim Eğitimi" konularında 217 tavsiye
kararı alındı. Kararların 76'sını ulaş-
tırma, sanayi, tarım, yutak alanlar, atık-
ların azaltılması, 34'ünü bilim ve
teknoloji, 21'ini yeşil finansman ve kar-
bon fiyatlama, 20'sini iklim değişikliğine
uyum, 24'ünü yerel yönetimler, 42'sini
de sağlık, eğitim, adil geçiş, iklim adaleti
ve iklim göçü başlıkları oluşturdu.

Ankara Ticaret Odasının (ATO) desteği
ve öncülüğünde 30-31 Mart tarihlerinde
ATO Congresium'da düzenlenen "EKO
İKLİM Ekonomi ve İklim Değişikliği
Zirvesi ve Fuarı"nda iklim değişikliğinin

ekonomiye etkileri ve yeşil dönüşüm
tüm yönleriyle ele alındı. İki gün bo-
yunca 322 konuşmacı, iklim değişikliğini
ve sonuçlarını ele aldı. İlk gün 52 bin
300, ikinci gün 42 bin 700 kişi tarafın-
dan ziyaret edilen zirvenin toplam katı-
lımcı sayısı 95 bin oldu. Dünyadaki ilk
ekonomi ve iklim değişikliği temalı fu-
arda kurulan 152 stantta iklim değişik-
liği ve yeşil dönüşüm konularında
kurum ve kuruluşların çalışma ve iyi
örnek uygulamaları sergilendi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın imzasıyla, Dünya Çevre Günü
olan 5 Haziran'ı içine alan haftanın her
yıl "Türkiye Çevre Haftası" olarak kut-
lanmasına yönelik genelge 21 Mayıs'ta
Resmi Gazete'de yayımlanarak yürür-
lüğe girdi. Genelgede Türkiye Çevre
Haftası'nın her yıl Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından
duyurulacak bir temayla kutlanacağı be-
lirtildi. Türkiye Çevre Haftası, çevrenin
korunması, sürdürülebilir yaşam çevre-
lerinin oluşturulması, iklim değişikliği
ile mücadele ve uyum konularında çevre
bilincinin topluma yayılması amacıyla
1-7 Haziran'da, "Sıfır Atık" temasıyla
kutlandı. Türkiye Çevre Haftası kapsa-
mında, 5 Haziran'da, Türkiye genelinde
eş zamanlı olarak "81 İlde 81 Milyar
Adım Çevre Yürüyüşü" düzenlendi.
İklim değişikliği ile mücadele kapsa-
mında yutak alanların artırılmasına
katkı sağlamak için 81 ilde fidan dikimi
yapıldı.

AA Çevre Forumu (Environment
Forum), "Çevre ve iklim krizlerinin anla-
tısını yeniden şekillendirmek" ana tema-
sıyla 20 Eylül'de düzenlendi. Foruma,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın eşi Emine Erdoğan, Çevre Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat
Kurum, Birleşmiş Milletler Kalkınma
Programı Türkiye Mukim Temsilcisi

Louisa Vinton, Birleşmiş Milletler (BM)
İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi
İcra Direktör Yardımcısı Ovais Sarmad
ile yerli ve yabancı basın kuruluşlarının
yöneticileri, politikacılar, STK temsilci-
leri ve akademisyenler katıldı. "İklim De-
ğişikliğinde Medyanın Sorumluluğu",
"Sürdürülebilir Kalkınma için Temiz
Enerji", "Medyanın Doğal Afetlere Yak-
laşımı" ve "İklim Krizi ve Sorumluluk
Paylaşımı" başlıklı oturumların gerçek-
leştirildiği forum kapsamında Anadolu
Ajansı ile İtalya'nın ANSA, İspanya'nın
EFE ve Yunanistan'ın AMNA haber
ajansları arasında, Akdeniz'in ormanla-
rını korumak için medyada ve toplumda
farkındalığı artırmak üzere "Akdeniz
Orman Yangınları Hakkında Ortak Bil-
diri" imzalandı.

Türkiye, 2021'deki büyük orman yan-
gınlarının ardından hava ve kara gü-
cünü artırdı. Helikopter sayısı 39'dan
55'e, uçak sayısı 3'ten 20'ye, İHA sayısı
4'ten 8'e yükseltildi. Rezerv güç olarak
25 helikopter, 2 uçak ve 1 İHA hazırda
bekletildi. Yangınların söndürülmesinde
önemli bir güç olan karadan müdahale
ekiplerinin sayısı da artırıldı. Orman teş-
kilatı başta olmak üzere, jandarma, sivil
toplum kuruluşları ve gönüllü vatandaş-
lara yangınlara karşı eğitim verildi. Bu
eğitimlere 21 bin teşkilat mensubunun
yanı sıra 20 bin askeri personel ve 100
binin üzerinde gönüllü katıldı. 2021 yı-
lında 139 bin 503 hektar alanın orman
yangınlarında zarar gördüğü Türki-
ye'de, 1 Ocak-5 Ekim 2022 arasında
yanan alan miktarı 12 bin 210 hektar
oldu.

"Doğuştan elektrikli" ve "sıfır emisyonlu
bir teknoloji" ile üretilecek Türkiye'nin
yerli otomobili Togg'un Gemlik Kam-
püsü, Cumhuriyetin 99'uncu kuruluş yıl
dönümünde Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın katıldığı törenle

açıldı. Togg Gemlik Kampüsü'nde,
2030'a kadar tek bir platformdan 5
farklı modelde 1 milyon araç üretilmesi
planlanıyor. Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Mı-
sır'ın Şarm El Şeyh kentinde düzenlenen
Birleşmiş Milletler (BM) İklim Değişik-
liği Çerçeve Sözleşmesi 27. Taraflar
Konferansı (COP27) Üst Düzey Bakan-
lar Toplantısı'nda Türkiye'nin Ulusal
Katkı Beyanı'nı güncellediğini açıkladı.
Kurum, 15 Kasım'daki toplantıda yap-
tığı konuşmada, Türkiye'nin 2030 yılı
için yüzde 21 olarak açıkladığı artıştan
azaltım hedefinin yüzde 41'e yükseltti-
ğini duyurdu ve "En geç 2038 yılında
emisyonlarımızı tepe noktasına ulaştıra-
cak ve net sıfır hedefimize güçlü politi-
kalarımızla ilerlemeye devam edeceğiz"
ifadelerini kullandı.

Türkiye'de ilk kez düzenlenen İklim Şurası'nda, iklim değişikliğiyle mücadelede 2053 net sıfır emisyon ve yeşil kalkınma hedefleri
doğrultusunda 217 karar alındı. Türkiye'nin iklim değişikliği ile mücadele ve sürdürülebilir kalkınma planları kapsamında BM
Genel Kurulu'na sunduğu "sıfır atık" kararı kabul edilerek 30 Mart tarihinin Uluslararası Sıfır Atık Günü olması kararlaştırıldı

SU İÇİN SEFERBERLİK
Tarım ve Orman Bakanlı-
ğınca su kaynaklarının de-
vamlılığının sağlanması,
gelecek nesillere aktarıl-
ması, verimli ve sürdürüle-
bilir kullanılması için Türkiye
genelinde 4 Aralık Dünya
Su Kayıpları Günü'nde
"Ulusal Su Verimliliği Sefer-
berliği" başlatıldı. Bu kap-
samda içme-kullanma
suyu, tarım ve sanayi başta
olmak üzere yüksek su tü-
ketimine sahip sektörlerde
suyun verimli ve sürdürüle-
bilir şekilde kullanılmasına
yönelik çalışmalar yürütül-
mesi kararlaştırıldı. Türki-
ye'nin iklim değişikliği ile
mücadele ve sürdürülebilir
kalkınma planları kapsa-
mında sunduğu "sıfır atık"
kararı BM Genel Kurulunda
14 Aralık'ta kabul edildi.
Genel Kurul, bu kararla 30
Mart'ı Uluslararası Sıfır Atık
Günü ilan etti. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın
himayelerinde, Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığınca hayata geçiri-
len Sıfır Atık Projesi'nin tanı-
tımı, 26 Eylül 2017'de
yapılmıştı. Bu tarihten 26
Eylül 2022'ye kadar geçen
5 yılda, 20,4 milyon ton
kağıt-karton, 5,4 milyon ton
plastik, 2,3 milyon ton cam,
yarım milyon ton metal, 5,2
milyon ton organik ve diğer

geri dönüştürülebilir atık
olmak üzere toplam 33,8
milyon ton geri kazanılabilir
atık, Bakanlıktan lisans
almış işletmelerce geri ka-
zandırıldı. Ayrıca 195 bin
ailenin bir yıllık enerji kulla-
nımına eş değer 530 mil-
yon kilovatsaat enerji
tasarrufu, 2 milyon hanenin
bir yıllık su kullanımına eş
değer 572 milyon metre-
küp su tasarrufu sağlandı;
1 metre yüksekliğinde, 9
bin 288 futbol sahası ge-
nişliğine eş değer 69 mil-
yon metreküp depolama
alanından da tasarruf
edildi. Projenin uygulanma-
sıyla, 3,9 milyon ton sera
gazı salımı önlendi, 1,95
milyon dekarlık orman ala-
nına eş değer 347 milyon
ağaç kesilmekten kurtarıldı,
98 milyon araç deposuna
eş değer 87 milyon varil
petrolden ve 650 milyon
ton ham maddeden tasar-
ruf sağlandı.



BU yıl, Libya, Sudan, 
Kuveyt, Umman, Suriye, 
Lübnan ve Fas dışında 
Arap liderlerinin çoğuyla 
bir araya gelen Macron, 
Orta Afrika Cumhuriyeti 
ve Mali başta olmak üzere 
Afrika’da izlediği başarısız 
siyaseti Arap dünyasında 
varlık göstererek telafi 
etmeye çalışıyor.

Bu çerçevede Arap 
dünyasında düzenlenen 
uluslararası konferans ve 
organizasyonlara katılmaya 
özen gösteren Fransa Cum-
hurbaşkanı; Libya, Suriye 
ve Sudan gibi liderleriyle 
görüşme yapmadığı ülke-
lerin meselelerinde bile 
varlık göstermek istiyor.

Paris yönetimi ayrıca, 
aralık ayında Fransa İçişleri 
Bakanı Gerald Darmanin’i 
Cezayir’e, Dışişleri Bakanı 
Catherine Colonna’yı da 

Fas’a göndererek bu iki 
ülkeyle olan vize krizine 
son verdi.

Fransa’nın Körfez ülke-
leri ve Cezayir’le enerji ve 
özellikle de doğalgaz konu-
sunda ilişkilerini güçlendir-
mesi bekleniyor.

Fas basınına göre, Mac-
ron’un 2023’ün ilk çeyre-
ğinde ülkeye yapması bek-
lenen ziyaretinde, iki ülke 
arasındaki “sessiz krizi” 
sonlandırmayı amaçlıyor.

Arap ülkelerinde varlık 
göstererek, Afrika’da geri-
leyen rolüne rağmen hala 
ülkesinin büyük bir güç 
olduğunu ve Orta Doğu ile 
Kuzey Afrika’daki sorun-
larda etkin olabileceğini 
kanıtlamaya çalışan Fransa 
Cumhurbaşkanı Emmanuel 
Macron, bu çalışmasıyla ay-
rıca coğrafi olarak yakın bu 
bölgede, Rusya ve Çin’in 
artan nüfuzunu da kırmak 
istiyor.

Fransa’nın Afrika’daki 
nüfuzunun zayıfladığı bir 
dönemde, Cumhurbaşka-

nı Emmanuel Macron’un, Arap 
ülkelerine yaptığı ziyaretler 
ve liderleriyle gerçekleştirdiği 
görüşmeler dikkati çekiyor.

Macron, 2022 yılı boyunca 
uluslararası toplantılarda ger-
çekleştirdiği görüşmelerin yanı 
sıra en az 6 ülkeye ziyarette 
bulundu, Paris’te de pek çok 
Arap liderini ağırladı.

Tüm bu ziyaretler Mac-
ron’un, küresel enerji krizinde 
etkin rol oynayabilecekleri 
görülen, Katar’daki FIFA 
2022 Dünya Kupası ve 
Mısır’da gerçekleş-
tirilen Birleşmiş 
Milletler İklim 
Değişikliği Çer-
çeve Sözleşmesi 
27. Taraflar 
Konferansı 
(COP27) gibi 
uluslararası 
organizasyonlara ev 
sahipliği yapan Arap 
ülkelerine ilgi duyduğunu 
gösterdi.

Bunların yanı sıra ülke için-
deki gelişmeler de Macron’un 
pusulasının Arap ülkelerini 
göstermesinde etkili oldu. Zira 
Macron, son cumhurbaşkanlığı 
seçimlerinin ardından “Arap ve 
Müslümanlara düşman” radikal 
sağın baskısından kurtuldu.

Yılbaşında Ukrayna savaşı ile 
sonrasında da 24 Nisan’daki se-
çimlerle meşgul olan Macron, 
Arap ülkeleri liderleriyle karşı-
lıklı ziyaretleri yoğunlaştırdı.

Macron’un ziyaretleri
İkinci kez cumhur-

başkanlığına seçilen 
Macron, bu 
dönemde Arap 
ülkelerine 
gerçekleştirdi-
ği ziyaretlere, 
15 Mayıs’ta 
Birleşik Arap 
Emirlikleri 
(BAE) Devlet 
Başkanı Şeyh Halife 
bin Zayid Al Nahyan’ın 
cenazesine katılmak üzere gitti-
ği Abu Dabi’yle başladı.

Bundan yaklaşık 2 ay sonra, 
BAE’nin yeni Devlet Başka-
nı Muhammed bin Zayid Al 
Nahyan da göreve gelişinden 
sonraki ilk ziyaretini Paris’e 
gerçekleştirdi.

Macron Abu Dabi’de, Mo-
ritanya Cumhurbaşkanı Mu-
hammed Şeyh el-Gazvani 
ile de bir araya geldi. 
Görüşmede, Sahel böl-
gesindeki gelişmeler 

ele alındı.
Fransa Cumhurbaşkanı, 

25-27 Ağustos tarihlerinde de 
“diplomatik, tarihi, güvenlik ve 
enerjiyle ilgili anlaşmazlıklara 
sünger çekmek için” Cezayir’i 
ziyaret etti.

Bu ziyaretle, “diplomatik 
düzeydeki kriz” sona erdi ve 
Macron ile Cezayirli mevkidaşı 
Abdulmecid Tebbun bir araya 
geldi. Aynı şekilde iki ülkenin 
askeri ve güvenlik yetkilileri 
de görüştü. Ancak toplantıda 
birçok konu çözüme kavuştu-
rulmadı ve ertelendi.

Macron, Mısır’daki İklim 
Zirvesine katılmak üzere 

6 Kasım’da Şarm 
eş-Şeyh’e gitti. 

Burada Mısır 
Cumhurbaşkanı 
Abdulfettah 
es-Sisi’nin yanı 
sıra Tebbun’la 

da tekrar görüş-
tü.
Macron, Tunus’un 

Cerbe Adası’nda 19-20 
Kasım’da düzenlenen 18. Fran-
kofon Zirvesi’nde de Tunuslu 
mevkidaşı Kays Said ile masaya 
oturdu.

Fransa, Katar’da düzenlenen 
2022 Dünya Kupası’nda 14 
Aralık’ta Fas ile yarı final, 18 
Aralık’ta da Arjantin’le final 
maçını oynadı. Her iki maçı 
izlemek için Katar’a giden 
Macron, burada Emir Şeyh 
Temim bin Hamed Al Sani ile 
bir araya geldi.

Fransa Cumhurbaşkanı Em-
manuel Macron son olarak 20 
Aralık’ta Ürdün’ün ev sahip-
liğinde düzenlenen “Bağdat 
İşbirliği ve Ortaklık Konferan-
sına” katıldı ve Ürdün Kralı 
2. Abdullah’la Irak, Suriye ve 
Lübnan’daki gelişmelerin yanı 
sıra Filistin meselesini görüştü.

Arap liderlerinin 
Paris ziyaretleri

Macron, Arap ülkeleri lider-
lerini ziyaret etmekle kalma-
dı, pek çoğunu da ülkesinde 
ağırladı.

Fransa Cumhurbaşkanı, 
geçen yaz; Bahreyn 

Kralı Hamed bin İsa 
Al Halife, BAE 

Devlet Başkanı 
Muhammed 
bin Zayid Al 
Nahyan, Katar 
Emiri Şeyh 
Temim, Mısır 

Cumhurbaş-
kanı Sisi, Suudi 

Arabistan Veliaht 
Prensi Muhammed bin 

Selman ve Filistin Devlet Baş-
kanı Mahmud Abbas’la Paris’te 
bir araya geldi. Macron, Bin 
Selman’la da 15-16 Kasım’da 
Endonezya’nın Bali Adası’nda 
düzenlenen G20 Zirvesi kapsa-
mında bir kez daha görüştü. 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi. 

Tüketici modeli değişti

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş,
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland. 

Koronay bahane ettiler

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas,
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi. 

Üretim yoksa büyüme de yok

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet,
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz.

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için
internet siteleri kurup insanlarn paralarn
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan,
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK

MAKİNE İhracatçlar Birliği
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi.

Sçrama aylar olacak

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu,
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4
puan daha koymay başardk. Pandemideki
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte,
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu. 

İlgi devam ediyor

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir
göstergesidir." 

Yatrmlar hzland

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt.
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA 
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda

yüzde 7,4 artş gerçekleşti

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0”

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor"
dedi. 

Türkiye riskli görülüyor

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda
sralamştr. Business Software Alliance (BSA)
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi. 

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet, 
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet 

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden 
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten 
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes
alabilmek için sosyal alanlara, parklara,
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda
nefes almak için, vakit geçirebimek için
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm
mercilerine yönlendirme çalşmalarn
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip
olmasn, haklarn aramada bilinçli,
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu. 

HER YER BETON YIĞINI!

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
snşöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile
beraber ekonomik belirsizliklerin ön
plana çkmasndan tedirginler. Her gün
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek
bizim elimizde."

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI

Onursal
Adgüzel

Sevgi
Emanet

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi. 

Tüketici modeli değişti

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş,
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland. 

Koronay bahane ettiler

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas,
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi. 

Üretim yoksa büyüme de yok

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet,
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz.

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için
internet siteleri kurup insanlarn paralarn
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan,
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK

MAKİNE İhracatçlar Birliği
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi.

Sçrama aylar olacak

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu,
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4
puan daha koymay başardk. Pandemideki
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte,
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu. 

İlgi devam ediyor

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir
göstergesidir." 

Yatrmlar hzland

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt.
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA 
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda
yüzde 7,4 artş gerçekleşti

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0”

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor"
dedi. 

Türkiye riskli görülüyor

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda
sralamştr. Business Software Alliance (BSA)
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi. 

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet, 
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet 
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden 

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten 

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes
alabilmek için sosyal alanlara, parklara,
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda
nefes almak için, vakit geçirebimek için
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm
mercilerine yönlendirme çalşmalarn
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip
olmasn, haklarn aramada bilinçli,
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu. 

HER YER BETON YIĞINI!

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile
beraber ekonomik belirsizliklerin ön
plana çkmasndan tedirginler. Her gün
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek
bizim elimizde."

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI

Onursal
Adgüzel

Sevgi
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi. 

Tüketici modeli değişti

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş,
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland. 

Koronay bahane ettiler

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas,
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi. 

Üretim yoksa büyüme de yok

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet,
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz.

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için
internet siteleri kurup insanlarn paralarn
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan,
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK

MAKİNE İhracatçlar Birliği
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi.

Sçrama aylar olacak

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu,
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4
puan daha koymay başardk. Pandemideki
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte,
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu. 

İlgi devam ediyor

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir
göstergesidir." 

Yatrmlar hzland

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt.
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA 
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda

yüzde 7,4 artş gerçekleşti

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0”

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor"
dedi. 

Türkiye riskli görülüyor

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda
sralamştr. Business Software Alliance (BSA)
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi. 

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet, 
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet 

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden 
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten 
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes
alabilmek için sosyal alanlara, parklara,
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda
nefes almak için, vakit geçirebimek için
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm
mercilerine yönlendirme çalşmalarn
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip
olmasn, haklarn aramada bilinçli,
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu. 

HER YER BETON YIĞINI!

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
snşöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile
beraber ekonomik belirsizliklerin ön
plana çkmasndan tedirginler. Her gün
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek
bizim elimizde."

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI

Onursal
Adgüzel

Sevgi
Emanet
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n FRANSA’NIN 
KÖRFEZ ÜLKELERİ VE 
CEZAYİR’LE ENERJİ VE 

ÖZELLİKLE DE DOĞALGAZ 
KONUSUNDA İLİŞKİLERİ-

Nİ GÜÇLENDİRMESİ 
BEKLENİYOR.

n YILBAŞINDA 
UKRAYNA SAVAŞI İLE 

SONRASINDA DA 24 Nİ-
SAN’DAKİ SEÇİMLERLE MEŞ-
GUL OLAN MACRON, ARAP 

ÜLKELERİ LİDERLERİYLE 
KARŞILIKLI ZİYARETLERİ 

YOĞUNLAŞTIRDI.

EMMANUEL MACRON
NEYİ AMACLIYOR?
Yıl boyunca Arap liderlerinin çoğuyla bir araya gelen Macron, Orta Afrika 
Cumhuriyeti ve Mali başta olmak üzere Afrika’da izlediği başarısız siya-
seti Arap dünyasında varlık göstererek telafi etmeye çalışıyor

gerçekleştirdi.
Macron Abu Dabi’de, Mo-

ritanya Cumhurbaşkanı Mu-
hammed Şeyh el-Gazvani 
ile de bir araya geldi. 
Görüşmede, Sahel böl-
gesindeki gelişmeler 

Kaynak: AA

MUSTAFA DALA

AFRİKA’DAKİ 
BAŞARISIZLIĞI 
ÖRTME ÇABASI



Kaslarda

Sahipler

Fecir

Çizgi

(ses)

peder

Bir

Ad

Mera

Sahiplik

Kirpik

Asal

Bir Az

R O K A A T E L E M E E
P T Ç R B C N M K S U
E R T E M K E N E R

Ç K N N M M I Y A Z N U
E A L L U F L T D

T L T U K E B L A
Y O A R I K Z T R B I

M J D A R L R A A O S
I U Ç L E F R G F K
S A B E K P A O Z S J
N K R P M P G R Ü E Y
S D A K S A N R R T M

AKSAN
ARABA

DURU
EMEL

ENEZ
ERTEM

ESEN
ESNA
ESNAF

GOGO

KATLI
KORE
MEAL
MERA
MEZRA

NAÇAR

OFSET
PENA
ROKA
RÜZGAR

TBMM

YEKE

3 8 1 9
1

9 5 6 3
2 7

9 4 8
7 8 3 6

4
2 9
5 2 7 8

7 3 5 8 9 2 6 4 1
4 9 8 7 6 1 2 5 3
6 1 2 3 5 4 8 7 9
5 4 1 2 7 8 3 9 6
8 7 9 6 1 3 5 2 4
2 6 3 5 4 9 7 1 8
3 5 4 9 8 7 1 6 2
1 2 7 4 3 6 9 8 5
9 8 6 1 2 5 4 3 7

4 5 3 6 2 8 7 1 9
6 2 1 3 9 7 4 8 5
8 9 7 4 1 5 2 6 3
9 8 2 1 6 4 3 5 7
1 3 6 7 5 2 9 4 8
7 4 5 8 3 9 6 2 1
3 7 8 5 4 6 1 9 2
2 1 4 9 8 3 5 7 6
5 6 9 2 7 1 8 3 4

M O R F O L O J
A R A L T A B A K
Y A M A Ç K U R T
A V A N A K A S
L T K E N A R E S
A R A L A P N A
M U S A K A T O T
A V Z E L N Ç
K A T I L I M C I

Kaslarda

Sahipler K
Fecir

Çizgi T (ses) N S peder A G S A A G
S A H A B T H R L Bir K A L O R

S A N A T B T A L I P A R A F
Z I T N B N Ad N A M A S Y A A M A

N I T I R O K Ü
Mera

H A Y R
A Ç A R L O G O A R K

K B L T U N C U
D L U L Z
Sahiplik Z N L O K M A N O

L Kirpik A N K B Ö N
R K Ö A S I Ö N U N

Y K A L P L L K N Asal S A S
M A R A L L G R O A K S U V

C P A S A K L I L D Ü N A Z A
Bir L Az Ç O K A N J N P R H Z

Çö
zü
m
le
r

K E N A R

AV-EL-ES-LT-NO-OT

MUSA-OBUA

TRUVA-YAMAÇ

AVANAK-FLANEL-

-

3 4
9 7 2

6 1 4
8 9

8 1
2 6 3 8

8 2
1 4 6 5

2 3 7

Ha
ka

n 
Ka

ya
r  

  |
   

 b
ul

m
ac

ac
i@

gm
ai

l.c
om

Kolay Sudoku

Zor Sudoku

12 26 ARALIK 2022 PAZARTESİ BULMACAwww.gazetedamga.com.tr



Maltepe Belediyesi Yaşar Kemal 
Kültür Merkezi’nde dünyaca ünlü 
müzisyen-yazar Zülfü Livaneli’nin 

sanata, kültüre, özgürlük, barış ve demok-
rasi mücadelesine adanan hayatını ele alan 
“Livaneli Sanatı ve Dünya Görüşü” konulu 
seminere ev sahipliği yaptı. Kadir Yüksel, 
Hande Çiğdemoğlu, Zafer Köse ve Barış 
Yıldırım’ın konuşmacı olarak yer aldığı 
semineri Zülfü Livaneli, Maltepe Belediye 
Başkanı Ali Kılıç ile birlikte dinledi. Buluş-
maya Maltepeli vatandaşlar büyük ilgi gös-
terdi. Etkinlik saatini bekleyen vatandaşlar 
fuayede unutulmaz Livaneli şarkılarını hep 
birlikte söyledi.

Ayırt etmek zor
Maltepe Belediyesi’nin Livaneli Vakfı ile 
ortaklaşa düzenlediği seminerde kitapları 
ve müziği Türkiye’de ve yurt dışında çok 
sayıda ödüller kazanan Livaneli’nin haya-
tından bölümler paylaşıldı. Seminerin ilk 
konuşmacısı olarak kürsüye çıkan Yazar 
Hande Çiğdemoğlu, Livaneli’nin  edebi-
yatının birleştirici gücüne dikkat çekerek 
“Livaneli sanatını, müzik, sinema edebiyat 
olarak bölümlendirerek ya da herhangi bir 
romanını, bir şarkısını, düşünce yazısını 
tek başına ele almak ya da birbirinden 
ayırt etmek gerçekten çok zor. Çünkü 
onunla ilgili neyi konu edersek edelim 
bunu mutlaka başka konularla ilişkilen-
direrek güncellememiz gerekiyor. Yarım 
asırı geçen bir sanat yolculuğu bu. Dünya 
görüşünün en estetik, en güzel yansıması. 
Belki de onu pek çok titrininin yanında 
bir düşünür ve düşünce adamı olarak ele 

almak gerekiyor. “ dedi. 

Bilinçli bir seçim
Çiğdemoğlu, Livaneli edebiyatının odağına 
insanı aldığını, karakterler arasında çok 
çeşitli insanlar olduğuna değinerek “İnsan-
larla birlikte iyilikle kötülüğün, haksızlıkla 
adaletin, zulmün yasandigi hikayeler okuyo-
ruz. İnsanı anlatması bir düşünce sistemini 
anlatması için bilinçli bir seçim. Bu seçim 
aslında onun sevgiye iyiliğe olan inancından 
kaynaklanıyor. Büyük usta Yaşar Kemal, 
‘İnsan gucune inaniyorum, sözün gücüne 
de bundan dolayı inanıyorum’ der. İşte Li-
vaneli de onun gibi insana, insanın sözünün 
gücüne inanan bir sanatçı çünkü büyük 
sanatçıların ortak özelliğine baktığımızda 
aslında ortak duygu olarak insana güven 
duygusunun olduğunu görüyoruz”  ifadele-
rini kullandı.

Geçmişe bakış var
Yazar Kadir Yüksel ise, Livaneli romanla-
rında tarihsel olanı değerlendirmenin var 
olduğuna işaret ederek, “En çok tarih ve 
roman çerçevesinde görülen ‘Engereğin 
Gözündeki Kamaşma’ romanı daha sonra 
‘Engereğin Gözü’ olarak yayımlandı. ‘Ley-
la’nın Evinde’ isimli romanında da tarihsel 
geçmişe bakış var. Edebiyatçı veya romancı 
tarihi alıyorsa eğer o atmosferin tarihini, 
karakterin kişiliğini psikolojisini yansıtacak. 
Livaneli edebiyatında da tarih çok önem-
li  bir yer tutar” dedi. Yüksel, “Kaplanın 
Sırtında” isimli romanının çözümlemesini 
dinleyicilerle paylaştı.

Halkın tercihi oldu
Zafer Köse, Livaneli’nin eserlerinin  ha-

yatı anlamak için yararlanılan bir kaynak 
haline geldiğine vurgu yaptı. Livaneli’nin 
müzik yaşamına başladığı dönemde sanat-
çıları halkın belirlediğini hatırlatan Köse, 
En yaygın, en ünlü sanatçının en iyi olan 
kişi olduğunu günümüzde ise bu duru-
mun değiştiğini, en yaygın sanatçının kitle 
iletişiminin öne çıkardığı sanatçı olduğuna 
dikkat çekti. Köse Livaneli’nin İsveç’te 
sürgündeyken şarkılarının dilden dile ulaş-
tığını öğrendiğini, bunun  halkın tercihiyle 
iradesiyle ortaya çıktığını sözlerine ekledi. 
Halk ezgilerinden esinlenen albümlerin 
1950’li yıllardan itibaren ortaya çıktığını 
kaydeden Yıldırım, 1960’lı, 1970’li yıllarda 
dünyanın her köşesinde halk müziklerini 
temel alan müziklerin ortaya çıktığını, 
Livaneli müziğinin de böyle bir ortamda 
çıktığını söyledi. Yıldırım, Livaneli’nin  
bağlama merkezli müzikten orkestral mü-
ziğe geçişini, türkülerdeki şiir bestelerine 
uzanan çalışmalarını da içeren müzik yol-
culuğundaki çalışmalarını anlatarak film 
müziklerinin yanı sıra senfonik ve teatral 
eserlerle halkın repertuarına armağan 
ettiği türkülerinin gelişim sürecini katılım-
cılara sundu.
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-
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Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-
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arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
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ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
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Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
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her rengini taşıması açısından zengin demo-
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mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
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lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
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etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.
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tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
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mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 

26 ARALIK 2022 PAZARTESİ

Bankamatik oyuncusu 
OLMADIM!

YENI YILA MERHABA

Hülya Koçyiğit, her Pazar TRT-2 ekranlarında yayınla-
nan “Film Gibi Hayatlar” programındaoyuncu Hakan 
Meriçliler’i konuk etti. Tiyatroda birçok oyunda rol alan 
Meriçliler, “Bütün oyunlarda çok severek çalıştım. Hiç boş 
geçmedim. Hiçbir zaman bankamatik oyuncusu olmadım. 
Gerekirse üç oyunda da  oynarız. Bu bir sevda işi” dedi

Maltepe Belediyesi usta sanatçı Zülfü Livaneli’yi, ebedi dostu Yaşar Kemal’in adını taşı-
yan kültür merkezinde Maltepelilerle bir araya getirdi. Yazar Hande Çiğdemoğlu, Li-
vaneli’nin  edebiyatının birleştirici gücüne dikkat çekerek “Yarım asırı geçen bir sanat 
yolculuğu bu. Dünya görüşünün en estetik, en güzel yansıması. Belki de onu pek çok 
titrininin yanında bir düşünür ve düşünce adamı olarak ele almak gerekiyor” dedi

HABER MERKEZİ

44 yıl boyunca insanı konuştuk44 yıl boyunca insanı konuştuk

KADIKÖY Belediyesi Yeldeğir-
meni Sanat ocak ayında birbirin-
den renkli klasik müzik ve caz 

konserleri ile müzikseverleri buluştur-
maya devam ediyor. Merkezin ocak ayı 
programında yer alan Yıldızlarla Yeni 
Yıla Merhaba programında cazın yıldız 
isimleri caz sahnesinde bir araya geliyor. 

Caz Yeli programı kapsamında 20 
Ocak Cuma günü saat 20.00’de gerçekle-
şecek Yıldızlarla Yeni Yıla Merhaba ge-
cesinin sanatçıları vokalde Türk cazının 
deneyimli iki solisti Ayşe Gencer, Sibel 
Köse ve trompette dünya yıldızı İmer 
Demirer olacak. Aynı sahnede piyanoda 
gelenekten geleceğe kendine has çalışıyla 

öne çıkan Kürşad Deniz ve kontrbasta 
günümüz Türk cazının bel kemiği olan 
Kağan Yıldız sevilen caz standartlarını 
seslendirecek. Yeldeğirmeni Sanat’ın 
ocak ayı programında, cuma akşamları 
gerçekleşen “Caz Yeli” konserlerinin 
bir diğer sanatçıları 6 Ocak’ta Baturay 
Yarkın Trio, 13 Ocak’ta Can Tutuğ ve 27 
Ocak’ta Manuşu-Âlâ olacak ve sevenle-
riyle buluşacak. 

Çarşamba klasikleri
Çarşamba Klasikleri’nde 4 Ocak akşamı 
müzik kariyerini Türkiye’de ve Alman-
ya’da sürdüren keman sanatçısı Önder 
Baloğlu, Yalnızlık Üzerine/Sei solo adlı 
konseriyle sahne alacak. Pandemi sıra-
sında izolasyon, yalnızlık, sessizlik, yaşam 
ve ölüm gibi konuları ele aldığı projesi 
“Sözsüz Günlükler”in ardından bu kon-
serde seslendireceği, Almanca’da “yalnız 
ol” anlamına gelen, Bach’ın solo keman 
için ölümsüz sonat ve partitaları “Sei 
Solo” ile aynı konuları ele alıyor. Vadim 
Guzman, Gordan Nikolic, Ivry Gitlis, 
Patricia Kopatchinskaja gibi dünyaca 
ünlü müzisyenlerle çalışan sanatçı, kon-
serlerinin yanı sıra Lahey Kraliyet Kon-
servatuarı ve Folkwang Sanat Üniversite-
si’nde öğretim üyesi olarak eğitimciliğini 

sürdürüyor. 11 Ocak Çarşamba Klasikle-
rinde yer alacak diğer sanatçı ve toplu-
luklardan viyola ve piyano ile Dönemler 
Arası Yolculuk konserinde Füsun Naz 
Altınel viyolada ve Işıl Giray Uysal piya-
noda yer alacak. 18 Ocak Obua Virtuosa 
konserinde obuada Ayşin Kiremitci, 
piyanoda Müge Hendekli sahne alacak. 
Teknik zorluklardan dolayı canlı per-
formanstan kaçınılan eserleri özellikle 
repertuarlarına katmaya özen gösteren 
ikili, bu konserde Chopin’in Rossini’nin 
Teması Üzerine çeşitlemelerini ve 
Pasculli’nin Le Api (Arı) adlı eserinin 
Türkiye’de ilk seslendirilişini gerçek-
leştirecekler. Ayrıca Burcu Durukan’ın 
ikili için özel olarak, obua, oboe d’amore 
(aşk obuası) ve piyano için bestelediği 
“Çember” adlı eseri de ilk kez seyirci ile 
buluşacak.  Yeldeğirmeni Sanat 25 Ocak 
Çarşamba konserinde ise Bursa Bölge 
Devlet Senfoni Orkestrası sanatçıların-
dan oluşan Bursa Kent Quartet’i ağırla-
yacak. Oda müziği çalışmalarına 2015’te 
başlayan topluluğun repertuarı klasik ve 
romantik dönem eserleri, etnik müzikle-
rin yaylı kuartet düzenlemeleri ve Türk 
bestecilerinden oluşuyor. Konserde 
Nejat Başeğmezler ve Turgay Erdener’in 
yaylı quartet eserleri de yer alacak. 

Yeldeğirmeni Sanat klasik müzik konserlerinin yanı sıra Türkiye’nin caz sahnesinin yıldızları Sibel Köse, 
Ayşe Gencer ve İmer Demirer’i 20 Ocak’ta “Yıldızlarla Yeni Yıla Merhaba” konserinde bir araya getiriyor

YARIM ASIRLIKYARIM ASIRLIK
BİR YOLCULUKBİR YOLCULUK

SEMINERIN sonunda bir 
konuşma yapan Zülfü Li-
vaneli, Türkiye’de büyük 
sanatçıların var olduğu-
na değinerek  “Yaşar 
Kemal’le 44 yıl boyunca 
insanı konuştuk. Benim 
kuşağımdaki insanlar 
fiziken yaşamıyor. Mal-
tepe’de Yaşar Kemal’in 
isimli kültür merkezine 
verildi. Temel atma 
törenine Ali Kılıç ile birlikte 
katıldık. Keşke Yaşar Kemal 
görseydi. Bizde böyle bir 
şey olmaz diye düşünüyor-
dum ama oldu. Çok genç 
kuşaklar daha ilerideki 
kuşaklar bu sanatçılarımızın 

düşünceleriyle, eserleriyle 
beslenmeye devam edecek. 
Bu buluşma beni çok mutlu 
etti. 77 yaşına girecek bir 
insanın ölümsüzlüğün sır-
rını bulmuş olması demek. 
Çok teşekkür ederim. İyi ki 
varsınız” dedi.

TIYATRODAN sonra 
dizilere geçişini de 
anlatan Hakan Meriç-

liler, dizilere oğlu sayesinde 
başladığını söyledi. Meriçli-
ler, “Şu anda tiyatro son sınıf 
öğrencisi oğlum Doğaç, ilk 
okula başlayacaktı. Oğlu-
mun iyi bir eğitim görmesini 
istedim. Tabii o zaman ben 
hiç dizici olmayı düşünmü-
yordum açıkça. Baktım ki 
para kazanmam gerekiyor. 
O sırada bir taksit problemi 
yaşadım ve o taksiti ödemem 
gerekti. O sırada Küçük Ka-
dınlar dizisinden üç bölümlük 
bir iş geldi. O taksiti karşılı-
yordu. Ben de tamam dedim. 
Fakat benden o kadar mem-
nun kaldılar ki o üç  bölüm 
oldu on üç. Tamamlayıncaya 
kadar bekledim. Çok devam 
istemiyorum, dedim ve on üç 
bölüm sonra ayrıldım. Dizi 
hayatım oğlum sayesinde 
başladı” dedi.

Severek oynadım
Yalan Dünya’daki Çağa-
tay rolüyle hafızalarımıza 
kazınan Hakan Meriçliler, 
diziye dahil olmadan Gülse 
Birsel’in yeni bir iş yapacağını 
hissettiğini söyledi ve dahil 
olma sürecini şöyle anlattı: 
“Çok severek oynadım. Ben 
dizi başlamadan önce Gülse 
Birsel’i gördüm ve bu kadın 
bir şey yapacak kesin hissedi-
yorum, dedim. Benim altıncı 
hissim çok kuvvetlidir. Sonra 
menajerimi aradım ve ona da 
söyledim bu hissimi. Gördüm 
çünkü gördüm ondan o ener-
jiyi aldım. Sonra menajerim 
‘Evet Hakan doğru söylüyor-
sun. Bir sitcom ama cast belli 
bir rol kalmı’ dedi. Evet ger-
çekten yanılmamıştım. Metin 
geldi, hazırlandım. Karaktere 
uygun giyindim, hazırlandım. 
Karakter olarak gittim Gülse 
ile görüşmeye. Beni görünce 
ve ben konuşmaya başlayınca 
tamam dedi.” Yalan Dün-
ya’dan sonra benzer roller 
çok teklif geldiğini belirten 
oyuncu, “Çok teklif geldi, pek 
çok kere parayı reddettim. 
Aynı tipi oynamanı istiyorlar 

çünkü. Öyle tanıyınca öyle 
istiyorlar. Bizde böyle bir şey 
var. Avrupa’da, Amerika’da 
böyle bir şey yok. Benim 
aslında Joker gibi bir rol oy-
namam lazım. Tam böyle bir 
şey. Çok isterim mesela Joker 
oynamak’’ dedi.

Güzelin güzeli var
Oyunculukta asıl olanın duy-
gu olduğunu belirten Hakan 
Meriçliler, “Güzelin güzeli 
var, yakışıklının yakışıklısı 
var. Böyle olduğu zaman 
bir çöplüğe dönüyor ortalık. 
Çünkü bu güzel gençlerimiz, 
güzel kızlarımız bir süre 
bu sektörde oluyorlar ama 
ömürleri çok uzun olmuyor 
bu anlamda. Eğer bu algıya 
kapılarak, sadece dış güzel-
liğe yönelik olarak hareket 
edelerse,  vücudumu çok iyi 
geliştireyim, formumu tuta-
yım, saçlarımı şöyle yapayım-
la kalırsa, ömürleri çok kısa 
olur. Esamesi bile okunma-
yacak bir hikayeye döner bu. 
Ben duygudan yanayım. Çün-
kü ben ne çirkin kadınların 
ne çirkin adamların o duyguy-
la ne kadar güzel olduklarını 
çok gördüm hayatımda. Yani 
asıl olan duygu ve o duyguyu 
verebilecek enerji. Yani bu 
pazar gitmez. Bir eleştirim 
şöyle benim. Bizim ülkede 
son dönemde özellikle son on 
yılda iyice artan, bir şekil-
de sadece genç insanların 
hikayeleri anlatılıyor. Halbuki 
dünyada bu böyle değil. Bu 
da herhalde yapımcıların bir 
pazar taktiği olsa gerek” açık-
lamasını yaptı. Oyuncu olmak 
isteyenlere de tavsiyelerde 
bulunan Meriçliler, “Oyun-
culuk ya aşkla yapılır ya hiç 
yapılmaz. Çok mutsuz eder 
insanı. Çünkü onların kendi 
kameralarından baktığımız 
zaman çok mutsuz olacak-
ları için ben özellikle bu işi 
yapamayacak arkadaşlara ses-
leneyim çünkü herkes oyuncu 
olmak istiyor artık. Herkes 
ama. Taksiye biniyorum, ‘Abi 
oyuncu yapsana. Abi benden 
oyuncu olmaz mı?’ gibi bir 
durum oluyor ve bence sakın 
böyle bir şey düşünmeyin” 
ifadelerini kullandı. 

NEŞE MERT

HABER MERKEZİ



Tarbzonspor mağlubiyetinin ardından konuşan Fenerbahçe Teknik 
Direktörü Jorge Jesus, “İkinci golü yediğimizde takım total risk al-
mıştı. Gustavo ileride forvet gibi oynuyordu. Ama bizim için önemli 
olan nokta, ligde son 3 maçta kırmızı kart gördük. Şu da bir gerçek ki 
bu sene aldığımız bütün mağlubiyetler 1 kişi eksik iken oldu” dedi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi

14 15 MART 2021 PAZARTESİ SPORwww.gazetedamga.com.tr

İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

Üst üste ilk kez 2 Maç kaybetti

Trabzon’da tek yumurta ikizi Kırhan ve Kadirhan Yılmaz (13), yüzmedeki başarıla-
rıyla dikkat çekiyor. Son olarak Kısa Kulvar Türkiye Şampiyonası’na birlikte katılan 
ikizlerden Kırhan, kategorisinde 100 metre kelebek stilde 57,80 derecesiyle Türki-
ye rekoru kırarken, Kadirhan ise 100 metre serbest stilde Türkiye şampiyonu oldu

SÜPER Lig’in 15’inci 
haftasında oynanan 
Trabzonspor-Fener-

bahçe karşılaşmasında bordo 
mavili ekip sahadan 2-0 
galip ayrıldı. Trabzonspor 
Teknik Direktörü Abdullah 
Avcı, karşılaşmanın ardın-
dan açıklamalarda bulundu. 
Müsabakayı ve galibiyeti 
değerlendiren Abdullah 
Avcı, “Ligimizin lideri ve 
kadro derinliği çok fazla olan 
oyun olarak planları olan 
ama güçlü ve güçsüz tarafı-
nı net bildiğimiz bir takım 
üzerine çalıştık. Fenerbah-
çe’nin güçlü tarafı ligin en 
fazla fiziksel temas yapan 
Avrupa’da en fazla faul sayısı 
yüksek takımı. Rakip arkası 
koşuları fazla deneyen bir 
takım. Zayıf tarafları da bu 
tür büyük maçları genelde 
3’lü oynuyorlar, 3’lü oynar-
ken de 4’lü oyun kurmaya 
çalışıyorlar. Bence bir tık 
daha fazla olabilirdik. Erken 
final pasları yaptık. Oyun 
elimizdeydi, rakibin 10 kişi 
kalmasıyla oyunu domine 
ettik. Kulübenin enerjisi çok 
iyiydi. 22 maçlık bir swot 
analizi yaparak güçlü güçsüz 
yanlarımızı gördük. ‘Kasım 
ayı itibarıyla bekleyin’ diye 
mesajını vermiştim. Oyunu, 
oyuncuyu ve performansı 
artırmak istediğimin mesajını 
vermiştim. Oyunu değiş-
tirdik, değiştirirken oyuna 
uygun oyuncularla oynamaya 

başladık ve performansları 
biraz daha yuları çekmeye 
başladık. Oyuncu grubu buna 
doğru cevaplar verdi. Oyunu 
geliştirip üzerine koyarak 
devam etmek istiyoruz. Bu-
gün nasıl birbirlerine yardım 
ediyorlarsa, bu oyunu daha 
erken koparmamız gereki-
yordu. Büyük takımın oyunu 
erkenden çözmesi lazımdı 
kasım ayındaki işaret doğru 
bir işaretti” diye konuştu.

Destek versinler
Avcı, takımın üst üste kazan-
ma alışkanlığı kazanması ge-
rektiğini belirterek, “Buraya 
geleli 25 ay oldu. Son tescilli 
şampiyon Trabzonspor’dur. 
Geçen sene uzak ara ligi do-
mine etmiş, yanına kimseyi 
yaklaştıramamıştır. Yazdan 
beri takımın üzerinde dola-
nan kara bulutlar var. Bizim 
transfere ihtiyacımız yok, ta-
raftara ihtiyacımız var. Sevgi, 

saygı, desteklerini esirgeme-
sinler. Önümüzde başarabi-
leceğimiz 3 tane daha kupa 
var. Bunları sonuna kadar 
kovalayacağız. Sadece 1 maç 
kazandık. Kazanma alışkan-
lığına devam etmemiz lazım. 
Üst üste maçlar kazanmamız 
lazım” şeklinde konuştu. Fe-
nerbahçe Teknik Direktörü 
Jorge Jesus’un maç sonrasın-
daki açıklamalarını değerlen-
dirmesi istenen Avcı, “Oyu-
nu bir daha seyretmemiz 
lazım hocanın görüşlerine 
saygım var. Çok emin deği-
lim ama oyun benim adıma 
doğru gitti. Bence ilk yarıda 
bir tane vuruş var. Direkten 
dönen bir şut var onun dı-
şında oyunu baskıladığımızı, 
planlarımızı iyi uyguladığı-
mızı düşünüyorum. Yarışın 
içinde diğer takımlar da var. 
Daha çok maç var. Herkes 
devam edecek” ifadelerini 
kullandı. DHA

YOMRA ilçesinde faaliyet gösteren Ye-
şilova Spor Kulübü yüzme takımı sporcu-
larından tek yumurta ikizi olan Kırhan ve 

Kadirhan Yılmaz, çocuk yaşta başladıkları yüz-
me sporunda başarıdan başarıya koşuyor. Geç-
mişte katıldıkları birçok şampiyonada dereceleri 
bulunan ikizlerinden Kırhan Yılmaz, 2-4 Aralık 
tarihlerinde düzenlenen ‘Kısa Kulvar Türkiye 
Şampiyonası’nda ‘50 metre serbest’, ‘100 metre 
karışık’ ve ‘50 metre kelebek’ stilde Türkiye 
şampiyonu olurken ‘100 metre kelebek’ stilde 
57, 80 dereceyle Türkiye rekoru kırdı. Kadirhan 
Yılmaz da ikiziyle birlikte katıldığı şampiyonada 
‘100 metre serbest’ stilde Türkiye ikincisi, ’50 
metre serbest’ stilde de Türkiye 4’üncüsü oldu. 
Başarılarına yenilerini ekleme gayretiyle çalışan 
ikizler, 15 yaşlarına ulaştıklarında milli takım 
formasıyla kulaç atmayı hedefliyor.

Ortak hayalimiz var
Yüzmeyle 4 yaşında tanıştıklarını söyleyen tek 
yumurta ikizlerinden Kadirhan Yılmaz, “Son 
şampiyonada branşlarda karışık, serbest ve 100 
metre sırt üstü yüzdüm. 100 metre serbestte 
Türkiye 2’ncisi, 50 metre serbest stilde de Türki-
ye 4’üncüsü oldum. Kendi adı-
ma bekleneni çok veremedim 
ama daha çok çalışacağım. 
İkizimle hiç ayrılmadık. Aynı 
okula gittik aynı odada uyu-
duk, aynı sıralarda oturduk, 
aynı kulvarda bile yüzdük. 
Şimdiki hedefimiz milli takım. 
İnşallah orada da beraber 
olacağız” diye konuştu.

Rekabet ediyoruz
İkiz kardeş olmanın kendileri 
için avantaj olduğunu söyleyen 

Kırhan Yılmaz da, “Kardeşim de güzel sonuçlar 
elde etti. Hatta 3x100 serbest bayrak yarışını 
onun sayesinde kazandık. O olmasaydı biz büyük 
ihtimalle bayrak yarışında birinci olamayacaktık. 
İkiz olmamızın avantajı çok yüksek. Birimizin 
morali bozulunca diğerinin moralini yükselebili-
yoruz ve yarışlar güzel geçebiliyor. Birbirimizle 
rekabet ediyoruz. Hatta bayrak yarışında beni 
geçiyordu. 100 serbestte beni geçmeyi planlıyor-
du ama bir gün geçecek, biliyorum. Birimiz kötü 
yüzdüğünde diğerimiz iyi yüzdüğünde hemen 
motive oluyoruz. Birimiz iyi yüzünce ben de 
yüzeceğim diyorsun. Ortak hayalimiz beraber iyi 
dereceler çıkartıp beraber milli takıma gitmek. 
Ülkemizin bayrağını birlikte dalgalandırmak. 
Ülkemizi birlikte temsil etmek istiyoruz” dedi.

Takıma yansıyor
İkiz sporcularıyla 4 yıldır çalıştıklarını söyleyen 
Yeşilova Spor Kulübü yüzme takımının antre-
nörü Reha Mazlum ise kardeşlerin birbirinden 
ayrılmadığını ve rekabet halinde olduklarını 
belirtti. Daha önce ikiz sporcu çalıştırmadığını 
söyleyen Mazlum, “Farklı bir duygu. Hala bazen 
isimlerini karıştırıyorum. Saç ve yüz ifadele-

rinden ayırt edebiliyorum. 
İkizler kendi aralarındaki 
rekabeti iyi yönde değer-
lendirip başarılarını devam 
ettiriyor. İkizlerin rekabeti 
de takıma yansıyor. İkizler 
beraber milli takıma katıla-
bilirse Trabzon için ilk, Tür-
kiye için de nadir olaylardan 
birisi olacaktır. Daha önce 
milli takımda ikiz sporcu 
duymadım. Eğer olursa 
bizim için güzellik olacaktır” 
ifadelerini kullandı. DHA

SONUNA KADAR 
KOVALAYACAĞIZ

İKIZLERDEN BÜYÜK BAŞARI

Trabzonspor Teknik Direktörü Abdullah Avcı, “Bizim 
transfere ihtiyacımız yok, taraftara ihtiyacımız var. 
Sevgi, saygı, desteklerini esirgemesinler. Önümüzde 
başarabileceğimiz 3 tane daha kupa var. Bunları 
sonuna kadar kovalayacağız” dedi

Süper Lig’in 15’inci haf-
tasında oynanan Trab-
zonspor-Fenerbahçe 

müsabakasında bordo mavililer 
sahadan 2-0 galibiyetle ayrıldı. 
Fenerbahçe Teknik Direktörü 
Jorge Jesus, karşılaşmanın 
ardından yaptığı açıklamada, 
“Bu maçın 2 farklı kısmı var. 
Birisi 11’e 11’e oynanan kısmı, 
diğeri de 10 kişiyle oynadığımız 
kısım. İlk 45 dakikada Fener-
bahçe gol atmaya daha yakın 
olan taraftı. İlk 45 dakikada 
kalesinde tehlike gören takım 
Trabzonspor’du. 1 tane Joshua 
ile 1 tane de Ferdi’nin bireysel 
oyunuyla girdiği pozisyonlar 
vardı ama gördüğümüz kırmızı 
karttan sonra işler bizim için 
zorlaştı. Kırmızı kart gördük-
ten çok kısa süre sonra gol 
yedik. Henüz 10 kişi oynamak 
için gerekli düzenlemeleri ya-
pamadan gol yedik. İkinci golü 
yediğimizde takım total risk 
almıştı. Gustavo ileride forvet 
gibi oynuyordu. Ama bizim için 
önemli olan nokta, ligde son 3 
maçta kırmızı kart gördük. Şu 
da bir gerçek ki bu sene aldığı-
mız bütün mağlubiyetler 1 kişi 
eksik iken oldu” dedi.

Kartlar kolay çıkıyor
Oyuncular son haftalardaki 
karşılaşmalarda kırmızı kart 
görmesi sorusunu yanıtlayan 
Jesus, “Bu durum zaman 
zaman oyuncularımızla, zaman 
zaman hakemle alakalı. Bugün 
Crespo’nun gördüğü kartla il-
gili bir şey diyemem ama diğer 

2 kırmızı kartlarda, Batshuayi 
ve Joao’nun gördüğü kartlarda 
biraz kolay atıldıklarını düşü-
nüyorum. Bu dediğim bugün 
için geçerli değil. Bunu kendi 
aramızda defalarca konuşma-
mıza rağmen bu durum devam 
ediyor. Özellikle İsmail’in 
Şampiyonlar Ligi elemesin-
de gördüğü kırmızı karttan 
itibaren bu konuyu aramızda 
konuştuk fakat hala kontrol 
edemediğimiz bir durum bu. 
Bazen oyuncuların duygusal 
dengesini kaybetmesinden 
kaynaklanabiliyor kırmızı kart-
lar. Bazen de hakemler Fe-
nerbahçe oyuncularına kırmızı 
kartı kolay gösterebiliyorlar. 
Şüpheli pozisyonlarda hemen 
kırmızı karta başvurabiliyorlar. 
Kırmızı kartların daha net ve 
kesin pozisyonlarda verilme-
si gerektiğini düşünüyorum. 
Bu durum teknik veya taktik 
durum değil, baskı altında 
oynayabilmeleriyle alakalı. 
Bugün bir maç kaybettik. Bu 
haftaki maçlar tamamlandığın-
da liderliği kaybedecek miyiz 
bilmiyoruz ama en önemlisi 
sezon bittiğinde birinci sırada 
olmak” diye konuştu.

Hazırlıklı olmalıyız
Maçlarda oyuncularının kır-
mızı kart görmelerine değinen 
Jesus, “Fenerbahçe bu sezon 
ligin çoğu haftasında liderdi ve 
bunu hakkıyla yaptı. Bu sezon 
aldığımız bütün mağlubiyetler 
1 kişi eksik tamamladığımız 
maçlar. 10 kişi kaldığımız 

maçlar ve bu maçlarda kart-
ların ir kısmı şüpheli görülen 
pozisyonlardı ama bizim daha 
iyi olmamız lazım. Gerekirse 
11’e 10 kişi oynamaya hazır-
lıklı olmalıyız. Bu maç bizim 
kırmızı kart gördüğümüz 
5’inci maç oldu. Trabzonspor 
güçlü bir takım, son şampiyon. 
Taraftarlar takımlarının galip 
gelmesinde yardımcı oldular. 
Layık bir taraftar desteği vardı 
ama yineliyorum bu hafta bitti-
ğinde ligdeki pozisyonumuz 
kaybedecek miyiz bilmiyoruz. 
Trabzonspor ligde iddialı 
olduğunu gösterdi. Bu çok 
çekişmeli ve dengeli bir lig” 
ifadelerini kullandı.

Sadece 3 puan kaybettik
Fikstür sıkışıklığını değerlen-
dirmesi istenen Jesus, “Eğer 
üst seviye bir takım olmak isti 
toysanız, hem kendi liginizde, 
hem de şampiyonlar ligi ve 
Avrupa ligi gibi arenalarda mü-
cadele etmeyi bilmelisiniz. Bu 
durum Fenerbahçe için geçerli. 
Avrupa Ligi’nde son 16’da-
yız, ligde de şampiyonluk için 
savaşıyoruz. Bugün aldığımız 
mağlubiyet gibi mental anlam-
da etkilemeyecek. Bugün sade-
ce 3 puan kaybettik. Şampiyon 
olmak istiyorsanız yaşadığınız 
zorlukların üstesinden gel-
mesini bileceksiniz. Salı günü 
galibiyet almaya çalışacağız. Bu 
sezon 5-6 takım sonuna kadar 
şampiyonluğu kovalayabilir, 
Fenerbahçe de bu takımların 
arasında” dedi. DHA

SON 3 MACTASON 3 MACTA
EKSİK KALDIK!EKSİK KALDIK!
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SÜPER Lig’in 15’inci haftasında Trab-
zonspor, Fenerbahçe’yi konuk etti. Şenol 
Güneş Spor Kompleksi’nde oynanan mü-
cadelede Fenerbahçe, 57’nci dakikada 10 
kişi kaldı. Sarı-lacivertlilerin sahada bir kişi 
eksik kalmasının ardından bordo-mavililer 
ilk golünü 61’inci dakikada buldu. Bor-
do-mavililer baskılı oyununu sürdürerek 
mücadelenin son anlarında 2’nci golünü 
bularak sahadan 2-0 üstünlükle ayrıldı. Sa-
rı-lacivertli ekip, bu sezon üst üste 2 maç-
tan mağlup ayrıldı. Lige Jesus yönetiminde 
iyi bir performans ile başlayan Fenerbahçe, 
29 puanla liderliğini sürdürürken, 14’üncü 
haftada Giresunspor’a sahasında 2-1 yenil-
di. Dünya Kupası sebebiyle verilen arada 
yaptığı hazırlık maçlarında üstün başarı 
gösteren sarı-lacivertliler, Trabzonspor’a 
konuk olduğu maçta sahadan 2-0 yenik 
ayrıldı. 

Crespo cezalı
Fenerbahçe’de 45+7’nci dakikada sarı kart 
gören Crespo, 57’nci dakikada takımını 
yalnız bıraktı. Süper Lig’deki ilk kırmızısı 
ile tanışan Crespo, ligin 16’ncı haftasında 
Hatayspor ile oynanacak mücadelede gö-
rev alamayacak. Fenerbahçe, Trabzonspor 

ile oynadığı son 3 lig maçında kırmızı kart 
gördü. Geçtiğimiz sezon bordo-mavili 
ekiple 17 Ekim 2021 tarihinde oynanan 
maçın 23’üncü dakikasında Kim Min-jae 
ikinci sarı kartını görerek kırmızı kartla 
oyun dışında kaldı. Aynı sezon 6 Mart 2022 
tarihindeki karşılaşmanın 18’inci dakika-
sında İrfan Can Kahveci, direk kırmızı kart 
görerek takımını yalnız bıraktı. Sarı-laci-
vertliler, 
son oynadı-
ğı maçta ise 
Crespo’nun 
ikinci sarı-
dan kırmızı 
kart gör-
mesiyle 10 
kişi kaldı. 
Öte yandan 
sarı-laci-
vertli ekip, 
bu sezon 
oynadığı 
Sivasspor ve 
Giresunspor 
maçlarında 
da kırmızı 
kart gördü.

Kayserispor tahkime gidecek
SÜPER Lig ekiplerinden Kayse-
rispor’da Basın Sözcüsü Samet Koç, 
TFF Kulüp Lisans Kurulu tarafından 

verilen 3 puan silme cezasını Tahkim Kuru-
lu’na taşıyacaklarını söyledi. TFF Kulüp Lisans 
Kurulu, Ulusal Kulüp Lisans Sistemi kapsa-
mında Yukatel Kayserispor’a 3 puan silme 
cezası verildi. Konuya ilişkin yazılı açıklama 
yapan Yukatel Kayserispor Basın Sözcüsü 
Samet Koç, “Değerli spor camiası Türkiye 

Futbol Federasyonu resmi internet sitesinde, 
23.12.2022 Cuma günü yayınladığı duyuru ile 
‘TFF Kulüp Lisans Kurulu yaptığı ncelemeler 
neticesinde Kurul, verilen süreler içerisinde 
eksikliklerini tamamlayamayan Spor Toto 
Süper Lig’ den Yukatel Kayserispor’a 3 puan 
tenzili cezası verdiğini ilan etmiştir. 3 puanın 
silinmemesi için hukuki ve mali açıdan tüm 
gücümüzle mücadele edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. DHA



LİGDE ve kupa-
da oynadığı son 
yedi karşılaşmada 

kaybetmeyen MKE Anka-
ragücü, çıkışını sürdürdü. 
Ligde en son 17 Ekim’de 
sahasında karşılaştığı 
Fenerbahçe’ye 3-0 yenilen 
başkent temsilcisi, daha 
sonra karşılaştığı, Bitexen 
Giresunspor, Kasımpaşa 
ve Trabzonspor ile be-
rabere kalırken, Atakaş 
Hatayspor ve Fraport 
TAV Antalyaspor’u da 
yenmeyi başardı. Kupada 
da Amed Sportif Faaliyet-
ler ve Tuzlaspor’u yenerek 
son 16 turuna çıkan MKE 
Ankaragücü, kupa yolunda 
da kayıpsız gitmek istiyor.

Kaybetmiyoruz
üseyin Aytekin, AA mu-
habirlerine yaptığı açıklamada, MKE 
Ankaragücü’nün Katar’da düzen-
lenen Dünya Kupası nedeniyle lige 
verilen aradan önce dört hafta kay-
betmediklerini anımsattı. Önemli bir 
serisi yakalandığını belirten Aytekin, 
“Aradan sonra da bunu bozmadık ve 
Antalya deplasmanında çok önemli 
bir 3 puanla başladık. Ligde 5 maçtır 
kaybetmeyen bir Ankaragücü var. 
Futbol anlamında her hafta üzerine 
koyan çok iyi mücadele eden bir 
Ankaragücü görüyoruz. Aslında puan 
kaybettiğimiz maçlarda da rakipler 

kadar pozisyona giren, rakibe az 
pozisyon veren Ankaragücü 
vardı. Teknik direktörümüz 
Ömer Erdoğan futbolda oyun 

sistemine ve analize çok önem veren 
bir hoca. Antalya’da bu açıdan da 
verimli bir kamp dönemi geçirdik. 
Her hafta daha iyi bir Ankaragücü 
izleyeceğimize inanıyorum. Tehlikeli 
bölgeden tamamen uzaklaşıp üst sıra-
larda kalıcı olmak istiyoruz” dedi. 

Kupa özlemi var
Türkiye’nin en tutkulu, en coşkulu 
taraftarına sahip olduklarına dikkati 
çeken Aytekin, “Başkanımız Sayın 
Faruk Koca camianın yıllardır bekle-
diği bir organizasyonu geçtiğimiz haf-
ta gerçekleştirdi. Tribün gruplarının 
tamamını bir araya getirerek birlik 
mesajı verdi. Camiamız şuan yöne-
tim, teknik ekip, futbolcu ve taraftarı 
ile kenetlenmiş durumda. İnşallah bu 
da başarıyı getirecektir.” diye konuş-
tu. Hüseyin Aytekin, Ziraat Türkiye 
Kupası’nda da yollarına devam ettik-
lerini ve son 16 turuna kaldıklarını 
vurgulayarak, “Camiamızın yıllardır 
kupa özlemi var. Ayrıca Türkiye Ku-
pası, Avrupa kupalarında mücadele 
edebilmenin de bir yolu. Beşiktaş ile 
çeyrek finale kalma mücadelesi vere-
ceğiz. Dostluk çerçevesinde geçecek, 
sadece sahadaki futbolun konuşula-
cağı bir mücadelenin sonunda çeyrek 
finalde yer almak istiyoruz” değerlen-
dirmesini yaptı. AA

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*
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ÜST SIRALARDA 
KALICI OLACAĞIZ
Ligde beş maçtır kaybetmeyen MKE Ankaragücü, üst sıralarda 
kalıcı olmak istiyor. Ankaragücü Kulübü’nün yönetim kurulu 
üyesi ve basın sözcüsü Hüseyin Aytekin, tehlikeli bölgeden ta-
mamen uzaklaşıp üst sıralarda kalıcı olmak istediklerini belirtti

Spor Toto Süper Lig 15’inci haftasında Adana Demirspor, sahasında VavaCars Fatih Karagümrük’ü 
2-1 mağlup etti. Adana Demirspor Teknik Direktörü Vincenzo Montella, “Zorlu bir maçta, çok mut-
lu olduğum bir galibiyet aldık. Aslında maçı tam istediğimiz gibi bitiremedik” ifadelerini kullandı

LİGDE ve kupa-
da oynadığı son 
yedi karşılaşmada 

kaybetmeyen MKE Anka-
ragücü, çıkışını sürdürdü. 
Ligde en son 17 Ekim’de 
sahasında karşılaştığı 
Fenerbahçe’ye 3-0 yenilen 
başkent temsilcisi, daha 
sonra karşılaştığı, Bitexen 
Giresunspor, Kasımpaşa 
ve Trabzonspor ile be-
rabere kalırken, Atakaş 
Hatayspor ve Fraport 
TAV Antalyaspor’u da 
yenmeyi başardı. Kupada 
da Amed Sportif Faaliyet-
ler ve Tuzlaspor’u yenerek 
son 16 turuna çıkan MKE 
Ankaragücü, kupa yolunda 
da kayıpsız gitmek istiyor.

Kaybetmiyoruz
üseyin Aytekin, AA mu-
habirlerine yaptığı açıklamada, MKE 
Ankaragücü’nün Katar’da düzen-
lenen Dünya Kupası nedeniyle lige 
verilen aradan önce dört hafta kay-
betmediklerini anımsattı. Önemli bir 
serisi yakalandığını belirten Aytekin, 
“Aradan sonra da bunu bozmadık ve 
Antalya deplasmanında çok önemli 
bir 3 puanla başladık. Ligde 5 maçtır 
kaybetmeyen bir Ankaragücü var. 
Futbol anlamında her hafta üzerine 
koyan çok iyi mücadele eden bir 
Ankaragücü görüyoruz. Aslında puan 
kaybettiğimiz maçlarda da rakipler 

kadar pozisyona giren, rakibe az 
pozisyon veren Ankaragücü 
vardı. Teknik direktörümüz 
Ömer Erdoğan futbolda oyun 

sistemine ve analize çok önem veren 
bir hoca. Antalya’da bu açıdan da 
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LİGDE 
da oynadığı son 
yedi karşılaşmada 

ÜST SIRALARDA 
KALICI OLACAĞIZ
Ligde beş maçtır kaybetmeyen MKE Ankaragücü, üst sıralarda 
kalıcı olmak istiyor. Ankaragücü Kulübü’nün yönetim kurulu 
üyesi ve basın sözcüsü Hüseyin Aytekin, tehlikeli bölgeden ta-
mamen uzaklaşıp üst sıralarda kalıcı olmak istediklerini belirtti

Süper Lig’de 15. hafta maçında 
İki İtalyan hocanın çalıştırdığı 
Adana Demirspor’la Fatih 

Karagümrük karşı karşıya geldi. 
Emre Akbaba’nın yıldızlaştığı 
maçta kazanan taraf Montella’nın 
ekibi Adana Demirspor oldu. 
2’nci dakikada sol kanattan atak 
geliştiren Adana Demirspor’da 
Rodrigues, rakip savunmanın 
arkasına sarkan Onyekuru’ya 
pasını gönderdi. Topu önüne alan 
Onyekuru’nun sert şutunda ka-
leci Batuhan, topu kornere çeldi. 
4’üncü dakikada sağ kanattan 
gelişen Adana Demirspor atağın-
da Svensson pasıyla topa çizgiye 
kadar inen Akintola, yerden içeri 
çevirdi. Gulbrandsen’in bekletme-
den yaptığı vuruşta meşin yuvarlak 
auta gitti. 11’inci dakikada Adana 
Demirspor öne geçti. Rodrigues’in 
kullandığı kornerde sağ çaprazda 
topla buluşan Emre Akba’nın sert 
şutunda top ağlarla buluştu: 1-0.

Emre yıldızlaştı
19’uncu dakikada Fatih Karagüm-
rük beraberliği yakaladı. Rodri-
gues’in hatalı pasında araya giren 
Diagne, ceza sahasına kadar girip 
şutunu çekti. Kaleci Ertaç’tan se-
ken topu önüne alan Borini, meşin 
yuvarlağı boş kaleye gönderdi: 
1-1. 43’üncü dakikada orta saha-
dan paslarla atağa kalkan Adana 
Demirspor’da Emre Akbaba, 

çalımlarla ceza sahasına sokuldu. 
Ceza sahası yayının üzerinde topu 
soluna çeken Emre’nin yerden sert 
şutunda, meşin yuvarlak ağlarla 
buluştu: 2-1. Maçın ilk yarısı Ada-
na Demirspor’un 2-1’lik üstünlü-
ğüyle tamamlandı.

2. yarı gol yok
58’inci dakikada kısa paslarla yarı 
sahayı geçen Adana Demirspor’da 
Stambouli, topu rakip savunma-
nın arkasına sarkan Onyekuru’ya 
gönderdi. Çalımlarla ceza sahasına 
giren Onyekuru’nun yerden sert 
şutunda Dresevic’e de çarpan top, 
ağlara gitti. Gol, VAR incele-
mesi sonucu ofsayt gerekçesiyle 
iptal edildi. 76’ncı dakikada sol 
kanattan atak geliştiren Adana 
Demirspor’da Svensson, topu 
yanındaki Onyekuru’ya gönderdi. 
Çalımlarla rakip ceza sahası-
na giren Onyekuru’nun yerden 
şutunda, kaleci Batuhan 
gole izin vermedi. 84’üncü 
dakikada orta sahada topu 
kazanan Yusuf Sarı, sağ 
kanattan çalımlarla içe kat 
etti. Yusuf’un ara pasında 
topu alan Onyekuru, kaleci 
Batuhan’ı da geçip şutunu 
gönderdi ancak meşin yu-
varlak yan ağlarda kaldı.

Kalan dakikalarda başka 
gol olmadı ve maç Ada-
na Demirspor’un 2-1’lik 

üstünlüğüyle tamamlandı.

Çok mutlu oldum
Karşılaşmanın ardından Adana 
Demirspor Teknik Direktörü 
Vincenzo Montella ve Fatih 
Karagümrük Teknik Direktörü 
Andrea Pirlo, düzenlenen basın 
toplantısında mücadeleyi değer-
lendirdi. Oyuncularının büyük 
fedakarlık yaptığı bir maçta 
galibiyet almanın, memnuniyet 
verici olduğunu belirten Vincenzo 
Montella, “Zorlu bir maçta, çok 
mutlu olduğum bir galibiyet aldık. 
Aslında maçı tam istediğimiz gibi 
bitiremedik. Takımın performan-
sından çok memnunum. Sonuna 
kadar skoru korumayı başardılar. 
Takvime baktığımızda 72 saat bile 
geçmeden tekrar bir maça çıktık. 
Rakipten 40 dakika fazla oynaya-
rak maça çıkmak zorunda kaldık. 
Zor şartlar altında galip gelmek-

ten dolayı çok mutluyum” 
ifadelerini kullandı. Eksik 
oyuncular konusunda 
sıkıntı yaşadıklarını ifade 
eden Andre Pirlo, “İyi bir 
takıma karşı, iyi bir maç 
çıkardığımızı düşünüyo-
rum. Tüm oyuncularım 
elinden geleni yaptı. Tek 
negatif durum, maalesef 
bu maçtan puan çıkarama-
mamız oldu” diye konuş-
tu. DHA

TAM İSTEDİGİMİZ 
GİBİ BİTİREMEDİK İLK BİRKAC YARIS

BİRAZ KOTUYDU!

MİLLİ güreşçi Safiye Yasin, 2028 Yaz 
Olimpiyatları’nda altın madalya kazan-
ma hedefiyle minderde ter döküyor. 
Yaşadığı Erzincan’da arkadaşlarına 
özenerek adım attığı minderde 4 yıldır 
ter döken 17 yaşındaki Safiye Yasin, ay 
yıldızlı formayı giymenin de gururunu 
yaşıyor. Türkiye üçüncülüğü ile U-17 

Kadınlar Zafer Turnuvası’nda beşinci-
liği bulunan Yasin, bu günlerde takım 
arkadaşlarıyla yeni başarılara adım 
atmak için ter döküyor. Güreşe olan 
tutkusuyla kısa sürede başarı elde eden 
milli sporcu, 2028 Yaz Olimpiyatları’n-
da altın madalya kazanmayı hedefliyor. 
Eğitimini sürdürürken bir yandan da 

spor kariyerinde zirveye ulaşmayı amaç-
layan Yasin, kadın güreşinin başarılı 
ismi Yasemin Adar Yiğit’i örnek alıyor.

Çok gurur verici
Milli güreşçi Safiye Yasin, AA muha-
birine, 4 yıldır güreş yaptığını söyledi. 
Katıldığı müsabakalarda güzel dere-
celer elde ederek milli sporcu oldu-
ğunu belirten Yasin, “Gerçekten bu 
çok gurur verici. Bu konuda ülkemi 

daha fazla gururlandırmak isterim” 
diye konuştu. Yasin, Trabzon’daki 
Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezi’nin 
(TOHM) sporcusu olduğunu belirte-
rek, “Olimpiyat şampiyonu olmayı çok 
istiyorum. Bütün hayatımı güreşe ada-
dım. Tüm planlarımı ona göre yaptım.” 
ifadelerini kullandı. Güreşi bırakmayı 
asla düşünmediğinin altını çizen Yasin, 
en büyük destekçisinin ailesi olduğunu 
vurguladı. AA

Yasin, Yiğit’i örnek alıyor

CAN Öncü, aynı zamanda 
sporcusu olduğu Red Bull 
şirketi tarafından düzenlenen 

programa katılmak üzere geldiği An-
talya’da, AA muhabirine 2022 yılını 
değerlendirdi, 2023 hedeflerini an-
lattı. Sezonun ilk yarışlarının istediği 
gibi geçmediğini belirten milli sporcu, 
ikinci yarıda iyi neticelere ulaştıkla-
rını bildirdi. Can, Dünya Supersport 
Şampiyonası’ndaki mücadelesine 
ilişkin, “İlk birkaç yarış biraz kötüydü, 
çok zorlandık ama sonra ilk aradan 
sonra sezonun ikinci yarısında çok 
güzel iş çıkardığımızı düşünüyorum. 
Çok güzel bir yıl geçirdiğimizi düşü-
nüyorum. Çok mutluyum. 2022’de 
dünya üçüncüsü oldum. 2023’te dün-
ya şampiyonu olacağına inanıyorum. 
Kendimi hazır hissediyorum. Elimden 
gelenin en iyisini yapacağım” diye ko-
nuştu. Hedefi doğrultusunda ilk test-
lere gelecek haftalarda başlayacakla-
rını belirten milli motosikletçi, Kenan 
Sofuoğlu’nun dünya şampiyonluğuna 
ulaştığı takımda, aynı marka moto-
sikletle yarıştığına dikkati çekerek, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Dünya 
şampiyonluğu için elimden gelenin en 
iyisini yapacağım. Benim tek hayalim, 
Kenan ağabeyden sonra bu kadar 

uzun aranın ardından önümüzdeki yıl 
aynı takımla şampiyon olmak.”

Kendimi geliştireceğim
Üzerinde büyük emeği olduğunu vur-
guladığı Türkiye Motosiklet Federas-
yonu (TMF) Milli Takımlar Kaptanı 
Kenan Sofuoğlu ile aldıkları kararla 
yazın inşaatta ve çay bahçesinde 
çalıştığını aktaran milli sporcu, bunun 
kendisini olumlu etkilediğini dile 
getirdi. Bu sayede daha çok podyuma 
çıkma başarısı gösterdiğine işaret 
eden 19 yaşındaki sporcu, şu ifadeleri 
kullandı: “Sezonun ikinci yarısında 
neredeyse bütün yarışlarda podyum 
yapmamın, oralarda çalışmam saye-
sinde olduğunu düşünüyorum. İşimin 
kıymetini, motor sporlarının ne kadar 
zevkli olduğunu ve çok sevdiğimi 
anladım. Motor sporlarına sevgim 
daha da arttı. İşime daha fazla değer 
verdim. Daha çok çalışıyorsunuz. 
Mantıklı bir karardı, hayatı görmek 
güzel. Kariyerimde farklı yükseliş 
oldu. Gelişimimin gelecek yıllarda 
devam edeceğine inancım tam.” Her 
hedefin zor olduğuna değinen Can, 
iyi yerlere gelmek için öncelikle hede-
fi gerçekleştirebileceğine inanmanın 
gerektiğini sözlerine ekledi. AA

Milli motosikletçilerden Can Öncü, 2023 yılında dün-
ya şampiyonluğuna ulaşmayı hede� iyor. Öncü,  “İlk 
birkaç yarış biraz kötüydü, çok zorlandık ama sonra 
ilk aradan sonra sezonun ikinci yarısında çok güzel iş 
çıkardığımızı düşünüyorum” diye konuştu

CAN 
sporcusu olduğu Red Bull 
şirketi tarafından düzenlenen 
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TOPAÇ ustası Fadıl İnam’ın “Nostal-
ji” adlı enstalasyon sergisi, Kelimat 
Sanat Galerisi’nde izlenime sunuldu. 
Nostalji ve oyun kültürünü bir araya 
getiren sergide, eski tip yorgan, bisik-
let, bohça örtüsü, kilim gibi malze-
melerin yanı sıra ziyaretçilerin topaç 
oynayabilecekleri bir platform yer 
alıyor. AA muhabirine sergiye ilişkin 
açıklama yapan İnam, emekli beden 
eğitimi öğretmeni olduğunu, topaç 
üretmek ve çocuklarla oyun oyna-
maktan mutluluk duyduğunu söyledi.

Geleneği aktarıyoruz
İnam, çocukluğunun Eyüpsultan sem-
tinde geçtiğini belirterek, “Çocuk-
luğumun geçtiği yerlerde, mahalle 
bakkalımızın, büyüklerimizin de su 
almak için geldiği çeşme başı, biz 
çocukların da oyun alanlarıydı. Okul 
dışındaki zamanlarımızda, tatillerde 
burada toplanır oyunlar oynardık. 
Benim en sevdiğim oyun ise topaç 
çevirmeydi. Neredeyse ilkokul ça-
ğından bu yana topaçlarla iç içeyim. 
Derslerimde dahi çocuklarıma klasik 
içeriklerin dışında topaç yapmayı 
öğrettim. Eşimle birlikte Türkiye’nin 
farklı yerlerinde atölyeler düzenle-
yerek bu geleneği aktarmaya devam 
ediyoruz.” dedi.

Sergiyle topacın hala çocuklar ve 
yetişkinler için eğlenceli bir oyuncak 
olduğunu hatırlatmak istediklerini 
dile getiren İnam, “Topacı farklı mal-
zemelerle birleştirerek Adnan Bey ile 
böyle bir sergi oluşturduk. Galeriye 
böyle eğlenceli ve cesur çalışmalara 
alan açtıkları için teşekkür ediyo-
rum.” diye konuştu.

Bohça getirdim
Galerinin Sanat Direktörü Adnan 
Ahmedoğlu da insanların hatıralarıy-
la yaşadığını belirterek, “Bu sergiye 
kendi hatıramdan çok değerli bir 
parçayı dahil ettim, Suriye’deki savaş 
sonrası Halep’ten Türkiye’ye gelirken 
yanımda getirdiğim nadir parçalar... 
Orada uzun yıllar oluşturduğum 
çok değerli koleksiyonumu değil 
annemden kalan bohçayı getirdim. 
Çünkü bu benim için hepsinden 
daha değerliydi. Osmanlı dönemin-
den dedelerimden anneme kalmış, 
ondan da bana kalan manevi değeri 
paha biçilmez bir parça benim için. 
Onu böyle bir tablo haline getirerek 
ailemin hatırasını yaşatıyorum.” 
ifadelerini kullandı. Çeşitli desenlerle 
boyanmış farklı topaçların oynanıp 
satın alınabildiği “Nostalji” sergisi, 3 
Ocak’a kadar ziyaret edilebilecek. AA
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BABACAN OLSUN!

KAFA DiNLEYECEK
Hafsanur Sancaktutan, sevgilisi Denizcan
Aktaş ile yollarını ayırdığı yönündeki
dedikodularla alakalı sorulara yanıt verdi.
"Ben bu konuları konuşmak istemiyorum"
diyen oyuncu, "Setim bitti. Haftaya kafa
dinlemek için birkaç günlüğüne tek başıma
bir yere kaçacağım" ifadelerini kullandı

HABERTÜRK'TEN VolkanÖzdemir'in haberine göre;Haf-
sanur Sancaktutan, katıldığı davette objektiflere yansıdı.
Etkinlikte boy gösteren Sancaktutan, basınmensuplarıyla
sohbet etmeyi ihmal etmedi. Oyuncu, sevgilisi Denizcan
Aktaş ile yollarını ayırdığı yönündeki iddialar hakkında,
"Ben bu konuları konuşmak istemiyorum. Sizin de anla-
yış göstereceğinizi düşünüyorum" demekle
yetindi.Hafsanur Sancaktutan, "Setim bitti. Haf-
taya kafa dinlemek için birkaç günlüğüne tek ba-
şıma bir yere kaçacağım" ifadelerini de kullandı.

Özel hayatım ayrı

Öte yandan daha önce yaptığı bir açıklamada
mutlu ilişkinin sırlarını dile getirenHafsanur
Sancaktutan, "Özel hayatımızı ve işimizi ayrı
tutmak ikimizin de tercihi... Tabii ki birbiri-
mize fikir verdiğimiz, danıştığımız çok
oluyor ama günün sonunda herkes
kendi hissettiği ve bildiği üzerine yo-
ğunlaşıyor. İlişkinin özel dinamikleri
sadece paylaşılmadığında özel kalıyor,
benim için esas olan bu" şeklinde konuş-
muştu.HABERMERKEZİ

D EVAPartisi İs-
tanbul İl Başkanı
ErhanErol, par-

tisinin Avcılar İlçe Başkan-
lığı'nda gazetecilerle bir
araya geldi.Avcılar İlçe
Başkanı ErkanUzun ile be-
raber gündeme ilişkin açık-

lamalar yapanErol, DEVAPartisi'nin
anket çalışmaları hakkında bilgi verdi.
Erol, “175 bin kişiyle Türkiye üzerinde
anket yaptık. Anketi tamamladığımız
kişi sayısı yüzde 2. Yani ankete başladı-
ğımız 100 kişiden 98'i anketin deva-
mında cevap vermeyi bırakıyor. Bakın
nasıl bir korku imparatorluğu var. Siz
böyle bir ülkede hangi anketin güvenilir-
liğinden söz edebilirsiniz. İnsanlar fikrini
beyan etmekten bile çekiniyor. Şimdi bu
anketlerin verilerini baz alıp değerlen-
dirme yapmak yanlış. Anketlerin verileri-

nin doğru olmadığını görüyoruz” diye
konuştu.

Kılıçdaroğlu da olur!

Cumhurbaşkanı adayının kim olacağı
tartışmalarına da katılan Erol, “Altılı
masada her parti kendi fikrini söyleye-
cek. En sonunda ortak bir noktada bu-
luşacağız, söylemlerimizin
uygulanmasını sağlayacağız. Bunlar ol-
madan aday çıkarmak doğru değildir.
Aday ortak eğitim politikasını bilmeli,

ortak sağlık politikasını bilmeli. Dolayı-
sıyla ortaklaşa bir yol çizilmeli. Altılı
masalı bir sistemde bunları önceden
ayarlamak zorundasınız. Bizler şu anda
buna çalışıyoruz. Adaymuhtemelen şu-
batta bu anlamda belli olur. Bizim için
Kılıçdaroğlu da olur İmamoğlu da olur
önemli olanmasadaki partilerin tek bir
isim için uzlaşması. Ama güçlendirilmiş
parlamenter sistem söz konusu ise biz
Genel Başkanımız Ali Babacan'ın cum-
hurbaşkanı olmasını isteriz” dedi.

DEVA Partisi İstanbul İl Başkanı Erhan Erol, partisinin Avcılar İlçe
Başkanlığı'nda basın mensuplarıyla buluştu. Altılı masanın adayının kim olacağı
tartışmalarına değinen Erol, “Kılıçdaroğlu da olur, İmamoğlu da. Biz her isme
açığız ama tabii ki önceliğimiz Genel Başkanımız Ali Babacan'dır” dedi

YAKUP
TEZCAN

HABER

Nejat Durmuş
mazbatasını aldı
İYİ Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı Nejat Durmuş, düzenlenen törenle mazbatasını
aldı. Durmuş, “İYİ Parti için canla başla çalışmaya devam edeceğiz” dedi
İYİ PARTİ Büyükçekmece İlçe Başkanı seçilen
Nejat Durmuş görevi devraldı. Büyükçekmece
Yüksek Seçim Kurulun’da mazbatasını alan
Durmuş ilçe merkezinde düzenlenen devir
teslim töreniyle görevi Vedat Erdoğan’dan
devraldı. Devir teslim töreninde konuşan
Vedat Erdoğan partililere teşekkür etti. Erdo-

ğan: “Bu zorlu süreçte
beni yalnız bırakmayan
arkadaşlarımıza teşekkür
ediyorum. Büyük bir iş
başardık. Omuz omuza
daha iyi çalışacağımıza
inandığımız için Nejat
başkanla birlikte yol yü-

rüyeceğiz” dedi. Göreve gelen yeni ilçe baş-
kanı Nejat Durmuş ise 2 aydır zor bir süreç
yaşadık ama emeklerimizin karşılığını aldık
dedi. Durmuş: “Zorlu süreçte destek veren
herkese teşekkür ederim. Ayağınız taşa değ-
mesin. Bundan sonraki süreçtede bu yolcu-
luğa devam edeceğiz. İyi bir yolculuk
yapacağız. Bu yolculukta hep beraber yan
yana, omuz omuza yürüyeceğiz. Hiç bir arka-
daşımızı yolda bırakmadan hep aile ortamı
içerisinde hedefe doğru ilerleyeceğiz. Genel
başkanımızın yürüdüğü hızdan hiç eksik kal-
mamak için elimizden geleni yapacağız. Yolu-
muz uzun sefer bizden zafer Allah’tan”
ifadesini kullandı.BARIŞ KIŞ

TARİH HİCBİR
SEYİ UNUTMAZ
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Yenikapı’da hayvan haklarına dikkat çekmek amacıyla, çok sayıda hayvanseverin katıldığı 
miting düzenlendi. Pati Koruyucuları Hayvanları Koruma Derneği Başkanı Ayşe Taşkıran, 
“Bundan 112 sene önce gerçekleşen Hayırsız Ada katliamı nasıl ki tarihe yazıldıysa, bu 
yıllardaki katliamlar da anılacak. Çünkü tarih hiçbir şeyi unutmaz” diye konuştu

2022’de ruh eşimi buldum

Ziyaretçiler topaç oynuyorPati Koruyucuları Hayvanları 
Koruma Derneği öncülüğün-
de, hayvan hakları dernekleri, 

sivil toplum kuruluşları ile Seren 
Serengil, Ömür Gedik, Aynur 
Aydın ve birçok ünlü isim hayvan-
lara yönelik yaşanan şiddete tepki 
göstermek amacıyla bir araya geldi. 
Yenikapı’da 13.00’te başlayan mitin-
gte bir araya gelen hayvanseverler, 
dövizler ve sloganlarla hayvanlara 
yönelik şiddeti protesto etti. Hay-
vanları Koruma Kanunu’nun uy-
gulanması gerektiğini belirtti. Bazı 
hayvanseverlerin miting sırasında 
ağladığı dikkat çekti.

Pati Koruyucuları Hayvanları 
Koruma Derneği Başkanı Ayşe Taş-
kıran, mitingde yaptığı konuşmada, 
“Bundan 112 sene önce gerçekleşen 
Hayırsız Ada katliamı nasıl ki tarihe 
yazıldıysa, bu yıllardaki katliamlar 
da anılacak. İstiyoruz ki Türkiye 
bir Hayırsız Ada olmasın. Mahalle 
sakinlerimiz istediğimiz şartlarda 
özgürce yaşasın. Çünkü tarih hiçbir 
şeyi unutmaz. Yapılacak işlem çok 
basit. 2004 yılında dünyaya örnek 
diye çıkartılan ve 2021 yılında revize 
edilen kanun uygulanacak. Hay-
vanların aşıları yapılacak, kısır-
laştırılacak ve yerine bırakılacak. 
Belediyeler bu işi beceremiyorsa 
bireysel hayvanseverlere bırakacak. 
Bakanlıklar denetimlerini yapacak” 
diye konuştu. 

Ölümle karşı karşıyalar

Hayvan hakları savunucusu şarkı-
cı Ömür Gedik, mitingden önce 
takipçilerine, “Beni takip eden 
ünlü, fenomen, çok takipçili arka-
daşlarım, okuduğunuzu biliyorum, 
yarın hep beraber orada olalım. 
Gelmeyenler sonradan çıkıp hay-

vanseverim demesinler, inanmayız. 
Gözümüz üstünüzde, RT lütfen” 
çağrısını yapmıştı. Gedik, “Kendi 
çıkarlarımız için evcilleştirdiğimiz 
köpek ve kedileri yüzüstü bıraktık. 
Şimdi işkence, zulüm, açlık, esaret 
ve ölümle karşı karşıyalar. Bunu hak 
etmediler, etmiyorlar, etmemeliler” 
dedi. DHA

MOSKOVA Devlet Akademik Klasik 
Bale Tiyatrosu, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) Cemal Reşit Rey 
(CRR) Konser Salonu’nda Kuğu 
Gölü Balesi’ni sahneledi. İki perde 
olarak izleyiciyle buluşan Kuğu Gölü 

Balesi, 
Rus bale 
tarihin-
deki ilk 
Rus-İngi-
liz ortak 
yapımı 
olup, 
Natalia 

Kasatkina ve Vladimir Vasilev tara-
fından izleyici ile buluştu. Tasarımı, 
ödüllü İngiliz sahne tasarımcısı Tim 
Goodchild yaptı. Prodüktör Kasatki-
na ve Vasilev eseri sahnelerken Ma-
rius Petipa, Lev Ivanov ve Alexander 
Gorsky’nin koreografisini yaptığı ilk 
versiyonundan ilham aldı. Kuğu Gölü 
ilk kez 1877’de Bolşoy Tiyatrosu’nda 
sahnelendi. Rus klasik balesinin bir 
sembolü olan Kuğu Gölü, efsane-
vi motiflere dayanıyor ve karanlık 
güçlere karşı mücadele ile insanlığın 
en yüksek tezahürü olarak sevgiyi 
anlatıyor. DHA

KUĞU GÖLÜ SAHNELENDİ

ŞARKICI Çağlar Ökten, önceki akşam 
Bahçeşehir Gölet parkındaki Gazino 
Bahçeşehir’de sahne aldı. Ökten, eşi 
Seda Sayan’ın kendisine eşlik ettiği 
gecede sahne öncesi kuliste basın men-
suplarının sorularını yanıtladı. Ökten, 
“Bu akşam çok güzel bir sahnemiz 
olacak. Bizi dinlemeye gelenler keyifli 

bir akşam geçirecek” dedi. Ökten, “2022 
yılı sizin için nasıl geçti?” sorusuna “Her 
anı çok kıymetli, her anı çok özel bir 
yıl geçti. Bir kere en önemlisi ruh eşimi 
buldum, eşim dediğim insanı buldum 
ve onunla evlendim. O yüzden 2022 
galiba benim yılım oldu. İnşallah bütün 
yıllarım böyle geçer” cevabını verdi. 
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